



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय
मानवश्रोत विकास विभाग
(कर्मचारी प्रशासन शाखा)

फोन: ०१-४४११४१९
०१-४४११२१०
०१-४४११७०५
Ext: ५४१, ५४४, ५४६
फ्याक्स: ०१-४४११४१९

पो.ब.नं.: ४०७

नक्साल, काठमाण्डौ

मिति: २०८०/०४/३० गते।

पत्र संख्या:(०८०।०८१)

च.नं. ७११

प्रा.प.सं. :

विषय:- प्रहरी निरीक्षकहरुको सरुवा सम्बन्धमा।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय,
राष्ट्रिय किताबखाना (प्रहरी), लैनचौर, काठमाण्डौ।

प्रहरी महानिरीक्षकको मिति २०८०/०४/३० गतेको निर्णयानुसार प्रचलित नियमानुसार तलव, भत्ता समेत हाल सरुवा भएको दरबन्दीबाट खान पाउने गरी निम्न प्रहरी निरीक्षकहरुलाई देहाय बमोजिम सरुवा गरिएको हुँदा अभिलेखमा आवश्यक व्यहोरा जनाई दिनु हुन अनुरोध गरिएको छ।

साथै उल्लेखित व्यहोरा अवगत गर्नु भई आवश्यक कारवाही गर्नु गराउनु हुन सम्बन्धित कार्यालयहरुलाई यसै पत्रको बोधार्थद्वारा अनुरोध गरिएको छ।

निम्न:

सि. न.	कम्प्युटर कोड नं.	संकेत नं.	नामधर	साविक दस्बन्दी	हाल सरुवा भएको दस्बन्दी	खालीको कारण
१	३१३३५०	C-००१२४५४	अच्युत गिरी	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौं शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	ट्राफिक प्रहरी वृत्त नयाँ बानेश्वर, काठमाण्डौ	किशोर तामाङ सरुवा
२	३१८१४	C-००००३९९८	अच्युतराज आचार्य	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय, कर्मचारी प्रशासन शाखा भैरहवा, रुपन्देही	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय कावासोती, पुर्वी नवलपरासी	प्रदिप थापा सरुवा
३	३१३६१	C-००००४१००	अजय जंग थापा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, सुनसरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय खिलतपुर, दाङ	मान बहादुर बि.सी. सरुवा
४	२०४३४	C-००००४००२	अञ्जन कोईराला	प्रहरी वृत्त जनसेवा, काठमाण्डौ	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय समन्वय शाखा जनकपुर धनुषा	प्रतिक सिंह सरुवा
५	४३२२९८	C-००११७७०	अनिल कुमार चौधरी	गौतम बुद्ध अन्तराष्ट्रिय बिमानस्थल सुरक्षा कार्यालय आन्तरिक ट्रेमिनल, भैरहवा, रुपन्देही	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय मिडिया समन्वय शाखा पोखरा कास्की	सागर भुसाल सरुवा
६	४०२५८१	C-००१३४२१	अनिल कुमार मिश्र	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, जनकपुर धनुषा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, सोलुखुम्बु	उमार्शंकर प्रसाद शाह सरुवा



नेपाल सरकार
नेपाल प्रहरी प्रशासन

७	४०२१०३	C-००११००४२	अनिल कुमार वैठा	नेपाल प्रहरी प्रशासन बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय विडिया समन्वय शाखा हेटौडा, मकवानपुर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय काभ्रेपलान्चोक अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सुरेश थापा	सरुवा
८	४०२४०१	C-००१११३४३	अनिल कुमार साह	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग भौतिक पुर्वाधार प्रविधिक गुल्म नक्साल काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनकुटा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	रमेश राई	सरुवा
९	४२१४६६	C-००११०४१२	अनिल थापा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान डेमो गुल्म महाराजगंज, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय रिडी, गुल्मी	यमलाल बन्जाडे	सरुवा
१०	१२२६४३	C-००००६६०४	अनिल पण्डित	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय सालझन्डी, रुपन्देही	जगन्नाथ मरासिनी	सरुवा
११	४२१३६९	C-००११०४३३	अनिल माबोहाड	ईलाका प्रहरी कार्यालय धुलाबारी, झापा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष ब्युरो सुचना विश्लेषण शाखा	मोहमद कलिम अन्जुम	सरुवा
१२	३१३४९९	C-००१२४९३३	अनिल श्रेष्ठ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय विशेष इकाई, काभ्रेपलान्चोक	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रबन्ध शाखा हेटौडा मकवानपुर	सुवास खतिवडा	सरुवा
१३	१२६६४४	C-००००६६०३	अनिलराज गिरी	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्युरो महाराजगंज काठमाण्डौ पिलर ५ फरार अभियुक्तहरूको पहिचान, पक्राउ शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय हरिवन, सर्लाही	मुकेश ताम्राकार	सरुवा
१४	३१३३३२	C-००१२४९१०	अनिश खड्का	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	काठमाडौं उपत्यका सशस्त्र प्रहरी गण नं. २ गण मुख्यालय महाराजगंज, काठमाण्डौ	अरुण कुमार भट्टराई	अनिवार्य अवकास
१५	३१२४६६	C-००१२४९३३	अनिश बुढाथोकी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय झिलझिले, झापा	महेन्द्र खड्का	सरुवा
१६	३१३६०४	C-००१२०४६२	अनिष भण्डारी	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय पिलर ७ अभियोजन तथा अदालत समन्वय	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, कपिलबस्तु	दलराम टमाटा	बढुवा खाली
१७	४३९४२४	C-००११००३३	अनुजा जंगम	प्रहरी वृत्त जगाति, भक्तपुर अपराध नियन्त्रण शाखा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय थापाथली काठमाण्डौ विद्युतिय कसुर तथा साईबर अपराध अनुसन्धान शाखा	बिरेन्द्र बहादुर बोहरा	सरुवा

५



१८	४०२४३४	C-००१३२३४	अनुप अधिकारी	सर्वोच्च अदालत परिसर-नवय तथा सुरक्षा प्रहरी इकाई सुरक्षा डेस्क रामशाहपथ, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल रिजर्भ	दिवाकर रिजाल	सरुवा
१९	४३०६४८	C-००१९९२४	अनोज वि.क.	ईलाका प्रहरी कार्यालय खैरहनी, चितवन	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	बसन्त बहादुर भुजेल	सरुवा
२०	३९८९७	C-००००४००८	अपूर्व डुङ्गाना	ईलाका प्रहरी कार्यालय खानीखोला, धादिङ	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण रातामाटे, मकवानपुर	सुमन बाँनिया	सरुवा
२१	४९४६७६	C-००१४७२७	अप्रिल चापागाई	ईलाका प्रहरी कार्यालय वाना, संखुवासभा	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय गम्भिर अपराध अनुसन्धान शाखा बिराटनगर, मोरङ	प्रमोद खड्का	सरुवा
२२	२८४४४	C-००००३९८३	अविनास अधिकारी	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, रामनगर, चितवन	ईलाका प्रहरी कार्यालय लाहान, सिरहा अपराध नियन्त्रण शाखा	कोमल ठाकुर	सरुवा
२३	४९८८३९	C-००१२९०४४	अभय लामा	बागमती प्रदेश प्रहरी गण हेटौडा, मकवानपुर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धादिङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	रञ्जन अवा	बहुवा खाली
२४	४९४६९६	C-००१४७२४	अभिषेक कुमार श्रेष्ठ	ईलाका प्रहरी कार्यालय दोभान, ताप्लेजुङ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, मोरङ	प्रभु खत्री	सरुवा
२५	४८४७९४	C-००१४९२४३	अभिषेक चन्द	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी परिसर, ललितपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	पोषणराज शपलिया	सरुवा
२६	४६६७०३	C-००१२८६०९	अभिषेक पाण्डे	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, पर्वत मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	स्पेश विष्ट	सरुवा
२७	३३२३४	C-००००४९२१	अमृत बहादुर बस्नेत	प्रहरी वृत्त लैनचौर, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी पहरा गण गुल्म नं. १ सामाखुशी, काठमाण्डौ	विशाल बहादुर बुढाथोकी	सरुवा
२८	३९३६७४	C-००१२०४६३	अमृत भण्डारी	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, बुटवल, रुपन्देही	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, सुनवल	सत्यनारायण चौधरी	सरुवा
२९	३९३६८३	C-००१२०४९०	अरविन्द कुमार साह	ईलाका प्रहरी कार्यालय चन्द्रनिगाहापुर, रौतहट	ईलाका प्रहरी कार्यालय गौरीगंज, झापा	जितेश दाहाल	सरुवा
३०	४७४३३८	C-००१३७४२०	अरुण वम	प्रहरी वृत्त दरबारमार्ग, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय प्रशासन शाखा	सानुकान्छा रम्जेल	सरुवा
३१	३९८०९	C-००००३८६४	अर्जुन कुमार अधिकारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय तिवारीभन्ज्याङ, भोजपुर	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय बिराटनगर सामुदायिक प्रहरी शाखा	राजु निरीला	सरुवा
३२	२६९७३	C-००००४००६	अर्जुन कुमार पोखरेल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मोरङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय काकडभिडा, झापा अपराध नियन्त्रण शाखा	होम प्रसाद अधिकारी	सरुवा



नेपाल सरकार

राष्ट्रिय
विमानस्थल सुरक्षा कार्यालय
अन्तर्राष्ट्रिय टर्मिनल,
भैरहवा, रुपन्देही

३३	३२२०७	C-००००३८४३	अर्जुन नरसिंह राउत	जिल्ला प्रहरी कार्यालय अर्घाखाँची मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	लागू औषध नियन्त्रण व्यूरो लागू औषध अभिलेख शाखा कोटेश्वर, काठमाण्डौ	श्रीकृष्ण बानिया	सरुवा
३४	४०२६७०	C-००१३०७२९	अर्जुन पौडेल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय अर्घाखाँची मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिसहनिया, दाङ	कञ्जत बहादुर शाही	सरुवा
३५	४६६०००	C-००१२०६११	अर्जुन वि.क.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय स्याङ्जा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुन्दरीडाँडा, कपिलबस्तु	युवन कुमार चौधरी	सरुवा
३६	३९६४२	C-००००४२९६	अर्जुन सिंह साउद	ईलाका प्रहरी कार्यालय पल्ली गमुखदल्ली, जाजरकोट	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी गण धनगढी, कैलाली	ज्ञानेन्द्र चन्द्र	सरुवा
३७	२०४७४	C-००००४००३	अवध किशोर ओझा	ईलाका प्रहरी कार्यालय तेल्लोक, ताप्लेजुङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय कंचनपुर, सप्तरी	रमेश कुमार तिमल्सीना	सरुवा
३८	३४९९४४	C-००००४९९६	अवधेश कुमार यादव	जिल्ला प्रहरी कार्यालय भोजपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सप्तरी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	भानु खड्का	सरुवा
३९	४०२४४४	C-००१३४९९२	अविनाश दिप जि.सी.	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, वीरन्द्रनगर, सुर्खेत	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, पर्वत मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	अभिषेक पाण्डे	सरुवा
४०	३२०९६	C-००००४०१०	अशोक कुमार जवेगु	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय बिर्तामोड, झापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय संखुवासभा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	भुवन बाबु खड्का	सरुवा
४१	३९६९३	C-००१३०६२९	अशोक कुमार झा	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, जनकपुर, धनुषा	ईलाका प्रहरी कार्यालय दरबाङ, म्याग्दी	सागर पन्त	सरुवा
४२	३९६३०	C-००००४९०४	अशोक कुमार यादव	मधेश प्रदेश प्रहरी गण जनकपुर, धनुषा	कोशी प्रदेश विपद् व्यवस्थापन गुल्म, झापा	काशीनाथ रेग्मी	सरुवा
४३	३९३६९४	C-००१३०७०९	अशोक कुमार साह	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय विद्युतिय कसुर तथा साईवर अपराध अनुसन्धान शाखा महाराजगंज काठमाण्डौ	मधेश प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र जनकपुर, धनुषा	राजन लम्साल	सरुवा
४४	३९७४३	C-००००४२९३	अशोक मल्ल	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, बेलचौतारा, तनहुँ	ईलाका प्रहरी कार्यालय धनौली खजुरा, बाँके	प्रेम प्रसाद रेग्मी	सरुवा
४५	४९६६६२	C-००१४७२९४	असीम हमाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय रागेचौर, सल्यान	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	सन्तोष बस्याल	सरुवा
४६	४६६६०६	C-००१४९२९६	अस्वीन तोलाङ्गे	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल प्रशासन शाखा	दिनेश रिमाल	सरुवा
४७	४०२४४०	C-००१३४२०४	आदित्य राज विष्ट	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी पहरा गण मुख्यालय सामाखुशी, काठमाण्डौ	सुरेश कोईराला	सरुवा
४८	४४२४६४	C-००१४७२०४	आयुश प्रसाद जोशी	ईलाका प्रहरी कार्यालय पोखरीया, पर्सा	पर्यटक प्रहरी कार्यालय भृकुटिमण्डप, काठमाण्डौ	चन्द्र किशोर साह	सरुवा



५९	४३७७३१	C-००११२०४१	आशिष अधिकारी	प्रहरी विभाग, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुनवल, पश्चिम नवलपरासी	विष्णु प्रसाद पौडेल	सरुवा
५०	३२२६४	C-००००३०४७	आशुतोष बहादुर शाही	नगर प्रहरी कार्यालय, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय बिधुतिय अपराध कसुर तथा साईबर अपराध अनुसन्धान शाखा किर्तिपुर, काठमाण्डौ	हरि राम डौगी	सरुवा
५१	३०१३३१	C-०००१२३०६	इन्द्रजित ईटनी	ईलाका प्रहरी कार्यालय नवलपुर, सिन्धुपाल्चोक	ईलाका प्रहरी कार्यालय बर्दिबास, महोत्तरी अपराध नियन्त्रण शाखा	दिनेश गौतम	सरुवा
५२	३१३६९६	C-००१२०४०१	इन्द्रजीत सुनार	ट्राफिक प्रहरी वृत्त कालिमाटी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय विशेष इकाई भैरहवा, रुपन्देही	गंगा बहादुर सारु	सरुवा
५३	४६६७४३	C-००१२०४०९	इन्द्रमणि अधिकारी	प्रहरी वृत्त ठिमी, भक्तपुर	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय विशेष इकाई, काभ्रेपलाञ्चोक	अनिल श्रेष्ठ	सरुवा
५४	३१३२४७	C-००१२०४३०	ईन्द्र राज भट्ट	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	समुन्त अधिकारी	सरुवा
५५	४४७४२०	C-००००३९६४	ईश्वर कार्की	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय नवलपुर, सर्लाही	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण बेलचौतारा तनहुँ	सागर तिमिल्सिना	सरुवा
५६	४९९६४७	C-००१०१३३६	ईश्वर देव गिरी	कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, सुर्खेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय चौरजहारी, पश्चिम रुकुम	इलक प्रसाद शर्मा	सरुवा
५७	३९७२०	C-००००३९४०	ईश्वर बहादुर थापा	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा तुल्सीपुर, दाङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग चालचलन शाखा, नक्साल, काठमाण्डौ	प्रमानन्द भट्ट	सरुवा
५८	४७२७३१	C-००१२११७	ईश्वर बहादुर थापा	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोलिग्राफ इकाई, सुर्खेत (नेपालगंज, बाँके)	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	डम्बर दत्त भट्ट	सरुवा
५९	३९७१४	C-००००३९३३	ईश्वर राउत	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रहरी महानिरीक्षकको सचिवालय गृह प्रबन्ध नक्साल काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग प्रबन्ध शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	गोपाल प्रसाद श्रेष्ठ	सरुवा
६०	४७२३२६	C-००१३१२००	ईश्वर लौडारी	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठानबाह्य प्रशिक्षक परिचालन तथा व्यवस्थापन शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विकास विभाग वृत्ति विकास महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	ईश्वरी प्रसाद भण्डारी	बहुवा खाली
६१	३४०२०९	C-००००४९००	ईश्वरी अधिकारी	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र बुटवल, रुपन्देही	ईलाका प्रहरी कार्यालय खन, अर्घाखाची	निरोज चौलागाई	सरुवा
६२	३१३१४	C-००१२०४०४	उज्ज्वल बहादुर सिंह	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग ईन्टरपोल शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय भालुवाड, दाङ	सुजन शाह	सरुवा



६३	४०२४६३	C-००१३४२४	उज्वल कार्की	गण्डकी प्रदेश प्रहरी गण पोखरा, कास्की	नेपाल प्रहरी सशस्त्र प्रहरी गण नं.१ प्रशासन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	गायत्रीराज शर्मा	सरुवा
६४	३९७८४	C-००००३९३७	उत्तम सिंह भण्डारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल रिजर्भ	वलेन्द्र नाथ	सरुवा
६५	४०७४०९	C-००११४३२९	उदय कुमार राई	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, ईटहरी, सुनसरी	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय परिचालन शाखा बिराटनगर, मोरङ	सुदिप कार्की	सरुवा
६६	३२२६४	C-००००३९४६	उदय शम्सेर ज.ब.रा.	त्रिभुवन अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल सुरक्षा कार्यालय गौचर काठमाण्डौ कन्ट्रोल रूम	ईलाका प्रहरी कार्यालय फापरबारी, मकवानपुर	रजित लामा	सरुवा
६७	४४७४९७	C-००००३९३१	उदय सिंह सिजापती	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग संघीय अपराध अनुसन्धान शाखा नक्साल काठमाण्डौ	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय अन्वेषण योजना तथा विकास शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	प्रसिद्धिका कैडेल	सरुवा
६८	१२२६६३	C-००००३९९३	उदयमान द्विवेदी	ईलाका प्रहरी कार्यालय खोटाडबजार, खोटाङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिराहा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	प्रदीप पौडेल	सरुवा
६९	४०४७२९	C-००१३९४२९	उदित भण्डारी	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण रातामाटे, मकवानपुर	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	मीरा खड्का	सरुवा
७०	२६९४२	C-००००३९७७	उपेन्द्र खरेल	ट्राफिक प्रहरी वृत बौद्ध, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनुषा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सुरेन्द्र श्रेष्ठ	सरुवा
७१	४०२४२२	C-००१३४८९६	उपेन्द्र प्रसाद आचार्य	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मुगु मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक लागु औषध नियन्त्रण इकाई	लिलाभक्त बादे	सरुवा
७२	३९६९०	C-००००३९४१	उपेन्द्र बहादुर बम	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा ,सुर्खेत (नेपालगञ्ज, बाँके)	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय कार्य शाखा धनगढी, कैलाली	केशव राज बराकोटी	सरुवा
७३	३९७०८	C-००००३९४८	उमा के.सी.	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान केन्द्रीय प्रहरी पुस्तकालय महाराजगंज काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	अनमोल खड्का	बहुधा खाली
७४	४३७७७३	C-००११२०८९	उमाकान्त जोशी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डडेलपुरा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दिपायल, डोटी	कान्ति राज जोशी	सरुवा
७५	२४६७७	C-००००३८९१	उमाशंकर प्रसाद	जिल्ला प्रहरी कार्यालय तेह्रथुम अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रौतहट मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	बिन्देश्वर चादव	सरुवा
७६	४३७६७७	C-०००९९९२१	उमाशंकर प्रसाद शाह	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, सोलुखुम्बु	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवन अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	कुशल कुमार बत्तीला	सरुवा

(Handwritten signature)



७७	३१३६६१	C-००१२०१२०	अमेश गुरुड (श्रेष्ठ)	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय प्रहरी प्रभाग सीनिपा, ललितपुर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय सुचना विरलेषण शाखा नक्साल	दुपेन्द्र बहादुर बुढाथोकी	सरवा
७८	३१६११	C-००००३१०४	अमेश बहादुर चन्द	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, कंचनपुर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय जुम्ला अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	धर्म राज जोशी	सरवा
७९	३१६३४	C-००००३१२१	अमेश राई	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोलिग्राफ इकाई धरान, सुनसरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय राजारानी, धनकुटा	सुवास भट्टराई	सरवा
८०	३३४९३	C-००००३१०२	अमेशमान अमात्य	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय बिरोध व्युरो विशेष सेक्टर	नेपाल प्रहरी विद्यालय, सामाखुशी	देविराम भण्डारी	सरवा
८१	४१४६७८	C-००१४७२४	ऋषि पाठक	ईलाका प्रहरी कार्यालय चुनावान, पूर्वी रुकुम	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	प्रभात लक्ष्म लिम्बु	सरवा
८२	३४०१६३	C-००००३१४	ऋषि राज ढकाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ज्ञाना मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय ठोक्सिला, उदयपुर	सुभाष खनाल	सरवा
८३	४४२४१०	C-००११६२०	ऋषिराम धर्तीमगर	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र बुटवल, रुपन्देही	ईलाका प्रहरी कार्यालय ठाडादह, अर्घाखाची	होमनाथ रेग्मी	सरवा
८४	३१३२६२	C-००१२४२१	एकनाथ भट्टराई	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा जनकपुर धनुषा	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय केन्द्रीय अनुसन्धान इकाई बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	केदारमान दोड	सरवा
८५	४१४९४०	C-००१२६६४३	ओम प्रकाश पुन	नेपाल प्रहरी शिक्षालय अन्वेषण योजना शाखा भरतपुर, चितवन	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेल्टार, उदयपुर	डम्बर विश्वकर्मा	सरवा
८६	४३०८३४	C-००११२१२०	ओम प्रकाश यादव	ट्राफिक प्रहरी वृत्त सिंहदरवार, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सर्लाही अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सुमित कुशावाहा	सरवा
८७	४३६२६१	C-००११७४३८	ओम प्रकाश यादव	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण जनकपुर, धनुषा	नेपाल प्रहरी अनाश्रित गुल्म नं. ३ जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	बीर बहादुर बुढा ऐर	सरवा
८८	१२६६६६	C-००००४१२३	ओम प्रकाश चाम्ले	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष व्युरो उपत्यका सेक्टर	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, बुटवल, रुपन्देही	अमृत भण्डारी	सरवा
८९	४०४६१७	C-००१४९२६१	ओमप्रकाश पंडित	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय समन्वय शाखा हेटौडा, मकवानपुर	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण रातामाटे, मकवानपुर	उदित भण्डारी	सरवा
९०	४०२४६१	C-००१३२२३६	कनक बहादुर शाही	ईलाका प्रहरी कार्यालय धारमारे, सल्यान	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाराखा टंगाल वा मातहत	-	-
९१	४३०७३८	C-००११२००१	कञ्चन तामाङ्ग	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा, टंगाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय लुम्बिनी, रुपन्देही	युवराज जंग काकी	सरवा

10/



९२	४३८२०९	C-००११०८०३	कञ्चन राजचल	कञ्चन प्रदेश कानून ब्यूरो सूचना प्रविधिकरण तथा सुराकी शाखा कोटेश्वर, काठमाण्डौ	नगर प्रहरी कार्यालय, ललितपुर	राम राजा केशरी	सरुवा
९३	४६६७३४	C-००१२०५१२	कपिल शाही	वडा प्रहरी कार्यालय चन्द्रीटा, कपिलबस्तु	नेपाल प्रहरी अनाश्रित गुल्म नं. १ जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	प्रमोद कार्की	सरुवा
९४	४६६७११	C-००१२०५१०	कविन राई	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग केन्द्रिय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	ईलाका प्रहरी कार्यालय नाम्चेबजार, सोलुखुम्बु	शम्भु बस्नेत	सरुवा
९५	३१७२२	C-००००१६१२	कमल कान्त पोखरेल	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय पोखरी कास्की प्रबन्ध शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बन्दीपुर, तनहुँ	विकास अधिकारी	सरुवा खाली
९६	२८८१०	C-००००१६२९	कमल कुमार लुङ्गेली	ईलाका प्रहरी कार्यालय मिर्चैया, सिरहा अपराध नियन्त्रण शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ताप्लेजुङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	दान बहादुर मिरिङ्गाचिङ्ग	सरुवा
९७	४७२४२७	C-००१३४८४४	कमल क्षेत्री	नेपाल प्रहरी युक्ति तालिम महाविद्यालय प्रशिक्षण व्यवस्थापन शाखा जर्गाह, पश्चिम नवलपरासी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डोल्पा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	दिपक महत क्षेत्री	सरुवा
९८	३१८३३	C-००००१६८६	कमल जङ्ग थापा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय सम्भुनाथ, सप्तरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय काभ्रेपलान्चोक मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	रजोस धिमिरे	सरुवा
९९	४३७४३३	C-०००९९९९८	कमल परिवार	नेपाल प्रहरी युक्ति तालिम महाविद्यालय प्रशासन शाखा पश्चिम नवलपरासी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पूर्वी नवलपरासी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	विकास अधिकारी	अनिवार्य अवकाश
१००	४१०८१४	C-००११०९१४	कमल प्रसाद चौधरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय पाटन, बैतडी	ईलाका प्रहरी कार्यालय राजापुर, बर्दिया	सुधिर कुमार खड्का	सरुवा
१०१	४७२७७७	C-००१३४३२६	कमल राउत	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय इन्टेलिजेन्स शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, कास्की	निरला भण्डारी	सरुवा
१०२	३६०२२७	C-०००१३३२०	कमला नराल	ईलाका प्रहरी कार्यालय कातिकेदेउराली, काभ्रेपलान्चोक	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय प्रशासन शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	नीरु दुवाल	सरुवा
१०३	३४००८८	C-००००४०१२	कर्ण बहादुर वोहरा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय विद्युतीय कसुर तथा साईबर अपराध अनुसन्धान कार्यालय चापगाँउ, ललितपुर	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय लेखा शाखा बिरेन्द्रनगर, सुर्खेत	सुरेन्द्र के.सी.	सरुवा
१०४	३४११३	C-००००१६८२	कलेन्द्र विक्रम शाही	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुम्बड, कैलाली	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा धनगढी, कैलाली	गगन सिंह भाट	सरुवा

(Handwritten signature)



१०४	१२६७१७	C-००००२००८	कल्पना सापकोटा	देशीय अनुसन्धान ब्यूरो प्रबन्ध शाखा महाराजगंज काठमाण्डौ	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय आर्थिक प्रशासन शाखा रानीपोखरी काठमाण्डौ	दिनेश तिमिल्सीना	सरुवा
१०६	४३७६७७	C-०००१११६९	कविराज रोकाय	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कपिलबस्तु मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय नीमुले, दैलेख	जनक बहादुर चौहरा	सरुवा खाली
१०७	३४४२१	C-००००१७८६	काजी बहादुर बस्नेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय छिन्ताङ, धनकुटा	कोशी प्रदेश प्रहरी गण विराटनगर, मोरङ	राम किशोर साह	सरुवा
१०८	४३७७७६	C-००११२०८९	कान्ति राज जोशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दिपायल, डोटी	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुगरखालचुवा कटासे लम्की, कैलाली	नरपति भट्ट	सरुवा
१०९	१२७७६४	C-००००१७४४	काशीनाथ रेग्मी	कोशी प्रदेश विपद् व्यवस्थापन गुल्म, झापा	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण दुहवी, सुनसरी	सुजन मुद्देल	सरुवा
११०	३४६७६	C-००००१८४३	काशीराज थापा	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कार्य शाखा तुल्सीपुर, दाङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग सामुदायिक प्रहरी शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	विद्या सागर मेहता	सरुवा
१११	४४६९१४	C-००१४७०४४	किरण थापा मगर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष ब्यूरो राजनीतिक अन्वेषण शाखा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	शिवराम थापा	सरुवा
११२	३४६४६	C-००००१७१६	किरण प्रकाश मल्ल	जिल्ला प्रहरी परिसर, ललितपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, दाङ	इबिन्द्र परियार	सरुवा
११३	४३८२३७	C-००११७११०	किरण राउत	चडा प्रहरी कार्यालय रामबजार, कास्की	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय गम्भिर अपराध अनुसन्धान शाखा हेटौडा मकवानपुर	संगिता पाण्डे	सरुवा
११४	४३७८६४	C-००११२१८८	किरण लामा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय म्याग्दी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय धनुषाधाम, धनुषा	राजेन्द्र प्रसाद यादव	सरुवा
११५	४८४८०१	C-००१४९२३७	किरण सापकोटा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय गुल्मी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	रविन्द्र कुमार श्रेष्ठ	सरुवा
११६	३२०६६	C-००००१८७३	किशोर आचार्य	ईलाका प्रहरी कार्यालय पटेर्वा पथरी, पर्सा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पश्चिम नवलपरासी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	धर्मराज खत्री	सरुवा
११७	४३८२६३	C-००११७४०९	किशोर के.सी.	कर्णाली प्रदेश प्रहरी गण, सुर्खेत	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रुपन्देही अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सुरेश राज पन्थ	सरुवा
११८	३४८८३	C-००००१८२४	किशोर ढुङ्गाना	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिन्धुली मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला प्रहरी परिसर भक्तपुर शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	लक्ष्मी खनाल	बहुवा खाली



११९	४३०४६४	C-०००९९९०९	किशोर तामाङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय ट्राफिक प्रहरी वृत्त नयाँ बानेश्वर, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मोरङ शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	मोहन पोखरेल	सरुवा
१२०	४१४९१३	C-००१२४४९२	किशोर सिंह ऐरी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग अपराध अनुसन्धान निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाजुरा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	गिन्द्र बहादुर बोगटी	सरुवा
१२१	२४१३९	C-००००१०४१	किसन चन्द ठकुरी	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, महोत्तरी	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोलिग्राफ इकाई, महेन्द्रनगर, काञ्चनपुर	शीलेन्द्र कुमार भट्ट	सरुवा
१२२	४३०३४९	C-००११२०३२	किसन बस्नेत	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अन्वेषण योजना तथा विकास निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	प्रहरी वृत्त दरबारमार्ग, काठमाण्डौ	नारायण सिंह विष्ट	सरुवा
१२३	४६६६९०	C-००१२०६४२	कुमार गुरुङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय भण्डारा, चितवन	जिल्ला प्रहरी कार्यालय म्याग्दी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	राजन ढकाल	सरुवा
१२४	११११२०	C-००१२४३६०	कुशराम कार्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ताप्लेजुङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय देवाही गोनाही, रौतहट	गोविन्द प्रसाद साह	सरुवा
१२५	४३०२०१	C-००११०४११	कुशल कुमार बर्तौला	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवन अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय मौलापुर, रौतहट	नन्द किशोर प्रसाद चौहान	सरुवा
१२६	३३३००	C-००००१६४०	कुशलसिंह ठकुरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय पुर्कोटदह, गुल्मी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बर्दिया शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	जिवराज थापा क्षेत्री	सरुवा
१२७	४६४०६६	C-००१४९२००	कुसुम नायक	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डडेल्धुरा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	उमाकान्त जोशी	सरुवा
१२८	३४०००३	C-००००१०१३	कृष्ण कुमार पोखरेल	ईलाका प्रहरी कार्यालय ऐसेलुखर्क, खोटाङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय काकडभिन्डा, झापा	सुनिल कुमार श्रेष्ठ	सरुवा
१२९	४३०३४९	C-००११२०४२	कृष्ण खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मकवानपुर शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	प्रधानमन्त्री विशेष सुरक्षा इकाई सुरक्षा तर्फ बालुवाटार, काठमाण्डौ	सुधिर राई	बहुवा खाली
१३०	४३०६९६	C-००११२००६	कृष्ण खत्री	ईलाका प्रहरी कार्यालय लहान, सिरहा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
१३१	४३०६९८	C-००११२००७	कृष्ण डाँगी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुर्खेत मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय दुल्लु, दैलेख	नेत्र बुढा	सरुवा
१३२	४३०७१३	C-००११२०२१	कृष्ण प्रसाद धिमिरे	ईलाका प्रहरी कार्यालय बर्दघाट, पश्चिम नवलपरासी	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय भैरहवा, रुपन्देही अन्वेषण योजना शाखा	लोकेन्द्र अधिकारी	सरुवा
१३३	२८४०३	C-००००१०७३	कृष्ण प्रसाद तिमिल्सीना	ईलाका प्रहरी कार्यालय हेलम्बु, सिन्धुपाल्चोक	प्रहरी वृत्त ठिमी, भक्तपुर अपराध नियन्त्रण शाखा	सरला ढकाल	सरुवा



१३४	३१३६९८	C-००१२०४०२	कृष्ण प्रसाद बिष्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रामेछाप, मानव श्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेलहिया, रुपन्देही	जितेन्द्र श्रेष्ठ	सरुवा
१३५	३१३६६२	C-००१२२०४११	कृष्ण बरयाल	प्रहरी प्रभाग कपन, काठमाण्डौ	मानव वेचविखन अनुसन्धान ब्यूरो अनुसन्धान व्यवस्थापन शाखा	प्रमिला श्रेष्ठ	सरुवा
१३६	३३२०४	C-००००१६२०	कृष्ण बहादुर कुँवर	लागु औषध नियन्त्रण ब्यूरो सूचना विश्लेषण तथा कारवाही शाखा कोटेश्वर, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेल्डाँडी, कंचनपुर	दिपक पातली	सरुवा
१३७	३३३४२	C-००१२४६१६	कृष्ण बहादुर खत्री	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पूर्वी रुकुम अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र पोखरा, कास्की	विवेन्द्र धिमिरे	सरुवा
१३८	३९०८३	C-००००१६३३	कृष्ण बहादुर चन्द	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय केन्द्रीय अनुसन्धान इकाई, सुर्खेत (नेपालगन्ज, बाँके)	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष ब्यूरो उपत्यका सेक्टर	मिडमा शेर्पा	बदुवा खाली
१३९	२४०१३	C-००००१७२	कृष्ण रानामगर	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय अन्वेषण योजना शाखा पोखरा, कास्की	ईलाका प्रहरी कार्यालय लाहाने, प्युठान	भानु भक्त अर्याल	सरुवा
१४०	४३६०२९	C-००१२२३०	कृष्ण श्रेष्ठ	प्रहरी प्रभाग, मंगलबजार ललितपुर	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो फिलर २ आर्थिक अपराध अनुसन्धान शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	दिपेन्द्र बहादुर चन्द	सरुवा
१४१	३४६३३	C-००००१६६६	कृष्ण सोनी	काठमाडौं उपत्यका सशस्त्र प्रहरी गण नं. २ गुल्म नं. ३ महाराजगंज, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय घर्तीगाँउ, रोल्पा	देवराज भट्टराई	सरुवा
१४२	३१८४६	C-००००१७१६	कृष्णदेव प्रसाद साह	नेपाल प्रहरी पहरा गण गुल्म नं. ४ सामाखुशी, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय खोटाङबजार, खोटाङ	उदयमान द्विवेदी	सरुवा
१४३	३२०१८	C-००००१६६०	कृष्णराज ढकाल	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आर्थिक प्रशासन तथा प्रबन्ध निर्देशनालय नक्साल, काठमाण्डौ	लागु औषध नियन्त्रण ब्यूरो फैसला कार्यान्वयन शाखा कोटेश्वर, काठमाण्डौ	जिवन निरौला	बदुवा खाली
१४४	४४२६३४	C-००११०२०६	केदारमान दोड	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय केन्द्रीय अनुसन्धान इकाई बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय उनुरी छानविन तथा मानव अधिकार शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	सुजन पाठक	सरुवा
१४५	४०४४४८	C-००१३०४०६	केवि गुरुङ	प्रहरी वृत्त चापागाँउ, ललितपुर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग संघीय अपराध अनुसन्धान शाखा नक्साल काठमाण्डौ	सुनिल थापा नेपाली	सरुवा
१४६	४०३४९	C-००००१६९०	केशव कुमार कटुवाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय महेशपुर पतार, सिरहा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिन्धुली अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	रामभक्त भट्टराई	सरुवा



१४७	२८११	C-००००१७१७	केशव थापा	गण्डकी प्रदेश प्रहरी गण पोखरा, काभ्रे	विमानस्थल सुरक्षा गार्ड पोखरा, काभ्रे	बिरेन्द्र के.सी.	सरुवा
१४८	३१३२२	C-००१२४७२	केशव अधिकारी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ओखलढुंगा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	प्रहरी वृत्त गौशाला, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	सविन कार्की	सरुवा
१४९	३८०७१४	C-०००१२२४	केशव के.सी.	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, रुपन्देही	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	प्रकाश राजत	सरुवा
१५०	३१२८०	C-००००१६२४	केशव गौतम	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग कल्याण महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय पकली, सुनसरी	रविन्द्र थापा	सरुवा
१५१	४३१४६८	C-००११७००	केशव बहादुर खडका	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दिपायल, डोटी	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुढिनन्दा बाजुरा	धप भई पूर्ती हुन बाँकी	नयाँ धप
१५२	३१७६२	C-००००१८०१	केशव राज बराकोटी	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय कार्य शाखा धनगढी, कैलाली	ईलाका प्रहरी कार्यालय धवाङ रोल्पा	राजेश बस्नेत	सरुवा
१५३	४४२४८७	C-००११७४८	केशवराज ज्ञवाली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पश्चिम नवलपरासी शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोलिग्राफ इकाई भैरहवा, रुपन्देही	राम प्रसाद पाण्डे	सरुवा
१५४	३४०२७१	C-००००४७८६	कैलाश कुमार अधिकारी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय झापा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय दिङ्ला, भोजपुर	दिपक चोरवार	सरुवा
१५५	२८४०४	C-००००१७११	कैलाश कुमार खत्री	ईलाका प्रहरी कार्यालय सोताङ, सोलुखुम्बु	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, पबलैया, बारा	दिनेश प्रसाद खरेल	सरुवा
१५६	३२००४	C-००००१८४४	कैलाश चौधरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय रविबजार, पाँचथर	ईलाका प्रहरी कार्यालय ईटहरी, सुनसरी अपराध नियन्त्रण शाखा	बिष्णु बहादुर खड्का	सरुवा
१५७	४०३१७	C-००००१७१२	कैलाश सिंह बिष्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय अछाम अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, अतरिया, कैलाली	रण बहादुर बिष्ट	सरुवा
१५८	३१३११	C-००१२०४८१	कोमल ठाकुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय लाहान, सिरहा अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय तेल्लोक, ताप्लेजुङ	अवध किशोर ओझ	सरुवा
१५९	३१३६८१	C-००१२०४९२	कोशिस बाबु जोशी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रहरी महानिरीक्षकको सचिवालय नक्साल काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग ईन्टरपोल शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	उज्ज्वल बहादुर सिंह	सरुवा
१६०	३१३२९३	C-००१२४०४	खगेन्द्र अधिकारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुवास (त्रिवेणी), पर्वत	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान केन्द्रीय प्रहरी पुस्तकालय महाराजगंज काठमाण्डौ	उमा के.सी.	सरुवा

(Handwritten signature)



१६१	३१२६०७	C-००१२०४८६	खगेन्द्र एकेन	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र शम्भुविराटनगर, मोरङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय बसन्तपुर, तेह्रथुम	हेमराज बली	सरुवा
१६२	३१६४९	C-००००१६६६	खगेन्द्र कुमार दाहाल	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान कार्यकारी निर्देशकको सचिवालय महाराजगंज, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग प्रहरी परिचालन कक्ष सिफ्ट नं. १ नक्साल, काठमाण्डौ	शिव थापा	सरुवा
१६३	३१३६७१	C-००१२०४६०	खगेन्द्र सिंह साउद	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कैलाली शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय सफिबगर, अछाम	दिपक मगराठी	सरुवा
१६४	३२०२६१	C-००००१६०६	खुमानन्द पाण्डे	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुर्पुरा, रुपन्देही	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग अन्तर्राष्ट्रिय प्रहरी समन्वय महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	विक्रम खड्का मगर	सरुवा
१६५	१२६६६२	C-००००२०२४	गंगा बहादुर सारु	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय विशेष इकाई भैरहवा, रुपन्देही	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र बुटवल, रुपन्देही	ऋषिराम धर्तीमगर	सरुवा
१६६	४३६२०२	C-००११०४९२	गंगादत्त बडु	ईलाका प्रहरी कार्यालय जोगबुढा, डडेलधुरा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कैलाली अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	प्रेम सिंह खड्का	अनिवार्य अयकार
१६७	३२२६९	C-००००१९४९	गगन सिंह भाट	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा धनगढी, कैलाली	ईलाका प्रहरी कार्यालय जोगबुढा, डडेलधुरा	गंगादत्त बडु	सरुवा
१६८	४३९३१९	C-००११०६३४	गङ्गा लुइटेल्	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग संघीय अपराध अनुसन्धान शाखा नक्साल काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मोरङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	अर्जुन कुमार पोखरेल	सरुवा
१६९	३२०९७	C-००००२०२६	गजेन्द्र बहादुर शाही	बडा प्रहरी कार्यालय त्रिभुवननगर घोराही, दाङ	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय मुख्य घटनास्थल सहायता इकाई रानीपोखरी, काठमाण्डौ	सुमन न्यौपाने	सरुवा
१७०	३२२२४	C-००००१९२०	गजेन्द्र रावल	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, नुवाकोट	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय बौद्ध काठमाण्डौ विद्युतिय कसुर तथा साईंवर अपराध अनुसन्धान शाखा	मान सिंह ऐरी	सरुवा
१७१	३१३६६०	C-००१२०४९९	गणेश खनाल	ट्राफिक प्रहरी वृत्त लैनचौर, काठमाण्डौ	मानव बेचबिखन अनुसन्धान ब्युरो सूचना संकलन तथा अभिलेख शाखा, काठमाण्डौ जनपद तर्फ	धन कुमारी राई	सरुवा
१७२	३३२३१	C-००००१९७६	गणेश झवाली	ईलाका प्रहरी कार्यालय पकडी, कपिलबस्तु	गौतम बुद्ध अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल सुरक्षा कार्यालय अन्तर्राष्ट्रिय टर्मिनल, भैरहवा, रुपन्देही	अर्जुन नरसिंह राउत	सरुवा

(Handwritten signature)



१७१	४०२४४	C-००१३४१४	गणेश पाण्डे	गणेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय पोखरी कास्की महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सेवा शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पुर्वी रुकुम अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	कृष्ण बहादुर खत्री	सरुवा
१७४	४३०६९४	C-००११३००६	गणेश पौडेल	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय लेखा शाखा पोखरा, कास्की	नेपाल प्रहरी शिक्षालय अन्वेषण योजना शाखा भरतपुर, चितवन	ओम प्रकाश पुन	सरुवा
१७५	४३०२४४	C-००११७६३७	गणेश प्रसाद वैशी	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, कोहलपुर, बाँके	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर २ आर्थिक अपराध अनुसन्धान शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	तिलक बहादुर सुनार	सरुवा
१७६	३३३४७	C-००००१९६३	गणेश राज उप्रेती	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, धादिङ	त्रिभुवन अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल सुरक्षा कार्यालय गौचर काठमाण्डौ कन्ट्रोल रुम	उदय शम्सेर ज.व.रा.	सरुवा
१७७	३४०२६४	C-००००४६३४	गणेश सापकोटा	ईलाका प्रहरी कार्यालय फर्पिङ, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी सिंहदरबार सुरक्षा गण, काठमाण्डौ	प्रविण श्रेष्ठ	सरुवा
१७८	४३०६७०	C-००११३९४	गणेश सुबेदी	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ३ ठगी, किले, बाल यौन दुराचार, मुद्रा अपचलन, पुरातात्विक अपराध अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेलचौतारा, तनहुँ	भोजराज पाण्डेय	बदुवा खाली
१७९	४३०६२२	C-००१०००२४	गणेशचन्द्र कोईराला	काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी कार्यालय उजुरी छानबिन तथा मानव अधिकार शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी शिक्षालय आन्तरिक सुरक्षा शाखा भरतपुर, चितवन	नेरेशराज मल्ल	सरुवा
१८०	२६६३१	C-००००१९६०	गम्भिर जंग थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय टिमुरे, रसुवा	प्रहरी वृत्त चापागाँउ, ललितपुर अपराध नियन्त्रण शाखा	भगवती तिमिल्सेना	सरुवा
१८१	४६६७९२	C-००१२०२७१	गम्भिर प्रसाद उप्रेती	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय कानून तथा मानव अधिकार शाखा जनकपुर धनुषा	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय, कर्मचारी प्रशासन शाखा भैरहवा, रुपन्देही	अच्युतराज आचार्य	सरुवा
१८२	४०२४१७	C-००१३४६६९	गायत्रीराज शर्मा	नेपाल प्रहरी सशस्त्र प्रहरी गण नं.१ प्रशासन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट अपराध नियन्त्रण शाखा	ठाकुर प्रसाद सापकोटा	सरुवा
१८३	३४६०४	C-००००१९३३	गिता प्रसाद चौधरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय हुम्ला अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	बडा प्रहरी कार्यालय चन्द्रौटा, कपिलबस्तु	कपिल शाही	सरुवा
१८४	२७४६६	C-००००१९६३	गिन्द्र बहादुर बोगटी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बानुरा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी गण धनगढी, कैलाली	बलराम पाण्डेय	सरुवा
१८५	३४०१६६	C-००००४६६२	गुरु प्रसाद तिमिसिना	जिल्ला प्रहरी कार्यालय झापा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य	कोशी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र रानी बिराटनगर, मोरङ	खगेन्द्र एतेन	सरुवा

१८५



१८६	४६६६९३	C-००१२०६४९	गोपाल पौडेल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवनको सुरुक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	नेपाल प्रहरी शिक्षालय प्रशासन शाखा भरतपुर, चितवन	नवराज ढुंगेल	बहुवा खाली
१८७	४७२४०५	C-००१३१३२१	गोपाल प्रसाद श्रेष्ठ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग प्रबन्ध शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सल्यान मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	विक्रम कुँवर	सरुवा
१८८	४२७७६७	C-००११२०००	गोपाल रायमाझी	प्रहरी वृत स्वयम्भु, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय पिप्रावाणगंगा, कपिलबस्तु	दिपक बाबु के.सी.	सरुवा
१८९	४४२६१४	C-००११६०२०	गोपीकृष्ण सुवेदी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मुस्ताङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, बाँके	हिमालय शाह	सरुवा
१९०	३३४०४	C-००००१९०४	गोविन्द प्रसाद रेग्मी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय बस्तिपुर, सिन्धुली	सुजित कुमार देवकोटा	सरुवा
१९१	४४२४०६	C-००११७००३	गोविन्द रायत	ईलाका प्रहरी कार्यालय अमिलिया, दाङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग अपराध अनुसन्धान निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	किशोर सिंह ऐरी	सरुवा
१९२	१२६२७०	C-००००२०३४	गोविन्द लाल कर्ण	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रबन्ध शाखा जनपकुर, धनुषा	ईलाका प्रहरी कार्यालय महेशपुर पतार, सिरहा	केशव कुमार कटुवाल	सरुवा
१९३	४६६७७२	C-००१२०६१३	गोविन्द प्रसाद भण्डारी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग अपराध अनुसन्धान रणनीति तथा कार्य योजना नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दार्चुला अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	हिकमत बहादुर थापा	सरुवा
१९४	४७२४३३	C-००१३७७०१	गोविन्द प्रसाद चौधरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय तुल्सीपुर, दाङ अपराध नियन्त्रण शाखा	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कार्य शाखा तुल्सीपुर, दाङ	काशीराज थापा	सरुवा
१९५	४४०४९४	C-००१००१३३	गोविन्द प्रसाद साह	ईलाका प्रहरी कार्यालय देवाही गोनाही, रौतहट	ईलाका प्रहरी कार्यालय गजुरी, धादिङ	दिपक न्यौपाने	सरुवा
१९६	४०३४३	C-००००१९३६	गीतम बोहोरा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पाल्पा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय रत्ननगर टाँडी, चितवन	शुकदेव पौडेल	सरुवा
१९७	३११७७	C-००१२४६०२	गौरी प्रसाद जैशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय लेखा शाखा धनगढी, कैलाली	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेलौरी, कंचनपुर	दान सिंह भण्डारी	सरुवा
१९८	३७३९३	C-००००२०३९	घनश्याम श्रेष्ठ	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग कार्यालय नुटकल, रुपन्देही	ईलाका प्रहरी कार्यालय निजगढ, बारा	संजिव ओली	सरुवा
१९९	३४०२३९	C-००००७७०३	चक्र बहादुर डम्बरपाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाँके शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	अपराध अनुसन्धान विद्यालय तालिम शाखा महाराजगंज काठमाण्डौ	टपेन्द्र बहादुर खत्री	सरुवा



२००	३२२२७	C-००००२०५५	चक्र बहादुर देउवा	ईलाका प्रहरी कार्यालय लेखबेशी, सुर्खेत	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बर्दिया मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	हृदेश कुमार सापकोटा	सरुवा
२०१	३६९७६३	C-०००००९५७	चन्द्र किशोर साह	पर्यटक प्रहरी कार्यालय भृकुटिमण्डप, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय बद्रुकुवा, धनुषा	रेशम प्रसाद आचार्य	सरुवा
२०२	१२६५१०	C-०००००५३५	चन्द्र कुमार सिंह	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग महिला तथा बालबालिका तथा जेठ नागरिक सेवा निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	बागमती प्रदेश प्रहरी विद्यालय, चितवन	जनक राज बन्जरा	सरुवा
२०३	३१३३५३	C-००१२४०९४	चन्द्र प्रसाद भण्डारी	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रहरी निरीक्षणालय पोखरा कास्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय तनहुँ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	राज कुमार बि.क.	सरुवा
२०४	३५६५४	C-००००२०६२	चन्द्र बहादुर खड्का	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय महिला बालबालिका तथा जेठ नागरिक सेवा शाखा बिराटनगर, मोरङ	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, ईटहरी, सुनसरी	उदय कुमार राई	सरुवा
२०५	४३७५९४	C-०००९९९११	चन्द्र भुसन यादव	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, धनुषा	लागु औषध नियन्त्रण ब्यूरो सूचना विश्लेषण तथा कारवाही शाखा कोटेश्वर, काठमाण्डौ	कृष्ण बहादुर कुँवर	सरुवा
२०६	४६६७९१	C-००१२०६६२	चन्द्रकला भट्टराई	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय लागु औषध नियन्त्रण इकाई पोखरा, कास्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनुषा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	दिनेश अधिकारी	सरुवा
२०७	२१६९४	C-००००२०६६	चन्द्रकान्त अधिकारी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय केन्द्रीय प्रहरी समाचार कक्ष नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय बिजुवार, प्युठान	दिपेन्द्र वानिया	सरुवा
२०८	४७२७६७	C-००१३५१५४	चिरन्जीवी पाण्डेय	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, कपिलवस्तु अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	पुष्प दलामी	सरुवा
२०९	३५५१९	C-०००५१३१३	चुडा कुमारी खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मकवानपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	बागमती प्रदेश प्रहरी विपद् व्यवस्थापन गुल्म	बिजय भण्डारी	सरुवा
२१०	३१३६६४	C-००१२०४०९	चुडामणि पुन	गौतम बुद्ध अन्तराष्ट्रिय विमानस्थल सुरक्षा कार्यालय प्रशासन शाखा, भैरहवा, रुपन्देही	प्रहरी वृत्त, सातदोबाटो अपराध नियन्त्रण शाखा	धन बहादुर बोहोरा	सरुवा
२११	४३७७५६	C-००११२०६९	छिरिङ शेर्पा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष ब्यूरो उपत्यका सेक्टर	ट्राफिक प्रहरी वृत्त मालीगाउँ, काठमाण्डौ	सागर घले	सरुवा
२१२	३१३३९७	C-००१२४०६९	छे पिन्जो भोटे	जिल्ला प्रहरी कार्यालय तेह्रथुम मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष ब्यूरो उपत्यका सेक्टर	ओम प्रकाश बाग्ले	सरुवा
२१३	३९६९५	C-००००१९०७	जंग बहादुर शाह	कर्णाली प्रदेश प्रहरी गण, सुर्खेत	नेपाल प्रहरी पहरा गण गुल्म नं. ३ सामाखुशी, काठमाण्डौ	साजन श्रेष्ठ	सरुवा



२१४	३१३२००	C-००१२४४७	जगत गार्हमगर	ईलाका प्रहरी कार्यालय लाली दाचुला	कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, सुर्खेत	ईधर देव गिरी	सरुवा
२१५	२०४०४	C-००००२२२७	जगत दमाई	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय राजद्वार कारवाही शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय फाल्गुदे, कैलाली	धर्म सिंह बिष्ट	सरुवा
२१६	२६९६४	C-००००१९०४	जगदिश प्रसाद भट्ट	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय केन्द्रीय अनुसन्धान इकाई महेन्द्रनगर कंचनपुर	देव सिंह भण्डारी	सरुवा
२१७	१११६६	C-००१२७४२७	जगदिश रेग्मी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय लमजुङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	पर्यटक प्रहरी कार्यालय बैदाम, कास्की	विराट शर्मा पौडेल	सरुवा
२१८	४६६६९९	C-००१२८६४४	जगन्नाथ मरासिनी	ईलाका प्रहरी कार्यालय सालझन्डी, रुपन्देही	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, मुनवल	पुरन बहादुर क्षेत्री	अनिवार्य अवकाश
२१९	३१३२८८	C-००१२९०४०	जटा शंकर यादव	ईलाका प्रहरी कार्यालय धोबिडाँडा, रामेछाप	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बारा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	जय कृष्ण प्रसाद कुर्मी	सरुवा
२२०	३४०२६२	C-००००३०४७	जनक पुरी	प्रहरी प्रभाग साँखु, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग संधीय अपराध अनुसन्धान शाखा नक्साल काठमाण्डौ	गङ्गा लुइटेल्	सरुवा
२२१	३१३१७३	C-००१२४०९६	जनक बहादुर बोहरा	ईलाका प्रहरी कार्यालय टिकापुर कैलाली अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय आदर्श, डोटी	यक्षराज जोशी	अनिवार्य अवकाश
२२२	३१३२४९	C-००१२४३३६	जनक राज दुंगाना	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बझाङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय टिकापुर कैलाली अपराध नियन्त्रण शाखा	जनक बहादुर बोहरा	सरुवा
२२३	३१३६६४	C-००१२७४२४	जनक राज बन्जरा	बागमती प्रदेश प्रहरी विद्यालय, चितवन	वडा प्रहरी कार्यालय वालिङ, स्याङ्जा	विनोद सुवेदी	सरुवा
२२४	४०९९१	C-००००२२११	जनकराज रेग्मी	ईलाका प्रहरी कार्यालय बरेनडाँडा, बाग्लुङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कपिलवस्तु मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	कविराज रोकाय	सरुवा
२२५	३४०२०७	C-००००३०४६	जनार्दन धिमिरे	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	राजेश सिलवाल	सरुवा
२२६	४०९८१	C-००००२१९६	जय कृष्ण प्रसाद कुर्मी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बारा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	मधेश प्रदेश प्रहरी गण जनकपुर, धनुषा	सुरान्त मिश्र	सरुवा
२२७	३४४६३	C-००००२२२४	जयनेपाल थापा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, कंचनपुर	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय इन्टेलिजेन्स शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	विनोद कुमार निरौला	सरुवा



२२८	२६९७२	C-००००१९०९	जयराम वन्त	इलाका प्रहरी कार्यालय कावासोती नवलपुर पुर्वी नवलपरासी अपराध नियन्त्रण शाखा	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण बेलचौतारा तनहुँ	निर बहादुर बानियाँ	सरुवा
२२९	३३४६२	C-००००२२९६	जस बहादुर लिम्बु	जिल्ला प्रहरी कार्यालय उदयपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय झापा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ऋषि राज ढकाल	सरुवा
२३०	४३६९९	C-००११७४९६	जितेन्द्र कुमार साह	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय आन्तरिक लेखा परीक्षण शाखा जनकपुर, धनुषा	प्रहरी वृत्त स्वयम्भु, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	गोपाल रायमाझी	सरुवा
२३१	३१३६४	C-००१२७४६६	जितेन्द्र श्रेष्ठ	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेलहिया, रुपन्देही	प्रहरी वृत्त जगाती, भक्तपुर अपराध नियन्त्रण शाखा	अनुजा जंगम	सरुवा
२३२	४३७६२४	C-०००९९९७६	जितेश दाहाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय गौरीगंज, झापा	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा रामशाहपथ	विश्व नाथ यादव	सरुवा
२३३	३३२२४	C-००००२२९६	जिबन कुमार गौतम	ईलाका प्रहरी कार्यालय दमक झापा, अपराध नियन्त्रण शाखा	प्रहरी वृत्त बालाजु, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	राज कुमार सापकोटा	सरुवा
२३४	३९७६६	C-००००२९६०	जिबन कुमार मैनाली	वडा प्रहरी कार्यालय बिराटनगर, मोरङ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोलिग्राफ इकाई धरान, सुनसरी	उमेश राई	सरुवा
२३५	२९३२०९	C-००१२४४७४	जिवन लामिछाने	ईलाका प्रहरी कार्यालय रन्वीर, रुपन्देही	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
२३६	३६६४४	C-००००२२९०	जिवराज थापा क्षेत्री	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बर्दिया शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	प्रहरी वृत्त बौद्ध, काठमाण्डौ	दिपक थापा	सरुवा
२३७	४३७६३९	C-००११२९४२	ज्ञान बहादुर माझी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सोलुखुम्बु अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा रामशाहपथ, काठमाण्डौ	सरस्वती कार्की	सरुवा
२३८	३९३६९३	C-००१२७४७०	ज्ञानमन्जरी शर्मा	प्रहरी वृत्त गौशाला, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय फर्पिङ, काठमाण्डौ	गणेश सापकोटा	सरुवा
२३९	३४६६३	C-००००३६३०	ज्ञानेन्द्र चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी गण धनगढी, कैलाली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्सा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	प्रण्वल थपलिया	सरुवा
२४०	२६४०३	C-००००३६४०	ज्ञानेन्द्र बहादुर खत्री	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौं मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय दोभान, ताप्लेजुङ	अभिशोक कुमार श्रेष्ठ	सरुवा
२४१	४३६०४२	C-००११२३९६	ज्ञानेन्द्र बहादुर सिंह	ईलाका प्रहरी कार्यालय झलारी अर्जुनी, कंचनपुर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दार्चुला मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	राजेश शाही	सरुवा
२४२	४३९३९३	C-००११७४७६	झविन्द्र परिवार	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, दाङ	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय कार्य शाखा रामशाहपथ, काठमाण्डौ	विमिन ओझा	अनिवार्य अधिकारी

(Handwritten signature)



नेपाल प्रहरी
नेपाल सरकार

२४३	४८४८१८	C-००११९२०१	झरना सोनार	जिल्ला प्रहरी कार्यालय काठमाण्डौ विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुर्खेत अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	हरि प्रसाद पुन	सरुवा
२४४	४३०३६८	C-००११२०८१	इलक प्रसाद शर्मा	ईलाका प्रहरी कार्यालय चौरजहारी, पश्चिम रूकुम	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रौतहट अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	दिनेश बहादुर कुँवर	सरुवा
२४५	४०२४२८	C-००१३४८६६	इलक शर्मा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रसुवा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
२४६	३९६०४	C-००००२९२४	टपेन्द्र बहादुर खत्री	अपराध अनुसन्धान विद्यालय तालिम शाखा महाराजगंज काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	शीबा थापा	सरुवा
२४७	१२८४१८	C-००००२९४३	टिकाराम राई	ईलाका प्रहरी कार्यालय कटारी, उदयपुर अपराध नियन्त्रण शाखा	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय आर्थिक प्रशासन शाखा विराटनगर, मोरङ	हुण्डीराज गिरी	सरुवा
२४८	३२२२४	C-००००२९३३	टुपेन्द्र श्रेष्ठ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय लाहान, सिरहा	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय ईटहरी, सुनसरी	राकेश रेग्मी	सरुवा
२४९	३४०२३४	C-००००४७६३	टेक बहादुर जोरा	ईलाका प्रहरी कार्यालय चिसापानी, कैलाली	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय विपद् उद्धार कार्यालय २ सामाखुशी, काठमाण्डौ	सुमन खड्का	सरुवा
२५०	३९९४२	C-००००२९३९	टेक बहादुर देउवा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बाबियाचौर, सुर्खेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय टिकापुर, कैलाली	सुरज बहादुर खड्का	सरुवा
२५१	४३८०२४	C-००११२३६१	ठाकुर प्रसाद सापकोटा	ईलाका प्रहरी कार्यालय चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय हरिपुर, सर्लाही	विजय कुँवर	सरुवा
२५२	३३२०८	C-००००२९४०	ठम्बर दत्त भट्ट	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय लाली दार्चुला	जगत गाहमगर	सरुवा
२५३	३४०१९४	C-००००४०६९	ठम्बर बहादुर पुरी	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय लाहान, सिरहा	टुपेन्द्र श्रेष्ठ	सरुवा
२५४	३६४९२४	C-०००४३९२६	ठम्बर बहादुर बोहरा	काठमाण्डौ उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय ट्राफिक प्रहरी गुल्म	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	सनम मल्ल	सरुवा
२५५	३१३२२४	C-००१२४०५१	ठम्बर विश्वकर्मा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेल्टार, उदयपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय दमक झापा, अपराध नियन्त्रण शाखा	जिवन कुमार गौतम	सरुवा
२५६	४४०४१४	C-००००२९४३	डिल्ली बहादुर खड्का	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौँ उजुरी छानविन शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग भण्डार शाखा, नक्साल काठमाण्डौ	राजन रायमाझी	सरुवा



२४७	४०२४१३	C-००१३४८१४	डिल्ली राज सापकोटा	नेपाल प्रहरी कार्यालय श्रीपुर, पर्सा	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ८ सूचना संकलन, विश्लेषण र अभिलेख व्यवस्थापन शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	मदन थापा	सरुवा
२४८	४०४३८४	C-००१३०८८२	डुक बहादुर कुर्बे	नेपाल प्रहरी पहरा गण तालिम शाखा सामाखुशी, काठमाण्डौ	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय पोखरी कास्की महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सेवा शाखा	गणेश पाण्डे	सरुवा
२४९	१२०६४०	C-००००२१४८	डुपेन्द्र बहादुर बुढाथोकी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय सुचना विश्लेषण शाखा नक्साल	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौं उजुरी छानविन शाखा	डिल्ली बहादुर खड्का	सरुवा
२५०	३४०२३३	C-००००४०००	डेकेन्द्र शर्मा (रेमी)	ईलाका प्रहरी कार्यालय गलकोट, बाग्लुङ	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
२५१	१२८२४६	C-००००२१०४	हुण्डीराज गिरी	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय आर्थिक प्रशासन शाखा बिराटनगर, मोरङ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय केन्द्रीय अनुसन्धान इकाई धरान, सुनसरी	दिवश कुंवर	सरुवा
२५२	४०२४४०	C-००१३४८४३	तिलक बहादुर सुनार	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर २ आर्थिक अपराध अनुसन्धान शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय चन्द्रावती, तनहुँ	विकास पासवान	सरुवा
२५३	४०८११६	C-००११४९००	तुल बहादुर सलामी	ईलाका प्रहरी कार्यालय चापाकोट, स्याङ्जा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	विघ्न विघ्नकर्मा	सरुवा
२५४	३२२३९	C-००००२२९६	तेज प्रसाद कंडेल	ईलाका प्रहरी कार्यालय चोप्राङ दोरम्बा रामेछाप	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
२५५	३१३१८	C-००१२४२०८	तेज बहादुर दाहाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय इलाम अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेलबारी, मोरङ	खगेन्द्र धमला	बहुवा खाली
२५६	४०२४४१	C-००१३४३३०	तोरण परिवार	ईलाका प्रहरी कार्यालय पथरी, मोरङ	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा बिराटनगर मोरङ	नवराज खड्का	सरुवा
२५७	४६६६९४	C-००१२०६४४	त्रिभुवन जि.सी.	साईबर ब्यूरो साईबर सूचना संकलन तथा विश्लेषण शाखा भोटाहिटी, काठमाण्डौ जनपद तर्फ	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय आन्तरिक लेखा परीक्षण शाखा पोखरा, कास्की	बुद्धिसागर पुरी	सरुवा
२५८	३३४६०	C-००१०२१४६	धमन सिंह राना	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय बजेट शाखा पोखरा कास्की	ईलाका प्रहरी कार्यालय गलकोट, बाग्लुङ	डेकेन्द्र शर्मा (रेमी)	सरुवा



२९९	३३०२८०	C-००००८८८३	थम्मान जि.सी.	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय जिल्ला प्रहरी कार्यालय रोल्पा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय आन्तरिक लेखा परीक्षण शाखा तुल्सीपुर, दाङ	बीर दत्त पन्त	सरुवा
२९७	३१३१६५	C-००१२४८०४	दर्शन खड्का	प्रहरी वृत्त, कालीमाटी काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय लटीनाथ, दार्चुला	राम बहादुर चन्द	बहुवा खाली
२९६	४०२४३३	C-००१३४९०४	दल कुमार राई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुनसरी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय भोजपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	अवधेश कुमार यादव	सरुवा
२९५	३१८०६	C-००००२३८५	दाताराम अधिकारी	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय अन्वेषण योजना शाखा धरान, सुनसरी	वडा प्रहरी कार्यालय सानोपोखरा मकवानपुर, हेटौडा	केशर कुमार न्यौपाने	बहुवा खाली
२९४	३३२९८	C-००००२४००	दान बहादुर मिरिङ्गचिङ्ग	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ताप्लेजुङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण जनकपुर, धनुषा	ओम प्रकाश यादव	सरुवा
२९३	४३०८१४	C-००११२१३५	दान सिंह भण्डारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेलीरी, कंचनपुर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बानुरा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	रविन्द्र बहादुर कठायत	सरुवा
२९२	४३१३२८	C-००११५४१३	दामु पुन	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दाङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बारेकोट, जाजरकोट	हेरम्भ प्रसाद पाण्डे	सरुवा खाली
२९१	३१३६१३	C-००१२४०१८	दावा तेन्जी शेर्पा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, पर्सा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्सा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	देवराज शर्मा	सरुवा
२९०	२८५४२	C-००००२४२८	दिनेश अधिकारी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनुषा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय हलेसी महादेवस्थान, खोटाङ	सुनिल धाँजु	सरुवा
२८९	३१३४१	C-००१२४००८	दिनेश गौतम	ईलाका प्रहरी कार्यालय बर्दिवास, महोत्तरी अपराध नियन्त्रण शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मुस्ताङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	गोपीकृष्ण सुवेदी	सरुवा
२८८	३३४४९	C-००००२४००	दिनेश तिमिल्सीना	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय आर्थिक प्रशासन शाखा रानीपोखरी काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आर्थिक प्रशासन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	बाबु राम कार्की	सरुवा
२८७	३२२९९	C-००००२४९७	दिनेश थापा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान प्रबन्ध शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय चोप्राङ दोरम्बा रामेछाप	तेज प्रसाद कंडेल	सरुवा
२८६	३०९८८	C-००००२८२८	दिनेश पुन	ईलाका प्रहरी कार्यालय चिसापानी, स्याङ्जा (कार्यरत:ने.प्र.का.युएन शाखा)	ईलाका प्रहरी कार्यालय गोल्छेयलम्बु जलबिरे सिन्धुपाल्चोक	नवराज थापा	अनिवार्य अवकाश
२८५	३१८६३	C-००००२३७२	दिनेश प्रसाद खरेल	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, पथलैया, बारा	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय मिडिया समन्वय शाखा हेटौडा, मकवानपुर	अनिल कुमार वैठा	सरुवा

(Handwritten signature)



२९८	३१८०९	C-००००२०२४	दिपक बाबु के.सी.	इलाका प्रहरी कार्यालय पिप्रावाणगंगा, कपिलबस्तु	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाम्लुङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	राजाराम खड्का	सरुवा
२९९	४३०६४२	C-०००९९९७७	दिपक मगराठी	इलाका प्रहरी कार्यालय सफिबगर, अछाम	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दैलेख मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नेरेश वि.क.	सरुवा
३००	१२४६८०	C-००००२४६४	दिपक मल्ल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय हुम्ला मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, कैलाली	वकिल बहादुर सिंह	सरुवा
३०१	३८३४४९	C-०००४४६९३	दिपक महत क्षेत्री	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डोल्पा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
३०२	४०४३८०	C-००१३०९१०	दिपक लिम्बू	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण दुहवी, सुनसरी	कोशी प्रदेश प्रहरी गण चिराटनगर मोरङ	राकेश राई	सरुवा
३०३	४६६०२४	C-००१२८६९७	दिपक सिंह बिष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय भर्ना छनीट शाखा धनगढी कैलाली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, दैलेख अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	हिमराज बि.क.	सरुवा
३०४	४२०७२९	C-००११२०३९	दिपेन्द्र अधिकारी	इलाका प्रहरी कार्यालय रत्ननगर टाँडी, चितवन अपराध नियन्त्रण शाखा	इलाका प्रहरी कार्यालय पुर्कोटदह, गुल्मी	कुशलसिंह ठकुरी	सरुवा
३०५	१२८२२०	C-००००२३४८	दिपेन्द्र कुमार खत्री	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा, टंगाल	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय परिचालन शाखा बिरेन्द्रनगर सुर्खेत	दिपेन्द्र भट्ट	सरुवा
३०६	३१८९६	C-००००२४१४	दिपेन्द्र कुमार यादव	मधेश प्रदेश प्रहरी गण जनकपुर, धनुषा	इलाका प्रहरी कार्यालय नेचा, सोलुखुम्बु	महेन्द्र परानुली	सरुवा
३०७	३९६९७	C-००००२६९६	दिपेन्द्र बहादुर चन्द	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर २ आर्थिक अपराध अनुसन्धान शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी पारिसर, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	निलम तामाङ	सरुवा
३०८	३३२१७	C-००००१४३७	दिपेन्द्र भट्ट	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय परिचालन शाखा बिरेन्द्रनगर सुर्खेत	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान आर्थिक प्रशासन शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	बिजय कुँवर	बहुवा खाली
३०९	४३९४७२	C-००११७७७७	दिपेन्द्र वानिया	इलाका प्रहरी कार्यालय विजुवार, प्युठान	इलाका प्रहरी कार्यालय बुटवल, रूपन्देही	प्रकाश खत्री	सरुवा
३१०	३४०१७४	C-००००९८२६	दिपेन्द्र श्रेष्ठ	सम्पति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग, प्रहरी शाखा	इलाका प्रहरी कार्यालय सुर्यपुरा, रूपन्देही	खुमानन्द पाण्डे	सरुवा
३११	४०२४०३	C-००१३१३४६	दिपेन्द्र श्रेष्ठ	प्रहरी वृत्त सिंहदरबार, काठमाण्डौ	इलाका प्रहरी कार्यालय गितानगर, चितवन	नानिकाजी थापा	सरुवा
३१२	४९४६९३	C-००१३७०२०	दिपेश कार्की	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विकास विभाग वृत्ति विकास महाशाखा भर्ना छनीट शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सेवा शाखा बिराटनगर, मोरङ	चन्द्र बहादुर खड्का	सरुवा



३१३	३४०१०६	C-००००१८२०	दिपेश खरेल	नेपाल प्रहरी विपर व्यवस्थापन कार्यालय सामाज्युशी काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आन्तरिक लेखा परिक्षण शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	शारदा उप्रेती	सरुवा
३१४	४०२०४६	C-००१३४२२६	दिपेश चौधरी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग संघीय अपराध अनुसन्धान शाखा नक्साल काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बझाङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	रमेश दत्त अवस्थी	सरुवा
३१५	३८६११	C-००००२०००	दिलिप कुमार थापा	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण रातामाटे, मकवानपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय देवीटार, काभ्रेपलाञ्चोक	अर्जुनध्वज अधिकारी	अनिवार्य अवकाश
३१६	४३०९६९	C-००११२३०५	दिलीप कुमार हुमागाई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय नुवाकोट मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय साराङघाट, तनहुँ	नर हरि अधिकारी	सरुवा
३१७	४३९४६२	C-००११००२१	दिवश कुन्वर	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय केन्द्रीय अनुसन्धान इकाई धरान, सुनसरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पाँचथर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ब्रम्हदेव साह	सरुवा
३१८	३२२२६	C-००००२४५५	दिवश बहादुर जि.सी.	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय गम्भिर अपराध अनुसन्धान शाखा तुल्सीपुर, दाङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आर्थिक प्रशासन तथा प्रबन्ध निर्देशनालय नक्साल, काठमाण्डौ	कृष्णराज ढकाल	सरुवा
३१९	२८५२८	C-००००२४९०	दिवाकर गणेश	ईलाका प्रहरी कार्यालय कटारी, उदयपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय भेडिया, सप्तरी	सोभन विक्रम राणा	सरुवा
३२०	३१३२३०	C-००१२४२२८	दिवाकर रिजाल	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल रिजर्भ	ईलाका प्रहरी कार्यालय गणेशपुर, कपिलबस्तु	बिजयराज तिमिल्सीना	सरुवा
३२१	३४४०८	C-००००२४९०	दुर्गा खनाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय पालुङ, मकवानपुर	बागमती प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दुधौली, सिन्धुली	लक्ष्मण के.सी.	सरुवा
३२२	४३००८४	C-००११२०९८	दुर्गा राई	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा विरगंज, पर्सा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, मोरङ	पपु नायक	सरुवा
३२३	४०८६११	C-००११६००१	देउ प्रसाद लिम्बु	ईलाका प्रहरी कार्यालय धरान, सुनसरी	कोशी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र रानी बिराटनगर, मोरङ	सन्तोष राई	सरुवा
३२४	१२८६४६	C-००००१४३८	देबेन्द्र कुमार मल्ल	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी गण कोहलपुर, बाँके	प्रहरी बृत दरबारमार्ग, काठमाण्डौ	विकास कुमार तामाङ	सरुवा
३२५	१२४४२४	C-००००१४३४	देबेन्द्र बहादुर शाह	सम्पत्ति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग, प्रहरी शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय खानीखोला, धादिङ	अपूर्व ढुङ्गाना	सरुवा
३२६	३९६१०	C-००००२०२०	देबेन्द्र सिंह बुढायोकी	नेपाल प्रहरी अस्पताल प्रबन्ध शाखा, महाराजगंज काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, सुर्खेत	नेत्र बहादुर कुँवर	सरुवा
३२७	४०२४१९	C-००१३४८०१	देव राज पौडेल	कर्णाली प्रदेश प्रहरी विद्यालय छिन्चु, सुर्खेत	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय जाहेरी शाखा नक्साल काठमाण्डौ	निरन्जन भट्टराई	बढुवा खाली
३२८	४३८२३६	C-००११०६०४	देव सिंह भण्डारी	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय केन्द्रीय अनुसन्धान इकाई महेन्द्रनगर कंचनपुर	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा धनगढी कैलाली	राम बालक राय	सरुवा



३२९	३१३६६६	C-००१२०४२२	देवराज काफ्ले	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिम्रौनगढ, बारा	काठमाण्डौ उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय पिलर १ हत्या, राज्य विरुद्धको अपराध, मानवेचविखन, लागू औषध	पप्पु कुमार दास	सरुवा
३३०	३१३३०५	C-००१२४९७२	देवराज भट्टराई	ईलाका प्रहरी कार्यालय धर्तीगाँउ, रोल्पा	ईलाका प्रहरी कार्यालय कोहलपुर, बाँके अपराध नियन्त्रण शाखा	कमल बहादुर विष्ट	अनिवार्य अवकाश
३३१	३३२०२	C-००००२३७९	देवराज शर्मा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्सा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बारागढी, बारा	रुपेश साह	सरुवा
३३२	४०५६०५	C-००१३६०९१	देवानन्द मिश्र	ईलाका प्रहरी कार्यालय दमक, झापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय धोबिडाँडा, रामेछाप	जटा शंकर यादव	सरुवा
३३३	३३३४०३	C-०००५६०८३	देविराम भण्डारी	नेपाल प्रहरी विद्यालय, सामाखुशी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रोल्पा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	धम्मन जि.सी.	सरुवा
३३४	४०५६०६	C-००१३६०९६	देवी दत्त मोते	काठमाण्डौ उपत्यका विशेष सुरक्षा प्रहरी गण, गुल्म नं. २ त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय वाना, संखुवासभा	अप्रिल चापागाई	सरुवा
३३५	३१३९९९	C-००१२४९९९	देवी प्रसाद गैरे	प्रहरी वृत्त सिंहदरवार, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय होलेरी, रोल्पा	मधुसुदन बि.क.	सरुवा
३३६	३०५४९३	C-०००६०५९४	देवेन्द्र दास	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ओखलढुंगा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय उर्लाबारी, मोरङ	मिलन थापा	सरुवा
३३७	४३६२६६	C-००११७५०९	देवेन्द्रराज जोशी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डोटी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बाह्रबिसे, सिन्धुपाल्चोक	मुकेश न्यौपाने	सरुवा
३३८	४०५४९४	C-००१३७९९०	धन कुमारी राई	मानव बेचबिखन अनुसन्धान ब्युरो सूचना संकलन तथा अभिलेख शाखा, काठमाण्डौ जनपद तर्फ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, पर्सा	दावा तेन्जी शेर्पा	सरुवा
३३९	३४४९९	C-००००२४४४	धन नारायण श्रेष्ठ	ईलाका प्रहरी कार्यालय टोकरपुर, रामेछाप	ईलाका प्रहरी कार्यालय मिर्चैया, सिरहा	सोनु कुमार साह	सरुवा
३४०	३४०२४९	C-००००९४६६	धन बहादुर बोहोरा	प्रहरी वृत्त, सातदोबाटो अपराध नियन्त्रण शाखा	गण्डकी प्रदेश प्रहरी विद्यालय बेलचौतारा, तनहुँ	टेक बहादुर रावत	बहुवा खाली
३४१	२६५९६	C-००००२४७२	धन बहादुर राजवंशी	ईलाका प्रहरी कार्यालय बोबाङ, भोजपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय दमक, झापा	देवानन्द मिश्र	सरुवा
३४२	४०९२३५	C-००११३२३०	धन रावल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, बैतडी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, कंचनपुर	जयनेपाल थापा	सरुवा
३४३	२४९६९	C-००००२४२०	धर्म बहादुर अधिकारी	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, चितवन	बागमती प्रदेश प्रहरी गण हेटीडा, मकवानपुर	अभव लामा	सरुवा
३४४	३१३६६०	C-००१२०४४५	धर्म राज जोशी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय जुम्ला अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय लेखवेशी, सुर्खेत	चक्र बहादुर देउवा	सरुवा

(Handwritten signature)



३४४	२८४८७	C-००००२४७०	धर्म सिंह बिष्ट	ईलाका प्रहरी कार्यालय फाल्गुने, कैलाली	प्रहरी वृत्त जनसेवा, काठमाण्डौ	अञ्जन कोइराला	सरुवा
३४५	३३४३९	C-००००२४७३	धर्मजंग बिष्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धादिङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	बडा प्रहरी कार्यालय श्रीपुर, पर्सा	डिल्ली राज सापकोटा	सरुवा
३४७	४०४६६०	C-००१३८०३३	धर्मराज खत्री	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पश्चिम नवलपरासी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय कपिलाकोट, सिन्धुली	विरेन्द्र राज गुरुङ्ग	सरुवा
३४८	२८३०८	C-००००२४२९	धर्मराज मुडबरी	बागमती प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दुधौली, सिन्धुली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय महोत्तरी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सरोज राई	सरुवा
३४९	३३४७६	C-००००२३३८	धर्मेन्द्र अकौलिया	बागमती प्रदेश प्रहरी गण हेटौडा, मकवानपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय कातिकेदेउराली, काभ्रेपलाञ्चोक	कमला नराल	सरुवा
३५०	३९३२९०	C-००१२४०३३	धर्मेन्द्र खड्का	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुर्यपुरा भजनी, कैलाली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पश्चिम रुकुम अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	राजिव श्रेष्ठ	सरुवा
३५१	४०४४२७	C-००१३८०३१	धर्मेश कुमार यादव	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण दुहवी, सुनसरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दोलखा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	हरिओम खड्का	सरुवा
३५२	४०२४२८	C-००१३४२९४	धिरज कुमार पटेल	मधेश प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र जनकपुर, धनुषा	ईलाका प्रहरी कार्यालय खिजि फलाटे, ओखलढुङ्गा	श्री प्रसाद राई	मृत्यु खाली
३५३	३४०२६३	C-००००२४४२	धुब बहादुर बिष्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय अछाम मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय आन्तरिक लेखा परीक्षण शाखा जनकपुर, धनुषा	जितेन्द्र कुमार साह	सरुवा
३५४	३९८४७	C-०००३६४४७	नकुल राज गौतम	काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी कार्यालय रानीपोखरी, काठमाण्डौ	प्रहरी प्रभाग बाँटिगाँउ, ललितपुर	दिपक के.सी.	सरुवा
३५५	३३४४९	C-००००२४६९	नन्द किशोर प्रसाद चौहान	ईलाका प्रहरी कार्यालय मौलापुर, रौतहट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धादिङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	धर्मजंग बिष्ट	सरुवा
३५६	१२७०६९	C-००००२४९८	नन्दराज जैसी	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी गण धनगढी, कैलाली	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दिपायल, डोटी	नेन्द बहादुर चन्द	सरुवा
३५७	४३७६२०	C-०००९९९०३	नर बहादुर साउद	प्रहरी वृत्त सातदोबाटो, ललितपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय आरुघाट, गोरखा	रामजी देवकोटा	सरुवा
३५८	३३४९४	C-००००२४२९	नर हरि अधिकारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय साराङघाट, तनहुँ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय लागु औषध नियन्त्रण इकाई पोखरा, कास्की	चन्द्रकला भट्टराई	सरुवा
३५९	२७४९९	C-००००२४४०	नरपति भट्ट	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुगरखालचुवा कटासे लम्की, कैलाली	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय अन्वेषण योजना शाखा महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	राजेन्द्र बहादुर चन्द	सरुवा



३६०	३४४९४	C-००००२४४६	नेन्द्र कुमार बोगटी	ईलाका प्रहरी कार्यालय पर्सानी, बारा	प्रहरी वृत्त बौद्ध, काठमाण्डौ	बिशाल तामाङ	सरुवा
३६१	४०००४	C-००००२४६०	नेन्द्र बहादुर चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दिपायल, डोटी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय हुम्ला मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	दिपक मल्ल	सरुवा
३६२	३४६६९	C-००००२६२२	नेरेश बहादुर शाही	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय गोरूसिंगे, कपिलबस्तु	सशिधर शर्मा	सरुवा
३६३	४०४३९९	C-००१३००००	नेरेश लिम्बु	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा विरगंज पर्सा	ईलाका प्रहरी कार्यालय अनारमनी, झापा	होमराज दाहाल	अनिवार्य अवकाश
३६४	४६६००३	C-००१२०६१०	नेरेश वि.क.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दलेख मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, कंचनपुर	उमेश बहादुर चन्द	सरुवा
३६५	४४२६००	C-००११६०१६	नेरेशराज मल्ल	नेपाल प्रहरी शिक्षालय आन्तरिक सुरक्षा शाखा भरतपुर, चितवन	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	अनिश बुढाथोकी	सरुवा
३६६	२६९२०	C-००००२४४९	नवचन्द्र मल्ल	ईलाका प्रहरी कार्यालय कोहलपुर, बाँके	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा भैरहवा, रुपन्देही	धमन बहादुर रजाली मगर	अनिवार्य अवकाश
३६७	३३२४९	C-००००२४०६	नवराज के.सी.	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेल्दारी, पश्चिम नवलपरासी	ईलाका प्रहरी कार्यालय तुल्सीपुर, दाङ अपराध नियन्त्रण शाखा	गोविन्द प्रसाद चौधरी	सरुवा
३६८	३१३१४४	C-००१२४०३४	नवराज खड्का	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा बिराटनगर मोरङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनुषा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	विक्रम साह	सरुवा
३६९	१२४०९२	C-००००६९२६	नवराज न्यौपाने	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो फिलर ६ कम्प्यूटर सम्बन्धी अपराध, बौद्धिक सम्पदा अपराध अनुसन्धान शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय बिर्तामोड, झापा	अशोक कुमार जबेगु	सरुवा
३७०	३९६२०	C-००००२४४०	नवराज बहादुर शाही	कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र बिरेन्द्रनगर सुर्खेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय बगनाह भुरिगाउ, बर्दिया	पवन पछाई	सरुवा
३७१	४३०९२०	C-००११२९९०	नवराज सापकोटा	काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी कार्यालय इन्टेलिजेन्स शाखा रानीपोखरी काठमाण्डौ	प्रहरी प्रभाग कपन, काठमाण्डौ	कृष्ण बस्याल	सरुवा
३७२	३४४०१	C-००००२४६३	नविन कुमार थापा क्षेत्री	ईलाका प्रहरी कार्यालय छपिवा, रुपन्देही	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, कोहलपुर, बाँके	यज्ञ राज जोशी	सरुवा
३७३	३१३९९९	C-००१२४४९०	नविन थापा मगर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सप्तरी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय थारमारे, सल्यान	कनक बहादुर शाही	सरुवा
३७४	३१३४१३	C-००१२४४६	नविन नेगी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कञ्चनपुर शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, रुपन्देही	स्मृती सिलवाल	सरुवा



३३५	४८४०९७	C-००१४९२४१	नविन प्रकाश चापागाई	प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी गण कोहलपुर, बकि	देबेन्द्र कुमार मल्ल	सरुवा
३३६	४२८११७	C-००११२४६१	नविन मरासिनी	प्रहरी वृत्त नयाँबानेश्वर, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय आठविसकोट, पश्चिम रुकुम	विक्रम सुवेदी	सरुवा
३३७	४७२४२४	C-००१३४८२२	नविन वली	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र बुटवल, रुपन्देही	ईलाका प्रहरी कार्यालय गढवा, दाङ	रन्जु के.सी.	सरुवा
३३८	३९०३९	C-००००२४८१	नानिकाजी थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय गितानगर, चितवन	जिल्ला प्रहरी परिसर, ललितपुर उजुरी छानविन शाखा	सुरेश कुमार ठाकुर	सरुवा
३३९	४२७७७८	C-००१२०९१	नारायण थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय भौतिक पूर्वाधार महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ जनपद तर्फ	सविता वि.सी.	सरुवा
३४०	४७४१७७	C-००१२७२९	नारायण सिंह विष्ट	प्रहरी वृत्त दरबारमार्ग, काठमाण्डौ	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
३४१	३१३६२८	C-००१२४०४७	निता थापा	प्रहरी वृत्त स्ययम्भु, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी विद्यालय प्रशासन शाखा साँगा, काभ्रेपलाञ्चोक	भुपाल राई	सरुवा
३४२	४३७८११	C-००११२१३२	नितेश कुमार सिंह	जिल्ला प्रहरी कार्यालय भोजपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सेवा शाखा जनकपुर, धनुषा	ज्ञान बहादुर कुताल	अनिवार्य अवकाश
३४३	४६६७१०	C-००१२८४९६	निर बहादुर वानियाँ	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण बेलचौतारा तनहुँ	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र बुटवल, रुपन्देही	नविन वली	सरुवा
३४४	३१३६७८	C-००१२७६७७	निरञ्जन घिमिरे	ईलाका प्रहरी कार्यालय खजुरी, धनुषा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बकि मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	भिम बहादुर कार्की	सरुवा
३४५	३१६६११	C-००१२४६६१	निरला भण्डारी	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, कास्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुनसरी शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	सागर श्रेष्ठ	सरुवा
३४६	३१३१३०	C-००१२४७४४	निराजन सुनार	ईलाका प्रहरी कार्यालय पाताभार, बर्दिया	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
३४७	४३७८२३	C-००१२१४४	निरोज चौलागाई	ईलाका प्रहरी कार्यालय खन, अर्घाखाँची	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौँ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सन्तोष कुमार के.सी.	सरुवा
३४८	४४२६०९	C-००११६९१८	निर्मल पनेरु	प्रहरी प्रभाग कोटेश्वर, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय परिचालन कक्ष	सन्जु कार्की	सरुवा
३४९	३१३४४४	C-००१२४७२०	निलम तामाङ	जिल्ला प्रहरी परिसर, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	योगेश खत्री	सरुवा



३९०	३०३८७	C-००००२२१०	निलम प्रसाद उप्रेती	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिजुवा, मोरङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग विमानस्थल समन्वय शाखा नक्साल काठमाण्डौ	शेखरजंग मल्ल	सरुवा
३९१	३१३४३२	C-००१२४०२३	नीरु दुवाल	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय प्रशासन शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग महिला तथा बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सेवा महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	रुपा थापा	बढुवा खाली
३९२	३२०१०	C-००००२४६४	नेत्र प्रसाद भट्ट	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय नियन्त्रण शाखा रामशाहपथ, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय चिसापानी, बाँके	मोहन बिक्रम के.सी.	सरुवा
३९३	४३०६३६	C-०००९९९२६	नेत्र बहादुर कुँवर	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, सुर्खेत	चडा प्रहरी कार्यालय बैदाम, कास्की	सागर पौडेल	सरुवा
३९४	३१३१४४	C-००१२४०२४	नेत्र बुडा	ईलाका प्रहरी कार्यालय दुल्लु, दैलेख	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
३९५	४३०६३३	C-००१०००१०	पंकज चुदाली	ईलाका प्रहरी कार्यालय मझगवा, रूपन्देही	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, सुनवल,	पर्वत कुमार के.सी.	सरुवा
३९६	४०४४२३	C-००१३०४३	पदम राज पन्त	नेपाल प्रहरी युक्ति तालिम महाविद्यालय आन्तरिक सुरक्षा शाखा जर्गाह, पश्चिम नवलपरासी	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	नविन प्रकाश चापागाई	सरुवा
३९७	३२०२४३	C-००००९१००	पदमराज थापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय स्याङ्जा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय दुम्किलास, पुर्वी नवलपरासी	राम नारायण गुप्ता	सरुवा
३९८	३०१४४१	C-०००६०३२९	पन्च लाल गोले	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय QRT सामाखुशी काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय मंगलटार, काभ्रेलाञ्चोक	हरि बहादुर बस्नेत	सरुवा
३९९	४३८१६२	C-००११००२६	पपु नायक	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, मोरङ	मधेश प्रदेश प्रहरी विद्यालय जिगडिया, रौतहट	लोकेन्द्र जि.सी.	सरुवा
४००	४६६०६४	C-००१२६६३२	पपु कुमार दास	काठमाण्डौ उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय पिलर १ हत्या, राज्य विरुद्धको अपराध, मानवैचिखन, लागू औषध	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	अभिषेक चन्द	सरुवा
४०१	२८४८९	C-००००२८८९	पर्वत कुमार के.सी.	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, सुनवल,	ईलाका प्रहरी कार्यालय रिम्ना जाजरकोट	विवेन्द्र वि.सी.	सरुवा
४०२	३३४६९	C-००००२९०४	पर्शुराम चौधरी	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी गण कोहलपुर, बाँके	भोपेन्द्र कुमार बुढाथोकी	सरुवा



४०३	३४४३०	C-००००३०३०	पवन पछाई	ईलाका प्रहरी कार्यालय बगनाह भुरिगाउ, बर्दिया	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रहरी निरीक्षणालय तुल्सीपुर, दाङ	रोहीत कुमार शाही	सरुवा
४०४	४४२६३९	C-००११०९९९	पविन्द्र बहादुर बम्म	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय अभियोजन शाखा रामशाहपथ, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग कार्य निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	रेवन्त सेन	सरुवा
४०५	४३०२७०	C-००११०७००	पावल सिं लामा	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, जनकपुर धनुषा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय स्याङ्जा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	पदमराज थापा	सरुवा
४०६	४४२६९३	C-००११०९९३	पुरुषोत्तम कार्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्सा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	प्रहरी प्रभाग सानेपा, ललितपुर	उमेश गुरुङ (श्रेष्ठ)	सरुवा
४०७	२४०४४	C-००००२७४४	पुरुषोत्तम थपलिया	काठमाडौं उपत्यका सशस्त्र प्रहरी गण नं. २ गुल्म नं. २ महाराजगंज, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी अनाश्रित गुल्म नं. २ जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	रोशन कुमार शर्मा	सरुवा
४०८	४३७७०१	C-००११२००९	पुष्कर बोगटी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	वडा प्रहरी कार्यालय बिर्ता, पर्सा	विशाल मल्ल	सरुवा
४०९	४३७८४४	C-००११२१६९	पुष्कर सिंह ऐरी	वडा प्रहरी कार्यालय बुटवल, स्यन्देही	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुर्खड, कैलाली	कलेन्द्र विक्रम शाही	सरुवा
४१०	४०४०९२	C-००१२९२९२	पुष्प दलामी	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय नुवाकोट मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	दिलीप कुमार हुमागाई	सरुवा
४११	२०४३०	C-००००२०९०	पुष्पराज थापा	वडा प्रहरी कार्यालय लमही, दाङ	प्रहरी वृत गौशाला, काठमाण्डौ	विशाल तामाङ	सरुवा
४१२	४३७८६२	C-००११२२४०	पुष्कर कार्की	बागमती प्रदेश प्रहरी गण हेटौडा, मकवानपुर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मनाङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	प्रकाश पाण्डे	अनिवार्य अवकाश
४१३	३१३६७६	C-००१२७६४	पुष्कर राज पन्त	जिल्ला प्रहरी कार्यालय जाजरकोट अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कंचनपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	लोकेन्द्र सिंह ठगुन्ना	सरुवा
४१४	४३०१४७	C-००११०७४०	पुष्पराज रोकाय	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा पोखरा कास्की	कर्णाली प्रदेश प्रहरी गण, सुर्खेत	जंग बहादुर शाह	सरुवा
४१५	४३०२७७	C-००११०७७४	पोषण थापा	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी विद्यालय, दाङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कालिकोट अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सुबराज बम	सरुवा
४१६	२०४२६	C-००००२०६४	पोषणराज थपलिया	जिल्ला प्रहरी परिसर, ललितपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सम्पत्ति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग, प्रहरी शाखा सुरक्षा इकाई	शेर बहादुर बस्नेत	सरुवा
४१७	३४४२३	C-००००२६४०	प्रकाश कुमार के.सी.	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रबन्ध शाखा तुल्सीपुर, दाङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय कुमालगाँउ, कालिकोट	मुन्ना कुमार अधिकारी	सरुवा



४१८	४३८१६२	C-००११७७५१	प्रकाश खत्री	ईलाका कार्यालय मुटवल, रूपन्देही	प्रहरी वृत्त, नयाँबानेश्वर काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	श्याम थापा मगर	सरुवा
४१९	३९३२०६	C-००१२४९४७	प्रकाश थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय मनहरी, मकवानपुर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
४२०	४३९४०४	C-००११७७५३	प्रकाश थापा	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा तुल्सीपुर, दाङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, बर्दिया अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	मनिश थापा	सरुवा
४२१	४३७७४४	C-००११२०३४	प्रकाश पौडेल	ईलाका प्रहरी कार्यालय जौबारी, गोरखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	नारायण थापा	सरुवा
४२२	२७८०८	C-००००२६१०	प्रकाश बस्नेत	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, पर्सा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	प्रबिण जोशी (जवाली)	सरुवा
४२३	४७२४१०	C-००१३४८९९	प्रकाश भुसाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रोल्पा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पश्चिम नवलपरासी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	हरी भट्टराई	सरुवा
४२४	३६०२४०	C-०००४८२३३	प्रकाश राउत	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ८ सूचना संकलन, विश्लेषण र अभिलेख व्यवस्थापन शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	बीरिन्द्र सिंह जोहारी	सरुवा
४२५	३३४२२	C-००००२९०३	प्रकाश रेग्मी	प्रहरी वृत्त जनसेवा, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय कोदारी, सिन्धुपाल्चोक	सन्तोष श्रेष्ठ	सरुवा
४२६	४४९३४४	C-००११७७७१	प्रकाश शाह	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, कास्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मकवानपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	रामचन्द्र धिमिरे	सरुवा
४२७	३४०१४१	C-००००९१४८	प्रकाश सिंह कार्की	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, मकवानपुर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मुगु अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सुदर्शन पन्थी	सरुवा
४२८	३९३३४४	C-००१२४८७०	प्रकाश सिंह भण्डारी	बडा प्रहरी कार्यालय (क) महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	जनक बहादुर धामी	अनिवार्य अवकाश
४२९	३४४२९	C-००००२६४१	प्रज्वल थपलिया	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्सा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	प्रहरी वृत्त जनसेवा, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	प्रकाश रेग्मी	सरुवा
४३०	१२४४२९	C-००००९०३०	प्रताप पौडेल	ईलाका प्रहरी कार्यालय ठाटिपोखरी, गोरखा	गण्डकी प्रदेश प्रहरी गण पोखरा, कास्की	उज्वल कार्की	सरुवा
४३१	४८४८१३	C-००१४९२७८	प्रतिक सिंह	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय समन्वय शाखा जनकपुर धनुषा	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौं	मनोज कुमार श्रेष्ठ	सरुवा



४३९	३१३४८७	C-००१२४४८६	प्रतिभा बोगटी	काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी कार्यालय रैनिपोखरी कर्मचारी प्रशासन शाखा	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय अन्वेषण योजना शाखा, बनेपा काभ्रेपलाञ्चोक	कमला सुवेदी	अनिवार्य अवकाश
४३३	३१३२३२	C-००१२४३२२	प्रतिमा कार्की	ईलाका प्रहरी कार्यालय भिमफेदी, मकवानपुर	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय पिलर ५ बौद्धिक सम्पदा, सूचना प्रविधि, कम्प्युटर सम्बन्धी अपराध	दयाकृष्ण भट्ट	बहुवा खाली
४३४	३१३३२	C-००००२६६१	प्रतिमार्थी राई	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा हेटौडा मकवानपुर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष व्यूरो राजनीतिक अन्वेषण शाखा	किरण थापा मगर	सरुवा
४३६	२८४२७	C-००००२६६२	प्रदिप थापा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय कावासोती, पुर्वी नवलपरासी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग अपराध अनुसन्धान रणनीति तथा कार्य योजना नक्साल, काठमाण्डौ	गोविन्द प्रशाद भण्डारी	सरुवा
४३६	४३८२२	C-००११७६३०	प्रदिप महत	ईलाका प्रहरी कार्यालय भिमान, सिन्धुली	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाराखा टंगाल वा मातहत	-	-
४३७	४०२४१६	C-००१२४८६७	प्रदिप सुवेदी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय इलाम मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान कार्यकारी निर्देशकको सचिवालय महाराजगंज, काठमाण्डौ	खगेन्द्र कुमार दाहाल	सरुवा
४३८	४०४६७३	C-००१३०७७	प्रदीप पौडेल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिराहा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय रन्यौरा, रुपन्देही	जिवन लामिछाने	सरुवा
४३९	३२७३१	C-००००२६४८	प्रबिण जोशी (शवाली)	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय नवलपुर, सिन्धुपाल्चोक	इन्द्रजित ईटनी	सरुवा
४४०	४८२८००	C-००१४९२३८	प्रभात लक्ष्म लाम्बु	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	नेपाल प्रहरी युक्ति तालिम महाविद्यालय प्रशिक्षण व्यवस्थापन शाखा जर्गाह, पश्चिम नवलपरासी	कमल क्षेत्री	सरुवा
४४१	३१३०९	C-००००९९९४	प्रभु खत्री	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, मोरङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय तिवारीभन्ज्याङ, भोजपुर	अर्जुन कुमार अधिकारी	सरुवा
४४२	३१३१७४	C-००१२४०९४	प्रमानन्द भट्ट	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग चालचलन शाखा, नक्साल, काठमाण्डौ	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय कार्य शाखा बिरेन्द्रनगर, सुर्खेत	शिशिर श्रेष्ठ	सरुवा
४४३	४३७८९४	C-००११२१३६	प्रमिला श्रेष्ठ	मानव वेचबिखन अनुसन्धान व्यूरो अनुसन्धान व्यवस्थापन शाखा	मधेश प्रदेश विपद् व्यवस्थापन गुल्म बिरगंज, पर्सा	बच्चुराम फुयाँल	सरुवा



४४४	४३६१०६	C-००११७७३९	प्रमोद कार्की	नेपाल प्रहरी अनाश्रित गुल्म नं. १ खलमौखदेवल, काठमाण्डौ	प्रहरी प्रभाग पुल्चोक, ललितपुर	शान्ता चाईबा	सरुवा
४४५	४३६२४३	C-००११७७४४	प्रमोद खड्का	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय गम्भीर अपराध अनुसन्धान शाखा विराटनगर, मोरङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सप्तरी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नविन थापा मगर	सरुवा
४४६	३४४४४	C-००००२०६६	प्रल्हाद सिलवाल	ट्राफिक प्रहरी परिसर, ललितपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय बर्दिबास, महोत्तरी	सन्त कुमार लामा	अनिवार्य अवकाश
४४७	४३७७३२	C-००१२०११	प्रविण कार्की	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा, टंगाल	कोशी प्रदेश प्रहरी विद्यालय धरान, सुनसरी	सुरज श्रेष्ठ	सरुवा
४४८	१२७१३२	C-००००२६३६	प्रविण पिमिरे	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय तालिम शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय जौबारी, गोरखा	प्रकाश पौडेल	सरुवा
४४९	४०४४६६	C-००१३७७१२	प्रविण श्रेष्ठ	नेपाल प्रहरी सिंहदरवार सुरक्षा गण, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, सप्तरी	शारदा थापा	सरुवा
४५०	३१३४२२	C-००१२४६४६	प्रविना गिरी	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय परिचालन शाखा तुल्सीपुर, दाङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	सत्य नारायण डंगोल	सरुवा
४५१	३१३६७०	C-००१२७४४९	प्रशान्त श्रेष्ठ	ईलाका प्रहरी कार्यालय गैडाकोट, पुर्वी नवलपरासी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रहरी महानिरीक्षकको सचिवालय नक्साल काठमाण्डौ	कोशिस बाबु जोशी	सरुवा
४५२	४०२४३९	C-००१३४६६४	प्रसिद्धिका कँडेल	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय अन्वेषण योजना तथा विकास शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अन्वेषण योजना तथा विकास निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	सुर्य बहादुर बोगटी	बहुवा खाली
४५३	२६४४६	C-००००२६७४	प्रेम प्रसाद रेग्मी	ईलाका प्रहरी कार्यालय धनौली खजुरा, बाँके	जिल्ला प्रहरी परिसर, ललितपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	किरण प्रकाश मल्ल	सरुवा
४५४	२४०४१	C-००००२७६४	प्रेम बहादुर बोहरा	ईलाका प्रहरी कार्यालय लुहाम, सल्यान	नेपाल प्रहरी सशस्त्र प्रहरी गण नं. १ गुल्म नं. १ नक्साल काठमाण्डौ	सविन बाबु अर्वाल	सरुवा
४५५	४३७९२१	C-००११२२०१	फल बहादुर तामाङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय महेशपुर, पश्चिम नवलपरासी	मेधनाथ चापागाँई	सरुवा
४५६	४३७६२९	C-००११२१४०	फुलमाया पिसिङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिन्धुपाल्चोक मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	प्रहरी प्रभाग साँखु, काठमाण्डौ	जनक पुरी	सरुवा
४५७	३३४०६	C-००००२९४६	बच्चुराम फुयाँल	मधेश प्रदेश विपद् व्यवस्थापन गुल्म बिरगंज, पर्सा	प्रहरी वृत्त, कालीमाटी काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	दर्शन खड्का	सरुवा

(Handwritten signature)



४५८	३३४४४	C-००००२९९०	बजिर सिंह बिष्ट	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय अभियोग योजना शाखा सुर्खेत, (नेपालगंज बकि)	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, रूपन्देही	केशव के.सी.	सरुवा
४५९	१२४३४४	C-००००२७९६	बद्री दाहाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुनसरी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय आठराई, तेह्रथुम	योगराज सुवेदी	सरुवा
४६०	३२२४८	C-००००२९४४	बबिन्द्र नेम्बाङ्ग	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रबन्ध शाखा विराटनगर, मोरङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय छिन्ताङ, धनकुटा	काजी बहादुर बस्नेत	सरुवा
४६१	२८४४४	C-००००२९३४	बलराम गिरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय पशुपतिनगर, ईलाम	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	नेरेश बहादुर शाही	सरुवा
४६२	३१३३०१	C-००१२०४६	बलराम पाण्डेय	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी गण धनगढी, कैलाली	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय बजेट शाखा पोखरा कास्की	धमन सिंह राना	सरुवा
४६३	२८४७८	C-००००२९३९	बलराम श्रेष्ठ	ईलाका प्रहरी कार्यालय ठिगन, मकवानपुर	प्रहरी वृत्त सातदोबाटो, ललितपुर	नर बहादुर साउद	सरुवा
४६४	४२२४९४	C-००१९६८२९	बसन्त पाण्डे	गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र पोखरा, कास्की	बडा प्रहरी कार्यालय नारायणगढ, चितवन	दिपक के.सी.	सरुवा
४६५	४३८९८६	C-००१९७९४३	बसन्त बहादुर भुजेल	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाग्लुङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	भुपेन्द्र गिरी	सरुवा
४६६	३२००८	C-००००२९९०	बाबुराम बस्नेत	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, बुटवल, रूपन्देही	गण्डकी प्रदेश विपद व्यवस्थापन गुल्म बाग्लुङ	रोशन थापा	सरुवा
४६७	४०९३६	C-००००२८२४	बालिष्ठर सिंह	ईलाका प्रहरी कार्यालय कडोरवाना, सप्तरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ओखलढुंगा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	देवेन्द्र दास	सरुवा
४६८	१२४७८९	C-००००३००८	बासु खरेल	नगर प्रहरी कार्यालय, भक्तपुर	नेपाल प्रहरी पहरा गण गुल्म नं. ४ सामाखुशी, काठमाण्डौ	कृष्णदेव प्रसाद साह	सरुवा
४६९	२७७६८	C-००००२९७७	बिकाश थपलिया	ईलाका प्रहरी कार्यालय लेटाङ, मोरङ	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय महिला ट्राफिक प्रहरी गुल्म	सरोज प्रजापति	सरुवा
४७०	४०२४२१	C-००१३४८९४	बिक्रम कुँवर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सल्यान मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	प्रहरी वृत्त थानकोट, काठमाण्डौ	सागर साह	सरुवा
४७१	४२२६३२	C-००१९६८३१	बिक्रम लामा	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ३ ठगी, कित्ते, बाल यौन दुराचार, मुद्रा अपचलन, पुरातात्विक अपराध अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिंगती, दोलखा	सानु तामाङ	सरुवा
४७२	३१३६९२	C-००१२०४२०	बिक्रम साह	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनुषा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बोयाङ, भोजपुर	धन बहादुर राजवंशी	सरुवा



४७६	४०२४९२	C-००१३४६९२	विक्रम सुवेदी	ईलाका प्रहरी कार्यालय आठविसेकोट, पश्चिम रुकुम	प्रहरी वृत्त महाराजगंज, काठमाण्डौ	रामकृष्ण देवकोटा	सरुवा
४७७	२६४९६	C-००००२९९४	विजय कार्की	ईलाका प्रहरी कार्यालय अनारमनी, झापा अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय लक्ष्मीनियापुर विजयपुर, रौतहट	सुरेन्द्र धमला	सरुवा
४७८	३१६०७	C-००००२०४३	विजय कुँवर	ईलाका प्रहरी कार्यालय हरिपुर, सर्लाही	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग संघीय अपराध अनुसन्धान शाखा नक्साल काठमाण्डौ	हेमराज धिमिरे	सरुवा
४७९	३९३४४	C-००००३९०९	विजय बहादुर घले	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान केन्द्रीय प्रहरी संग्राहालय महाराजगंज काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग कल्याण महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	सविना लिम्बु	सरुवा
४८०	४४०४३४	C-००००२९२२	विजय भण्डारी	बागमती प्रदेश प्रहरी विपद् व्यवस्थापन गुल्म	सर्वोच्च / विशेष अदालत समन्वय तथा सुरक्षा प्रहरी इकाई रामशाहपथ, काठमाण्डौ	राम कुमार महतो	सरुवा
४८१	३३४०३	C-००००२००९	विजयराज तिमिल्सीना	ईलाका प्रहरी कार्यालय गणेशपुर, कपिलबस्तु	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मनाङ मानबञ्जोत व्यवस्थापन शाखा	राम कृष्ण श्रेष्ठ	सरुवा
४८२	३९७४६	C-००००२७६६	बिदुर प्रसाद सिवाकोटी	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय प्रबन्ध तथा भण्डार शाखा	प्रहरी वृत्त लैनचौर, काठमाण्डौ	अमृत बहादुर बस्नेत	सरुवा
४८३	४६६६०४	C-००१४९३००	बिध्यालाल कुमार साह	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय उदयपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	मोहन धापा	सरुवा
४८४	४६२६९०	C-००१४९२९९	बिनु कुमारी शाही	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कञ्चनपुर शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	नविन नेगी	सरुवा
४८५	३९६६०	C-००००२६९७	बिनोद कुमार निरौला	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय इन्टेलिजेन्स शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	विशाल लिम्बु	सरुवा
४८६	३२२२९	C-००००२९४७	बिनोद बोहोरा	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय लागु औषध नियन्त्रण इकाई, सुर्खेत (नेपालगञ्ज, बाँके)	ईलाका प्रहरी कार्यालय पर्सानी, बारा	नेरेन्द्र कुमार बोगटी	सरुवा
४८७	४०२४२६	C-००१३४६६७	बिनोद राज खत्री	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाँके अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय गम्भीर अपराध अनुसन्धान शाखा तुल्सीपुर, दाङ	दिवश बहादुर जि.सी.	सरुवा



४८४	४३००२४	C-००११२०३४	विनोद श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय महिला बालबालिका तथा जेठ नागरिक सेवा शाखा हेटौडा, मकवानपुर	बडा प्रहरी कार्यालय रामबजार, कास्की	किरण राउत	सरुवा
४८६	४४०४४४	C-००१११९९४	विनोद सुबेदी	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल रिजर्भ	प्रहरी प्रभाग कोटेश्वर, काठमाण्डौ	निर्मल पनेरु	सरुवा
४८७	३२०८९	C-००००२९४२	बिन्देश्वर यादव	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रौतहट मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय चापाकोट स्याङ्जा	शालिकराम खनाल	सरुवा
४८८	३४००८९	C-००००४४२८	बिरेन्द्र बहादुर बोहरा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय धापाबली काठमाण्डौ विद्युतिय कसुर तथा साईबर अपराध अनुसन्धान शाखा	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी विद्यालय धनगढी, कैलाली	माधव विश्वकर्मा	सरुवा
४८९	४३०८२९	C-००११२९४४	बिरेन्द्र सिंह थापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डोल्पा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय भर्ना छनौट शाखा धनगढी कैलाली	दिपक सिंह बिष्ट	सरुवा
४९०	३१३६९	C-००१२७४८३	विशाल तामाङ	प्रहरी वृत्त बौद्ध, काठमाण्डौ	ट्राफिक प्रहरी वृत्त लैनचौर, काठमाण्डौ	गणेश खनाल	सरुवा
४९१	४३०९६३	C-००११७४९८	विशाल मल्ल	बडा प्रहरी कार्यालय बिर्ता, पर्सा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रहरी महानिरीक्षकको सचिवालय गृह प्रबन्ध नक्साल काठमाण्डौ	ईश्वर राउत	सरुवा
४९२	३४०९४३	C-००००९१३८	बिष्णु प्रदिप बस्याल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रसुवा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ३ ठगी, फिर्ते, बाल यौन दुराचार, मुद्रा अपचलन, पुरातात्विक अपराध अनुसन्धान शाखा	बिक्रम लामा	सरुवा
४९३	३२२७७	C-००००२२०४	बिष्णु प्रसाद पौडेल	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा, सामाखुशी काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय टेढगाँउ, पुर्वी नवलपरासी	शिव कुमार क्षेत्री	सरुवा
४९४	४३०२२४	C-००११७४९६	बिष्णु प्रसाद पौडेल	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुनवल, पश्चिम नवलपरासी	अखिलचार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
४९५	३४११३६	C-००००२९४०	बिष्णु बहादुर खड्का	ईलाका प्रहरी कार्यालय ईटहरी, सुनसरी अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय पशुपतिनगर, ईलाम	बलराम गिरी	सरुवा
४९६	३६३०९३	C-०००६०३४७	बिष्णु वि.क.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय लमजुङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	साईबर ब्यूरो साईबर अन्तर्राष्ट्रिय समन्वय शाखा भोटाहिटी, काठमाण्डौ	बुद्धि प्रसाद सुबेदी	सरुवा

(Handwritten signature)



४९७	३९३७७	C-००००२९३०	बीर दत्त पन्त	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय आन्तरिक लेखा परीक्षण शाखा तुल्सीपुर, दाङ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय तालीम शाखा महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	रविन्द्र चन्द	सरुवा
४९८	३४६७१	C-००००२९९४	बीर बहादुर बुढा ऐर	नेपाल प्रहरी अनाश्रित गुल्म नं. ३ जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय झलारी अर्जुनी, कंचनपुर	ज्ञानेन्द्र बहादुर सिंह	सरुवा
४९९	३९६९१	C-००००३००४	बिरेन्द्र सिंह जोहारी	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ८ सूचना संकलन, विश्लेषण र अभिलेख व्यवस्थापन शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय कमलबजार, अछाम	भास्कर चन्द	सरुवा
५००	३९९९०	C-००१२४६१२	बुद्धि प्रसाद सुबेदी	साईबर ब्यूरो साईबर अन्तर्राष्ट्रिय समन्वय शाखा भोटाहिटी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोलिग्राफ इकाई, सुर्खेत (नेपालगंज, बाँके)	ईश्वर बहादुर थापा	सरुवा
५०१	३९९२९	C-००१२४७३३	बुद्धि राम चौलागाईं	नेपाल प्रहरी शिक्षालय तालिम शाखा भरतपुर, चितवन	ईलाका प्रहरी कार्यालय रंगेली, मोरङ	शैलेश न्यौपाने	सरुवा
५०२	४४२६१६	C-००११६०२४	बुद्धिसागर पुरी	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय आन्तरिक लेखा परीक्षण शाखा पोखरा, कास्की	अपराध अनुसन्धान विद्यालय प्रशिक्षण व्यवस्थापन शाखा महाराजगंज काठमाण्डौ	माधव के.सी.	सरुवा
५०३	३९६२०	C-००००२९०४	बेचन यादव	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा विरगंज, पर्सा	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, जनकपुर, धनुषा	अशोक कुमार झा	सरुवा
५०४	२९६९३	C-०००३४३७६	बेद नारायण श्रेष्ठ	ईलाका प्रहरी कार्यालय बिचौर, लम्जुङ	प्रहरी वृत्त किर्तिपुर, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	सुमित श्रेष्ठ	सरुवा
५०५	४६४७९४	C-००१४९२४४	बेनु कार्की	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय खोटाङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	शंकर प्रसाद चौधरी	सरुवा
५०६	४४२४६४	C-००११६०२६	बोधराज रेग्मी	अखिलवार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल	वडा प्रहरी कार्यालय बगर, कास्की	महेश कुमार आचार्य	सरुवा
५०७	२४०६६	C-००१२६४६९	ब्रम्हदेव साह	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पाँचथर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय पथरी, मोरङ	राजेन्द्र कुमार पौडेल	सरुवा
५०८	३९३२७७	C-००१२४६११	भगवती तिमिल्सेना	प्रहरी वृत्त चापागाँउ, ललितपुर अपराध नियन्त्रण शाखा	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र बुटवल, रुपन्देही	ईश्वरी अधिकारी	सरुवा
५०९	३४४२९	C-००००३०७७	भगवानराज थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय हंशपुर, कास्की	प्रहरी वृत्त स्वयम्भु, काठमाण्डौ	मनिषा बुढाथोकी	सरुवा
५१०	४७२६४७	C-००१३४६१६	भरत अधिकारी	प्रहरी वृत्त बालाजु, काठमाण्डौ	ट्राफिक प्रहरी वृत्त महाराजगंज, काठमाण्डौ	भुपेन्द्र शाही	सरुवा

(Handwritten signature)



नेपाल प्रहरी
जिल्ला प्रहरी कार्यालय
काठमाडौं

४९१	४३०७९८	C-००११२०२८	भरत राज गिरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय काठमाडौं मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र दिपायल, डोटी	रण बहादुर चन्द	सरुवा
४९२	४०४४४४	C-००१३०९१४	भरत शाही	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय भर्ना छनोट शाखा जनकपुर, धनुषा	जिल्ला सशस्त्र प्रहरी गुल्म, कपिलवस्तु	रेशम लाल पौडेल	सरुवा
४९३	४२८२४०	C-००११०४२९	भानु खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सप्तरी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय खैरहनी, चितवन	अनोज बि.क.	सरुवा
४९४	१२९७९३	C-००००३१४०	भानु भक्त अर्याल	ईलाका प्रहरी कार्यालय लाहाने, प्युठान	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, कपिलवस्तु अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	चिरन्जीवी पाण्डेय	सरुवा
४९५	३१३१९६	C-००१२४९६४	भानु शर्मा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय तनहुँ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, कास्की	प्रकाश शाह	सरुवा
४९६	३१३६९७	C-००१२०१०४	भास्कर खतिवडा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा, टंगाल	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय बिरगंज, पर्सा	ध्रुव प्रसाद दाहाल	राजिनामा खाली
४९७	४३८९६१	C-००११०४२९	भास्कर चन्द	ईलाका प्रहरी कार्यालय कमलबजार, अछाम	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय प्रबन्ध तथा भण्डार शाखा	विदुर प्रसाद सिवाकोटी	सरुवा
४९८	१९४६९	C-००००३१३८	भिम बहादुर कार्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाँके मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बर्दघाट, पश्चिम नवलपरासी	कृष्ण प्रसाद धिमिरे	सरुवा
४९९	३९३८३	C-००००३०४२	भिम बहादुर खड्का	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, कोहलपुर, बाँके	ईलाका प्रहरी कार्यालय बाँदेपिपल सुर्खेत	स्वरूप शर्मा	सरुवा
५००	४४२६१७	C-००११०४३७	भिम बहादुर खड्का	ईलाका प्रहरी कार्यालय ईटहरी, सुनसरी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अन्वेषण योजना तथा विकास निर्देशनालय	मन्दिर चौहान	सरुवा
५०१	१२४९२६	C-००००३०९७	भिमलाल बली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बारा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय लेटाङ, मोरङ	विकास शपलिया	सरुवा
५०२	४१८०८०	C-००१२८९९२	भुपाल राई	नेपाल प्रहरी विद्यालय प्रशासन शाखा साँगा, काभ्रेपलाञ्चोक	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल प्रबन्ध शाखा	रोहित फुयाँल	सरुवा
५०३	३१३६७३	C-००१२०९१६	भुपेन्द्र गिरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाग्लुङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रदेश समन्वय विभाग नक्साल काठमाण्डौ	महेन्द्र सेन	सरुवा
५०४	३८३४८६	C-०००३२४९९	भुपेन्द्र थापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पाल्पा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बरेनडाँडा, बाग्लुङ	जनकराज रेग्मी	सरुवा
५०५	३१३९८०	C-००१२४२८०	भुपेन्द्र शाही	ट्राफिक प्रहरी वृत्त महाराजगंज, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	अविनाश दिप जि.सी.	सरुवा

३१



५२६	३३४४८	C-००००३०९०	भुवन बाबु खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय संखुवासभा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल बा मातहत	-	-
५२७	२४९००	C-००००३१२९	भुवन भट्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय जुम्ला मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय रानीपोखरी, काठमाण्डौ	नकुल राज गौतम	सरुवा
५२८	४६६०४९	C-००१२४९०९	भोफेन्द्र कुमार बुढाथोकी	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी गण कोहलपुर, बाँके	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मुगु मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	उपेन्द्र प्रसाद आचार्य	सरुवा
५२९	१२७६०४	C-००००३०९९	भोलामान सिंह अधिकारी	जिल्ला प्रहरी परिसर भक्तपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय कोल्बी, बारा	सन्तोष कुमार दाहाल	सरुवा
५३०	३३४४४	C-००१२४४९८	मणिराम थापा	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर १ संगठित अपराध, अपहरण, हातहतियार, विस्फोटक पदार्थ, डकैती अनुसन्धान शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय टोकरपुर, रामेछाप	धन नारायण श्रेष्ठ	सरुवा
५३१	३९३६९९	C-००१२४४०१	मदन थापा	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ८ सूचना संकलन, विश्लेषण र अभिलेख व्यवस्थापन शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय नवलपुर, सर्लाही	ईश्वर कार्की	सरुवा
५३२	२८४३४	C-००००३६७४	मदन बहादुर गुरुङ्ग	ईलाका प्रहरी कार्यालय कोन्ज्योसोम, ललितपुर	नेपाल प्रहरी अस्पताल प्रबन्ध शाखा, महाराजगंज काठमाण्डौ	देबेन्द्र सिंह बुढाथोकी	सरुवा
५३३	३४०९६०	C-००००३१२९	मधु नेपाल	बडा प्रहरी कार्यालय भैरहवा, रुपन्देही	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, सुनवल	राम बहादुर नेपाली	सरुवा
५३४	३९८६८	C-००००३४२७	मधुसुदन बि.क.	ईलाका प्रहरी कार्यालय होलेरी, रोल्पा	सर्वोच्च अदालत समन्वय तथा सुरक्षा प्रहरी इकाई सुरक्षा डेस्क रामशाहपथ, काठमाण्डौ	अनुप अधिकारी	सरुवा
५३५	३३२१४	C-००००३७३४	मधुसुदन सिंह	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, पश्चिम नवलपरासी	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय मिडिया समन्वय शाखा धिरेन्द्रनगर, सुर्खेत	मदन के.सी.	अनिवार्य अवकाश
५३६	३३२४३	C-००००६४७३	मनिराम भट्ट	ईलाका प्रहरी कार्यालय त्रिभुवनबस्ती, कंचनपुर	काठमाडौं उपत्यका विशेष सुरक्षा प्रहरी गण, गुल्म नं. २ त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	देवी दत्त मोते	सरुवा
५३७	४७२६७९	C-००१३४६२६	मनिश थापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, बर्दिया अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, बर्दिया	रिता पौडेल	सरुवा
५३८	४३७८९३	C-००११२९३४	मनिष श्रेष्ठ	नेपाल प्रहरी शिक्षालय उन्नत तालिम शाखा, भरतपुर चितवन	ईलाका प्रहरी कार्यालय बानियाभार, बर्दिया	हरीहर खड्का क्षेत्री	सरुवा



४३९	४३९३१४	C-००११०००	मनिषा बुढाथोकी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रहरी वृत्त स्वयंसेवक, काठमाण्डौ	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय महिला बालबालिका तथा जेठ नागरिक सेवा शाखा हेटीडा, मकवानपुर	बिनोद श्रेष्ठ	सरुवा
४४०	३१३१६०	C-००१२४००६	मनिषा लौडारी	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय, पोखरा, कास्की केन्द्रीय अनुसन्धान इकाई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पसां अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	पुरुषोत्तम कार्की	सरुवा
४४१	४३०९४९	C-००११२२०	मनोज कुमार यादव	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रीतहट शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय गौशाला, महोत्तरी	रंजन मिश्र	सरुवा
४४२	२६९१६	C-००००३४९५	मनोज कुमार श्रेष्ठ	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौं	ईलाका प्रहरी कार्यालय हेलम्बु, सिन्धुपाल्चोक	कृष्ण प्रसाद तिमिल्सीना	सरुवा
४४३	४०६३३४	C-००१३०५१४	मन्दिर चौहान	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अन्वेषण योजना तथा विकास निर्देशनालय	ईलाका प्रहरी कार्यालय छिन्चु, सुर्खेत	रमेश राई	सरुवा
४४४	४२६१६०	C-००११००१३	महेन्द्र खड्का	ईलाका प्रहरी कार्यालय झिप्लिहो, झापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय महोत्तरी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	रानु भण्डारी	सरुवा
४४५	४३०८४९	C-००११२१०४	महेन्द्र दर्नाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय रानी, मोरङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग महिला तथा बालबालिका तथा जेठ नागरिक सेवा निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	चन्द्र कुमार सिंह	सरुवा
४४६	३२२१४	C-००००३४३०	महेन्द्र पराजुली	ईलाका प्रहरी कार्यालय नेचा, सोलुखुम्बु	जिल्ला प्रहरी कार्यालय झापा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	कैलाश कुमार अधिकारी	सरुवा
४४७	४३०७१९	C-००११२०२९	महेन्द्र सेन	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रदेश समन्वय विभाग नक्साल काठमाण्डौ	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा तुल्सीपुर, दाङ	ईधर बहादुर धापा	सरुवा
४४८	३१३१०	C-००१२४०५	महेश कुमार आचार्य	बडा प्रहरी कार्यालय बगर, कास्की	ईलाका प्रहरी कार्यालय कोहलपुर, बाँके	नवचन्द्र मल्ल	सरुवा
४४९	३९३४३	C-००००३४३६	महेश के.सी.	नेपाल प्रहरी नारायणहिटी सुरक्षा गार्ड गुल्म, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विभाग, वृत्ति विकास तालीम शाखा	लेख नाथ मैनाली	सरुवा
४४०	४३०९१६	C-००११२२०८	महेश विक्रम शाही	ईलाका प्रहरी कार्यालय सडकपुर, कैलाली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कपिलवस्तु शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	शैलेश्वरी बोहरा	सरुवा
४४१	४३००२०	C-००११२४७	महेश राज पाठक	ट्राफिक प्रहरी परिसर काठमाण्डौ	बडा प्रहरी कार्यालय बुटवल, रुपन्देही	पुष्कर सिंह ऐरी	सरुवा
४४२	४०२४४८	C-००१३४१७	महेश्वरी विष्ट	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग अपराध अनुसन्धान सुपरीवेक्षण तथा अनुगमन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाँके अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	बिनोद राज खत्री	सरुवा



५५३	३४४४४	C-००००३४९६	माधव प्रसाद चौधरी	काठमाडौं उपत्यका विशेष सुरक्षा प्रहरी गण, गुल्म नं. ४ त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	ईलाका प्रहरी कार्यालय पल्ली गमुखदल्ली, जाजरकोट	अर्जुन सिंह साउद	सरुवा
५५४	४३००९९	C-००११२०२२	माधव के.सी.	अपराध अनुसन्धान विद्यालय प्रशिक्षण व्यवस्थापन शाखा महाराजगंज काठमाण्डौ	मानव बेचबिखन अनुसन्धान ब्यूरो मानव बेचबिखन अनुसन्धान शाखा काठमाण्डौ	रुपेन्द्र नारायण श्रेष्ठ	सरुवा
५५५	३११६६	C-००१२०४००	माधव बिश्वकर्मा	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी विद्यालय धनगढी, कैलाली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय जाजरकोट अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	पुस्कर राज पन्त	सरुवा
५५६	२४०१७	C-००००३४४४	मान प्रसाद श्रेष्ठ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनकुटा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय केशरगंज, सर्लाही	रोशन थापा	सरुवा
५५७	२०४३६	C-००००३७९०	मान बहादुर बि.सी.	ईलाका प्रहरी कार्यालय खिलतपुर, दाङ	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	यामबहादुर बुढामगर	सरुवा
५५८	३९३४२	C-००००३४९७	मान सिंह ऐरी	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय बौद्ध काठमाण्डौ विद्युतीय कसुर तथा साईबर अपराध अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय गोकुलेश्वर, दार्चुला	सुरज सिंह	सरुवा
५५९	३२०४६	C-०००४६४०९	मिन बहादुर बस्नेत	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय भर्ना छनौट शाखा विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	नेपाल प्रहरी अस्पताल प्रशासन शाखा, महाराजगंज काठमाण्डौ	सौरभ छिरिङ तामाङ	सरुवा
५६०	२०४०९	C-००००३४४४	मिना देवी राई	जिल्ला प्रहरी परिसर, ललितपुर महिला तथा बालबालिका सेवा केन्द्र	मानव बेचबिखन अनुसन्धान ब्यूरो फिलर ३ अमेरीका, क्यानडा, अष्ट्रेलिया र यूरोप	दिपक कुमार साह	बहुबा खाली
५६१	४३०२१०	C-००११७७०४	मिलन थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय उर्लाबारी, मोरङ	कोशी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र रानी विराटनगर, मोरङ	सुजता तुम्बाहाङ्फे	सरुवा
५६२	४०४०९९	C-००१४९२२९	मिलन पाण्डेय	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुर्खेत मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	कृष्ण डाँगी	सरुवा
५६३	४४२६१०	C-००११६०३२	मिलन बस्नेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय चैनपुर, संखुवासभा	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय तालिम शाखा	प्रविण चिमिरे	सरुवा
५६४	४०४००९	C-००१४९२२२	मिलनबहादुर वि.क.	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मुस्ताङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	राज कुमार तामाङ	सरुवा
५६५	४०४००७	C-००१४९२२९	मीरा खड्का	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दाङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सन्दिप वेल्वासे	सरुवा
५६६	४३९४२६	C-००११७७०३	मुकेश तामाकार	ईलाका प्रहरी कार्यालय हरिवन, सर्लाही	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय विपद् उद्धार कार्यदल १ सामाजिकी काठमाण्डौ	श्रवण कुमार झा	सरुवा



५६७	१०५६७६	C-००१३०७०	मुकेश न्यौपाने	ईलाका प्रहरी कार्यालय बाह्रबिसे, कैलाली	प्रहरी वृत्त लैनचौर, काठमाण्डौ	लोक बहादुर बिष्ट	सरुवा
५६८	३१८७०	C-००००३२३४	मुनेन्द्र थापा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय हेटौडा, मकवानपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय कावासोती नवलपुर पुर्वी नवलपरासी अपराध नियन्त्रण शाखा	जयराम वन्त	सरुवा
५६९	११५७०६	C-००१५७२६३	मुन्ना कुमार अधिकारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय कुमालगाँउ, कालिकोट	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	कुसुम नायक	सरुवा
५७०	२५१९६	C-००११५५६९	मेघनाथ चापागाँई	ईलाका प्रहरी कार्यालय महेशपुर, पश्चिम नवलपरासी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय लमजुङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जगदिश रेग्मी	सरुवा
५७१	१२००६४	C-००११२१११	मेदनी प्रसाद साह	मधेश प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र जनकपुर, धनुषा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय सम्भुनाथ, सप्तरी	कमल जङ्ग थापा	सरुवा
५७२	२५१७२	C-००००५०११	मोहन थापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय उदयपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मोरङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	रोहित कुमार शर्मा बडई	सरुवा
५७३	१७५३३५	C-००१३७५१७	मोहन पोखरेल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मोरङ शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय दुहवी, सुनसरी	जयदेव माझी	अनिवार्य अवकाश
५७४	१२७७०९	C-००११२०१९	मोहन विक्रम के.सी.	ईलाका प्रहरी कार्यालय चिसापानी, बाँके	ईलाका प्रहरी कार्यालय पोखरीया, पर्सा	आयुश प्रसाद जोशी	सरुवा
५७५	१२७६०८	C-०००१९९२४	मोहनजंग बुढाथापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय धनौरा ढोडरी, बर्दिया	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर १ संगठित अपराध, अपहरण, हातहतियार, विस्फोटक पदार्थ, डकैती अनुसन्धान शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	मणिराम थापा	सरुवा
५७६	३१३५०	C-००००३५२६	मोहम्मद कलिम अन्जुम	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष ब्यूरो सुचना विश्लेषण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय चिसापानी, स्याङ्जा	दिनेश पुन	सरुवा
५७७	१२२४६६	C-००११२२५५	यज्ञ राज जोशी	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, कोहलपुर, बाँके	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कालिकोट मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	भरत राज गिरी	सरुवा
५७८	१०५६६८	C-००१३०७१४	यज्ञ राज भट्ट	ट्राफिक प्रहरी वृत्त जनसेवा, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय अछाम अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	कैलाश सिंह बिष्ट	सरुवा
५७९	३५०१६९	C-००००११९८	यमलाल बन्जाडे	ईलाका प्रहरी कार्यालय रिडी, गुल्मी	गौतम बुद्ध अन्तराष्ट्रिय बिमानस्थल सुरक्षा कार्यालय आन्तरिक ट्रमिनल, भैरहवा, रुपन्देही	अनिल कुमार चौधरी	सरुवा
५८०	१०५५४१	C-००१३७९९२	यशोदा घले	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय रानीपोखरी, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय झापा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य	गुरु प्रसाद तिम्सिना	सरुवा



५८१	३९३०६	C-००००३४१६	याम नारायण अर्वाल	नेपाल प्रहरी युक्ति तालिम महाविद्यालय विपद व्यवस्थापन जर्गाह, पश्चिम नवलपरासी	ईलाका प्रहरी कार्यालय हंशपुर, कास्की	भगवानराज थापा	सरुवा
५८२	१९९०९६	C-००००९४०१	याम बहादुर मल्ल	कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र सुर्खेत	बडा प्रहरी कार्यालय (क) महेन्द्रनगर, कंचनपुर	प्रकाश सिंह भण्डारी	सरुवा
५८३	४०६३०९	C-००११३०१८	यामबहादुर बुढामगर	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	जिल्ला प्रहरी कार्यालय जुम्ला मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	भुवन भट्ट	सरुवा
५८४	४३०८०७	C-००११३२४२	युवराज जंग कार्की	ईलाका प्रहरी कार्यालय लुम्बिनी, रुपन्देही	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय पोखरी कास्की प्रबन्ध शाखा	कमल कान्त पोखरेल	सरुवा
५८५	४०६३२३	C-००११२८४०	युवन कुमार चौधरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुन्दरीडाँडा, कपिलवस्तु	प्रहरी वृत्त सिंहदरबार, काठमाण्डौ	सुरज खत्री	सरुवा
५८६	३९७९२	C-००००३४१८	युवराज कटवाल	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विकास विभाग वृत्ति विकास महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	ट्राफिक प्रहरी वृत्त स्वयम्भु, काठमाण्डौ	शिशिर थापा	सरुवा
५८७	४४२६०८	C-००११६०१९	योगराज खतिवडा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान अयोगको केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल	प्रहरी प्रभाग बुढानिलकण्ठ, काठमाण्डौ	अनिल ठकुरी	बहुवा खाली
५८८	३४४४८	C-००००३३८९	योगराज सुवेदी	ईलाका प्रहरी कार्यालय आठराई, तेह्रथुम	प्रहरी वृत्त स्वयम्भु, काठमाण्डौ	निता थापा	सरुवा
५८९	४०२०४९	C-००१३२१०९	योगेन्द्र कुमार राई	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रहरी निरीक्षणालय जनकपुर धनुषा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बारा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	रामकाजी थापा	अनिवार्य अवकाश
५९०	४३०६१९	C-०००१९९४४	योगेन्द्र तिमिल्सिना (उपाध्याय)	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग यू.एन. शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	लागु औषध नियन्त्रण ब्यूरो सूचना संकलन तथा सुराकी शाखा कोटेश्वर, काठमाण्डौ	कन्चन राजचल	सरुवा
५९१	४०४७०४	C-००१४९९७०	योगेश खत्री	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, बैतडी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	धन रावल	सरुवा
५९२	३९८६६	C-००००३४२३	योगेश खरेल	ईलाका प्रहरी कार्यालय खरानीटार, नुवाकोट	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	राजु खत्री	सरुवा
५९३	४६६६८२	C-००१२८६४४	रंजन मिश्र	ईलाका प्रहरी कार्यालय गौशाला, महोत्तरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय धरान, सुनसरी	देउ प्रसाद लिम्बु	सरुवा
५९४	३६०९१४	C-०००६९०८७	रंजित लामा	ईलाका प्रहरी कार्यालय फापरबारी, मकवानपुर	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय सामाखुशी काठमाण्डौ	दिपेश खरेल	सरुवा
५९५	४३८२०६	C-००१७७४२४	रजोस धिमिरे	जिल्ला प्रहरी कार्यालय काभ्रेपलान्चोक मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	मानव वैचकिसिखन अनुसन्धान ब्यूरो अन्वेषण योजना तथा विकास शाखा	श्रीराम थापा	सरुवा

(Handwritten signature)



५९६	४३६४४	C-००११७६७	रञ्जन कुमार गिरी	नेपाल प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा जनकपुर धनुषा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रामेछाप मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	कृष्ण प्रसाद बिष्ट	सरुवा
५९७	३४९९१	C-००००३७४७	रञ्जन बराल	ईलाका प्रहरी कार्यालय मंगलबारे, इलाम	बडा प्रहरी कार्यालय बिराटनगर, मोरङ	जिवन कुमार मैनाली	सरुवा
५९८	३०५२३४	C-०००९९९४२	रण बहादुर चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र दिपायल, डोटी	कर्णाली प्रदेश प्रहरी विद्यालय छिन्चु, सुर्खेत	देव राज पौडेल	सरुवा
५९९	२४९९२	C-००००३८४०	रण बहादुर बिष्ट	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, अत्तरिया, कैलाली	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	सन्दिप चन्द शाह	सरुवा
६००	३१३४००	C-००१२४९१२	रन्जु के.सी.	ईलाका प्रहरी कार्यालय गढवा, दाङ	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौं महिला तथा बालबालिका सेवा केन्द्र	सपना खड्का	सरुवा
६०१	३०९४७	C-००००३४९१	रबिन डकाल	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आन्तरिक लेखा परिक्षण शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष व्युरो विशेष सेक्टर	उमेशमान अमात्य	सरुवा
६०२	४३७९९	C-००११२००८	रविन्द्र अधिकारी	बागमती प्रदेश प्रहरी गण हेटौडा, मकवानपुर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय गोर्खा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सोमदास डकाल	सरुवा
६०३	३१३३६७	C-००१२४९०२	रविन्द्र चन्द	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय तालीम शाखा महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र बिरेन्द्रनगर सुर्खेत	नवराज बहादुर शाही	सरुवा
६०४	३३४९४	C-००००३४०१	रविन्द्र थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय पकली, सुनसरी	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय लेखा शाखा पोखरा, कास्की	गणेश पौडेल	सरुवा
६०५	३१३६६३	C-००१२७४२	रविन्द्र महत	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कानून शाखा नक्साल काठमाण्डौ	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
६०६	२७९४७	C-००००३४८४	रमेश कुमार तिमल्सीना	ईलाका प्रहरी कार्यालय कञ्चनपुर, सप्तरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय चक्रपट्टी, सर्लाही	सुरेश ठाकुर	सरुवा
६०७	३९६४०	C-००००३८४७	रमेश थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुनौलाबजार, धादिङ	प्रहरी वृत्त जगाती, भक्तपुर	सुर्य बहादुर शाही	सरुवा
६०८	१२८७००	C-०००९९४३२	रमेश दत्त अवस्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बझाङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दिपायल, डोटी	केशव बहादुर खड्का	सरुवा
६०९	३१३३७	C-००१२४९९२	रमेश बिष्ट	ईलाका प्रहरी कार्यालय भानु, तनहुँ	ईलाका प्रहरी कार्यालय रतननगर टाँडी, धितवन अपराध नियन्त्रण शाखा	दिपेन्द्र अधिकारी	सरुवा
६१०	३४३२४	C-००००४१०२	रमेश राई	ईलाका प्रहरी कार्यालय छिन्चु, सुर्खेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय अनारमनी, झापा अपराध नियन्त्रण शाखा	बिजय कार्की	सरुवा
६११	४३८२८७	C-००११७६६८	रमेश राई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनकुटा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, झापा	दिपक घिमिरे	सरुवा

३/५



६१२	४१२२२३	C-००१२१४४४	रमेश लामा	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय प्रशासन शाखा, सामाखुशी काठमाण्डौ	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
६१३	४४३४४०	C-०००३४४२०	रवि भुषण प्रसाद यादव	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रहरी निरीक्षणालय, बिराटनगर मोरङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिम्रौनगढ, बारा	देवराज काफ्ले	सरुवा
६१४	४४४००६	C-००१४१३०२	रविन कुमार गुप्ता	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिन्धुली मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	किशोर बुङ्गाना	सरुवा
६१५	४०२००८	C-००१३४३४०	रविन्द्र कार्की	बागमती प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र दुधौली, सिन्धुली	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	बिनु कुमारी शाही	सरुवा
६१६	३१३०३	C-००००३१९३	रविन्द्र कुमार चिमोरिया	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय उजुरी छानविन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुवास (त्रिवेणी), पर्वत	खगेन्द्र अधिकारी	सरुवा
६१७	४३१३३१	C-००११००८१	रविन्द्र कुमार श्रेष्ठ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय गुल्मी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, धादिङ	गणेश राज उप्रेती	सरुवा
६१८	३०८०१	C-००००४०३०	रविन्द्र बहादुर कठायत	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाजुरा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय मालाखेती अत्तरीया, कैलाली	सुर्य प्रकाश भट्ट	सरुवा
६१९	४३८२३३	C-००११०६६६	राकेश यादव	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सर्लाही शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	प्रहरी वृत्त जनसेवा, काठमाण्डौ	रमेश कुमार श्रेष्ठ	बढुवा खाली
६२०	३१३३४३	C-००१२४४४४	राकेश राई	कोशी प्रदेश प्रहरी गण बिराटनगर मोरङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रौतहट शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	मनोज कुमार यादव	सरुवा
६२१	४३०३३१	C-००१११०४१	राकेश रेग्मी	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय ईटहरी, सुनसरी	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय अन्वेषण योजना शाखा धरान, सुनसरी	दाताराम अधिकारी	सरुवा
६२२	३६२४०८	C-०००६८११४	राज किशोर साह तेली	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिमरा, बारा	ईलाका प्रहरी कार्यालय ढल्केबर, धनुषा	रामसागर सिंह	सरुवा
६२३	२८४१७	C-००००३४११	राज कुमार कार्की	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, मोरङ	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रहरी निरीक्षणालय, बिराटनगर मोरङ	रवि भुषण प्रसाद यादव	सरुवा
६२४	३१६३१	C-००००४०३४	राज कुमार खड्गी	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय कानुन तथा मानव अधिकार शाखा बिरेन्द्रनगर, सुर्खेत	साईबर व्यूरो साईबर सुरक्षा योजना तथा छतरा विश्लेषण शाखा भोटाहिटी, काठमाण्डौ	सुरक्षा के.सी.	बढुवा खाली
६२५	३१३२७	C-००१२४४१४	राज कुमार तामाङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मुस्ताङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ट्राफिक प्रहरी वृत्त जनसेवा, काठमाण्डौ	यज्ञ राज भट्ट	सरुवा
६२६	४६६०४४	C-००१२८६००	राज कुमार बि.क.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय तनहुँ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुर्तिबाङ, बाग्लुङ	राजेश कुमार शर्मा अधिकारी	सरुवा

8/



क्र.सं.	सं.सं.	सं.सं.	नाम	पद	सं.सं.	पद	सं.सं.	पद
६२७	१११७७	C-००१२०१८	राज कुमार भट्ट	प्रशासन विभाग आर्थिक प्रशासन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय खजुरी, धनुषा	निरन्जन घिमिरे	सरुवा	
६२८	१११७८	C-००१००२४८६	राज कुमार सापकोटा	प्रहरी वृत्त बालानु, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	सबिन कुमार संग्रौला	सरुवा	
६२९	११२६११	C-००११९८३७	राज कुमार सिंह	ईलाका प्रहरी कार्यालय सबेला, धनुषा	प्रहरी वृत्त सिंहदरबार, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	देवी प्रसाद गैर	सरुवा	
६३०	१०२६३४	C-००११४४९९	राजकुमार कार्की	काठमाण्डौ उपत्यका विशेष सुरक्षा प्रहरी गण, प्रशासन शाखा त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय पोखरा कास्की भर्ना छनीट शाखा	शंकर श्रेष्ठ	सरुवा	
६३१	१०४४९७	C-००१३००११	राजन कुमार पटेल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, सर्लाही मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	मधेश प्रदेश प्रहरी गण जनकपुर, धनुषा	अशोक कुमार यादव	सरुवा	
६३२	१२७७०३	C-००११२०१३	राजन ढकाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय म्याग्दी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	प्रहरी वृत्त महाराजगंज, काठमाण्डौ	सुरेन्द्र तामाङ	सरुवा	
६३३	१२७७०८	C-००१००१३४८	राजन थापा	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पोलीग्राफ इकाई महाराजगंज, काठमाण्डौ	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय कानून तथा मानव अधिकार शाखा जनकपुर धनुषा	गम्भीर प्रसाद उप्रेती	सरुवा	
६३४	११३७५	C-००१००२४७२	राजन प्रसाद तिमसीना	ईलाका प्रहरी कार्यालय भोटेओडार, लम्जुङ	प्रहरी वृत्त मालिगार्ड, काठमाण्डौ	सुरेश सुवेदी	सरुवा	
६३५	१०४७८४	C-००१४९१९२	राजन प्रसाद भट्टराई	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय हुम्ला अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	गिता प्रसाद चौधरी	सरुवा	
६३६	११२६०१	C-००११९८१७	राजन रायमाझी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग भण्डार शाखा, नक्साल काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय भगवानपुर, बाँके	विर बहादुर सुनार	सरुवा	
६३७	११३४०३	C-००१२४८८८	राजन लम्साल	मधेश प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र जनकपुर, धनुषा	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो फिलर ८ सूचना संकलन, विश्लेषण र अभिलेख व्यवस्थापन शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	सुशिल घिमिरे	सरुवा	
६३८	१३७४४८	C-०००९९९१९	राजाराम खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बास्कुड अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय भोलेटार लम्जुङ	लक्ष्मण पचभैया	सरुवा	
६३९	१०६७१६	C-००११४१११	राजाराम यादव	ईलाका प्रहरी कार्यालय रुद्रपुर, रूपन्देही	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डोल्पा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	बिरेन्द्र सिंह थापा	सरुवा	
६४०	१३७९०४	C-००११२२१९	राजिव श्रेष्ठ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पश्चिम रुकुम अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	काठमाण्डौ उपत्यका विशेष सुरक्षा प्रहरी गण, गुल्म नं. ४ त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	माधव प्रसाद चौधरी	सरुवा	



६४१	१३३२८३	C-००१००००३	राजिव गिरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय समरी शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
६४२	१०२४२२	C-००१३२२२	राजिव बस्नेत	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय सुचना विश्लेषण शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रमुवा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	बिष्णु प्रदिप बस्न्याल	सरुवा
६४३	२२६४८	C-००००२३६	राजु अधिकारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय कल्याणपुर, समरी	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय पिलर २ डाँका चोरी, आगजनी, सवारी साधन चोरी पैठारी	रघुसिंह विष्ट	बहुवा खाली
६४४	१२६९४८	C-००००४०९	राजु कार्की	ट्राफिक प्रहरी परिसर, भक्तपुर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	फल बहादुर तामाङ	सरुवा
६४५	३२६७६	C-००००३२७१	राजु के.सी. खत्री	ईलाका प्रहरी कार्यालय असनपुर जमदह गोलबजार, सिराहा	बागमती प्रदेश प्रहरी गण हेटीडा, मकवानपुर	धर्मेन्द्र अकौलिया	सरुवा
६४६	१२६६८१	C-००००८४४०	राजु खत्री	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, पश्चिम नवलपरासी	मधुसुदन सिंह	सरुवा
६४७	३२२४४	C-००००४२०१	राजु निरीला	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय बिराटनगर सामुदायिक प्रहरी शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय चिसापानी, खोटाङ	बद्री दाहाल	सरुवा खाली
६४८	३३४३३	C-००००४०९९	राजु प्रसाद ढकाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रामेछाप अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	प्रहरी वृत्त सिंहदरबार, काठमाण्डौ	दिपेन्द्र श्रेष्ठ	सरुवा
६४९	३३४३४	C-००००३७७०	राजु भण्डारी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय महोत्तरी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ट्राफिक प्रहरी वृत्त नयाँ बसपार्क, काठमाण्डौ	सन्तोष श्रेष्ठ	सरुवा
६४०	२४६७३	C-००००३७४६	राजेन्द्र कुमार पौडेल	ईलाका प्रहरी कार्यालय पथरी, मोरङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय इलाम मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	प्रदिप सुवेदी	सरुवा
६४१	३३४८७	C-००००४२११	राजेन्द्र थापामगर	नेपाल प्रहरी शिक्षालय आधारभूत तालिम शाखा भरतपुर बितवन	ईलाका प्रहरी कार्यालय मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक	उत्तम सिंह भण्डारी	सरुवा
६४२	२७७६६	C-००००४०९०	राजेन्द्र प्रसाद यादव	ईलाका प्रहरी कार्यालय धनुषाधाम, धनुषा	ईलाका प्रहरी कार्यालय कटारी, उदयपुर अपराध नियन्त्रण शाखा	टिकाराम राई	सरुवा
६४३	३४४९१	C-००००३७६२	राजेन्द्र बहादुर के.सी.	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा पोखरा, कास्की	ईलाका प्रहरी कार्यालय पाताभार, बर्दिया	निराजन सुनार	सरुवा



नेपाल प्रहरी प्रमुख कार्यालय

६५४	४०३१९	C-००००४००८	राजेन्द्र बहादुर चन्द	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय अन्वेषण योजना शाखा महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, अत्तरिया, कैलाली	राजेन्द्र बहादुर सिंह	अनिवार्य अवकाश
६५५	४०४०९१	C-००१४९२११	राजेन्द्र साठंद	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय अछाम मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	धुब बहादुर बिष्ट	सरुवा
६५६	४०५००४	C-००१२०५००	राजेश कुमार तेली	लुम्बिनी प्रदेश विपद व्यवस्थापन गुल्म तुल्सीपुर, दाङ	प्रहरी वृत्त बौद्ध, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	सूर्य बहादुर रानामगर	सरुवा
६५७	३३४९७	C-००००४०५२	राजेश कुमार बर्तीला	ईलाका प्रहरी कार्यालय डकाहा, सिन्धुली	प्रहरी वृत्त, कालिमाटी काठमाण्डौ	लाल बहादुर श्रेष्ठ	सरुवा
६५८	३३४९७	C-००००४०५१	राजेश कुमार शर्मा अधिकारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुर्तिबाड, बाग्लुङ	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय महिला तथा वालवालीका सेवा केन्द्र रानीपोखरी, काठमाण्डौ	सरीता विरवकर्मा	सरुवा
६५९	३३०६९	C-००००४१०४	राजेश दत्त	मानव बेचबिखन अनुसन्धान ब्यूरो अन्तर निकाय समन्वय शाखा	प्रहरी वृत्त सातदोबाटो, ललितपुर	दिपक प्रसाद रिजाल	सरुवा
६६०	३३४९८	C-००००६२२५	राजेश पन्थी	नेपाल प्रहरी अस्पताल कर्मचारी प्रशासन शाखा, महाराजगंज काठमाण्डौ	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो प्रबन्ध शाखा महाराजगंज काठमाण्डौ	कल्पना सापकोटा	सरुवा
६६१	३९६३२	C-००००३३७९	राजेश बस्नेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय धवाड रोल्पा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रुपन्देही शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	दिपक कुँवर	सरुवा
६६२	३४६६७	C-००००३४६२	राजेश शाक्य	ईलाका प्रहरी कार्यालय खुर्कोट, सिन्धुली	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग अपराध अनुसन्धान सुपरीवेक्षण तथा अनुगमन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	महेश्वरी विष्ट	सरुवा
६६३	३१३२११	C-००१२४९२६	राजेश शाही	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दार्चुला मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विकास विभाग वृत्ति विकास महाशाखा भर्ना छनीट शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	दिपेश कार्की	सरुवा
६६४	४२८२६१	C-००११०४७१	राजेश सिग्देल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दोलखा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	मानव बेचबिखन अनुसन्धान ब्यूरो पिलर २ मध्य पूर्व, दक्षिण पूर्व र पूर्वी एशिया	सुनिल शर्मा धिलुवाल	सरुवा
६६५	३४६६५	C-००००३७४७	राजेश सिलवाल	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय सवारी जाँच शाखा, रामशाहपथ	विवेक बस्नेत	सरुवा
६६६	३४९७७	C-००००४०९४	राम किशोर साह	कोशी प्रदेश प्रहरी गण बिराटनगर, मोरङ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा विरगंज, पर्सा	बेचन यादव	सरुवा



६६७	४८४७८३	C-००१४१७७	राम कुमार के.सी.	प्रदेश प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा तुल्सीपुर, दाङ	प्रकाश थापा	सरुवा
६६८	४७४३४६	C-००१३७२४	राम कुमार महतो	सर्वोच्च / विशेष अदालत समन्वय तथा सुरक्षा प्रहरी इकाई रामशाहपथ, काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय निजगढ, बारा	सुदर्शन थापा	सरुवा
६६९	३१८८१	C-००००४०२९	राम कुमार लामिछाने	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी शिक्षालय पाठ्यक्रम विकास शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय संखुवासभा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सरोज खनाल	सरुवा
६७०	१२६४४७	C-००००६२२९	राम कृष्ण श्रेष्ठ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मनाङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कानून शाखा नक्साल काठमाण्डौ	रविन्द्र महत	सरुवा
६७१	४३८१०९	C-००११७४२१	राम नारायण गुप्ता	ईलाका प्रहरी कार्यालय दुम्किवास, पुर्वी नवलपरासी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रोल्पा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	प्रकाश भुसाल	सरुवा
६७२	४३७७३२	C-००११२०४२	राम प्रसाद तिमल्सिना	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, ईटहरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय चक्रपट्टी महेन्द्रनगर, सुनसरी	टिका बहादुर कार्की	बहुवा खाली
६७३	४०४७२	C-००००४०६४	राम प्रसाद पाण्डे	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोलिग्राफ इकाई भैरहवा, रुपन्देही	वडा प्रहरी कार्यालय त्रिभुवननगर धोराही, दाङ	गजेन्द्र बहादुर शाही	सरुवा
६७४	४७२४१६	C-००१३४९०३	राम प्रसाद सापकोटा	प्रहरी प्रभाग नागढुङ्गा, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय मिर्चैया, सिरहा अपराध नियन्त्रण शाखा	कमल कुमार लुङ्गेली	सरुवा
६७५	४२१९६६	C-००१०१७७	राम बहादुर नेपाली	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, सुनवल	कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र, सुर्खेत	हस्त बहादुर सुनार	सरुवा
६७६	३६३२८४	C-०००६९४९२	राम बालक राय	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा धनगढी कैलाली	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा विरगंज, पर्सा	दुर्गा राई	सरुवा
६७७	४३७९११	C-००१२२१३	राम राजा केशरी	नगर प्रहरी कार्यालय, ललितपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय पटेर्वा पथरी, पर्सा	किशोर आचार्य	सरुवा
६७८	१२४४१३	C-००००८४१४	रामकृष्ण देवकोटा	प्रहरी वृत्त महाराजगंज, काठमाण्डौ	मानव वेचबिखन अनुसन्धान ब्यूरो पहिचान तथा उद्धार इकाई	सुभाष के.सी.	सरुवा
६७९	२८४०८	C-००००३७६४	रामचन्द्र घिमिरे	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मकवानपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, रामनगर, चितवन	अभिनास अधिकारी	सरुवा
६८०	४०९३३३	C-००११६२९९	रामचन्द्र बगाले	गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र पोखरा, कास्की	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	अस्वीन तोलाङ्गे	सरुवा
६८१	४०४७०	C-००००३८४४	रामचन्द्र साह	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिराहा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण दुहवी, सुनसरी	दिपक लिम्बू	सरुवा



६८२	४६६७३३	C-००१२०११७	रामजी देवकोटा	ईलाका प्रहरी कार्यालय अरुणघाट, गोरखा	प्रहरी वृत्त, बालाजु, काठमाण्डौ	आशिष अधिकारी	सरुवा
६८३	२०४२७	C-००००३४९३	रामभक्त भट्टराई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिन्धुली अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, महोत्तरी	किसन चन्द ठकुरी	सरुवा
६८४	२७४३८	C-००००२९९९	रामसागर सिंह	ईलाका प्रहरी कार्यालय डल्केबर, धनुषा	जिल्ला प्रहरी परिसर भक्तपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	भोलामान सिंह अधिकारी	सरुवा
६८५	४७२४४९	C-००१३४८३३	रिता पौडेल	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, बर्दिया	सम्पत्ति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग, प्रहरी शाखा	देवेन्द्र बहादुर शाह	सरुवा
६८६	३४६३९	C-००००३४८९	रुद्र कुमार गिरी	नेपाल प्रहरी प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग, बजेट शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आर्थिक प्रशासन तथा प्रबन्ध निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	सुमन कुमार थापा	सरुवा
६८७	३३२४८	C-००००३४०३	रुद्रराज कंडेल	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिक्रेपुरी, नुवाकोट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिराहा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	रामचन्द्र साह	सरुवा
६८८	३४६८७	C-००००३४०२	रुपेन्द्र नारायण श्रेष्ठ	मानव बेचबिखन अनुसन्धान व्यूरो मानव बेचबिखन अनुसन्धान शाखा काठमाण्डौ	प्रहरी प्रभाग, मंगलबजार ललितपुर	कृष्ण श्रेष्ठ	सरुवा
६८९	४९४६९९	C-००१४७२८८	रुपेश तामाङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय हेदडना, संखुवासभा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	समीक्षा धिमिरे	सरुवा
६९०	४६४७९८	C-००१४९२४०	रुपेश विष्ट	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	काठमाण्डौ उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय ट्राफिक प्रहरी गुल्म	डम्बर बहादुर बोहरा	सरुवा
६९१	४७२४४२	C-००१३४९०६	रुपेश साह	ईलाका प्रहरी कार्यालय बारागढी, बारा	मधेश प्रदेश प्रहरी गण जनकपुर, धनुषा	दिपेन्द्र कुमार यादव	सरुवा
६९२	४३९३७४	C-००१४७२९	रेवन्त सेन	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग कार्य निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा बिरेन्द्रनगर, सुर्खेत	जगदिश प्रसाद भट्ट	सरुवा
६९३	३२००२	C-००००३४८७	रेशम प्रसाद आचार्य	ईलाका प्रहरी कार्यालय यदुकुवा, धनुषा (कार्यरत: सम्पत्ति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग)	ईलाका प्रहरी कार्यालय मर्चवार, रुपन्देही	तेज बहादुर खत्री	अनिवार्य अवकाश
६९४	४७२४४६	C-००१३४९२४	रेशम बहादुर खत्री	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, पुर्वी रुकुम मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	सविन कुमार काकी	सरुवा
६९५	१२४९९६	C-००००३३६४	रेशम लाल पौडेल	जिल्ला सशस्त्र प्रहरी गुल्म, कपिलवस्तु	ईलाका प्रहरी कार्यालय लुहाम, सल्यान	प्रेम बहादुर बोहरा	सरुवा

(Handwritten signature)



६९६	४०२४२०	C-००१३४८६७	रोमनराज अर्याल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय खोटाङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुनसरी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	दल कुमार राई	सरुवा
६९७	४३८०३०	C-००११२३६८	रोशन कुमार शर्मा	नेपाल प्रहरी अनाम्रित गुल्म नं. २ जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कानुन तथा मानव अधिकार शाखा, बिराटनगर मोरङ	दिपक खरेल	सरुवा
६९८	३३४४३	C-००००४०९८	रोशन थापा	गण्डकी प्रदेश विपद व्यवस्थापन गुल्म बाग्लुङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय उदयपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जस बहादुर लिम्बु	सरुवा
६९९	४३७६४०	C-०००१९९०४	रोशन थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय केशरगंज, सर्लाही	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, जनकपुर धनुषा	अनिल कुमार मिश्र	सरुवा
७००	४३७४९९	C-००१०००१९	रोशन राज पाण्डेय	ईलाका प्रहरी कार्यालय दोधारा चाँदनी, कंचनपुर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग भौतिक पुर्वाधार प्रविधिक गुल्म नक्साल काठमाण्डौ जनपद तर्फ	अनिल कुमार साह	सरुवा
७०१	४०४३४४	C-००१३४९६	रोहित कुमार शर्मा बढई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मोरङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय धुलाबारी, झापा	अनिल माबोहाङ	सरुवा
७०२	३११४१	C-००१२४८९	रोहित फुर्जाल	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल प्रबन्ध शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय डकाहा, सिन्धुली	राजेश कुमार बर्तीला	सरुवा
७०३	३१३२८९	C-००१२४०३४	रोहित कुमार शाही	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रहरी निरीक्षणालय तुल्सीपुर, दाङ	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	ईन्द्र राज भट्ट	सरुवा
७०४	३९६४९	C-००००२३१७	लोक बहादुर श्रेष्ठ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय अन्वेषण योजना शाखा विरगंज, पर्सा	ईलाका प्रहरी कार्यालय सोताङ, सोलुखुम्बु	कैलाश कुमार खत्री	सरुवा
७०५	४४२४८८	C-००११७२२४	लक्ष्मण ओली	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय तालिम शाखा सामाखुशी काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय कृष्णनगर, कपिलवस्तु	शीलेन्द्र पाण्डे	सरुवा
७०६	४३८१४९	C-००११७४८९	लक्ष्मण के.सी.	बागमती प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दुधौली, सिन्धुली	ईलाका प्रहरी कार्यालय कोन्ज्योसोम, ललितपुर	मदन बहादुर गुरुङ्ग	सरुवा
७०७	२८४७७	C-००००२३६२	लक्ष्मण गिरी	अखिलियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा, टंगाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय टिगन, मकवानपुर	बलराम श्रेष्ठ	सरुवा
७०८	३१३१४३	C-००१२४७७७	लक्ष्मण देवकोटा	ईलाका प्रहरी कार्यालय रामपुर, पाल्पा	बागमती प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दुधौली, सिन्धुली	संजीव सुवाल	सरुवा
७०९	४३८२३०	C-००११७४९८	लक्ष्मण पचभैया	ईलाका प्रहरी कार्यालय भोर्तेटार लम्जुङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिमरा, बारा	राज किशोर साह तेली	सरुवा
७१०	३१३६६७	C-००१२०४२६	लक्ष्मी खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय नुवाकोट अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय श्रव्यदृश्य शाखा नक्साल काठमाण्डौ	सचिता थापा मगर	सरुवा



७१	३०२७२	C-०००१२२४	लक्ष्मी राज जोशी	विपद प्रहरी कार्यालय डोटी मनिर्वहारी व्यवस्थापन शाखा	कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र सुर्खेत	याम बहादुर मल्ल	सरुवा
७२	२०४६८	C-००००२२७०	लाल बहादुर ऐर	कर्णाली प्रदेश विपद व्यवस्थापन गुल्म, जुम्ला	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय लेखा शाखा धनगढी, कैलाली	गौरी प्रसाद जैशी	सरुवा
७३	४०७७८०	C-००११२९७८	लाल बहादुर वि.क.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय प्यूठान अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	गौतम बुद्ध अन्तर्राष्ट्रिय बिमानस्थल सुरक्षा कार्यालय प्रशासन शाखा, भैरहवा, रुपन्देही	चुडामणि पुन	सरुवा
७४	३१३९१४	C-००१२४७९	लाल बहादुर श्रेष्ठ	प्रहरी वृत्त, कालिमाटी काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय अमिलिया, दाङ	गोविन्द रावत	सरुवा
७५	४२०६४९	C-०००९९९३१	लाल बहादुर सुनार	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, कोहलपुर, बाँके	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुटवल, रुपन्देही	सन्तोष धिमिरे	सरुवा
७६	२०९४१	C-००००२३२०	लिलाभक्त बादे	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक लागु औषध नियन्त्रण इकाई	ईलाका प्रहरी कार्यालय लहान, सिरहा	कृष्ण खत्री	सरुवा
७७	३४६४३	C-००००२३४१	लिलाराम आचार्य	प्रहरी वृत्त महाराजगंज, अपराध नियन्त्रण शाखा काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय सडकपुर, कैलाली	महेश बिक्रम शाही	सरुवा
७८	३९७०६	C-००००२४३३	लेख नाथ मैनाली	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विभाग, वृत्ति विकास तालीम शाखा	ट्राफिक प्रहरी वृत्त बौद्ध, काठमाण्डौ	उपेन्द्र खरेल	सरुवा
७९	३१३४०४	C-००१२४९१२	लोक कृष्ण दाहाल	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कार्य शाखा बिराटनगर, मोरङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय महोत्तरी शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	सुशिल के.सी.	सरुवा
८०	४४२६०३	C-००११०९०७	लोक बहादुर जि.सी.	जिल्ला प्रहरी परिसर भक्तपुर महिला तथा बालबालिका सेवा केन्द्र	ईलाका प्रहरी कार्यालय छपिया, रुपन्देही	नविन कुमार धापा क्षेत्री	सरुवा
८१	२८४६६	C-००००२४३८	लोक बहादुर बिष्ट	प्रहरी वृत्त लैनचौर, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी सशस्त्र प्रहरी गण नं. १ गुल्म नं. ४ नवसाल काठमाण्डौ	दिपेश बस्याल	बडुवा खाती
८२	१२२९४०	C-००००२३४१	लोक बहादुर सिंह	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा, सुर्खेत (नेपालगञ्ज, बाँके)	कर्णाली प्रदेश विपद व्यवस्थापन गुल्म, जुम्ला	लाल बहादुर ऐर	सरुवा
८३	४०२४३२	C-००१३४८६०	लोक राज जोशी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बैतडी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुर्यपुरा भजनी, कैलाली	धर्मेन्द्र खड्का	सरुवा
८४	३२०७२	C-००००२३३३	लोकेन्द्र अधिकारी	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय भैरहवा, रुपन्देही अन्वेषण योजना शाखा	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, रामनगर, चितवन	सुरेन्द्र विक्रम बर्तीला	सरुवा
८५	४०२४१८	C-००१३४८६३	लोकेन्द्र जि.सी.	मधेश प्रदेश प्रहरी विद्यालय जिगडिया, रौतहट	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान प्रबन्ध शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	दिनेश थापा	सरुवा

(Handwritten signature)



७६	३१८२१	C-००००२३४०	लोकेन्द्र बहादुर सिंह	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कैलाली प्रमुख शोध व्यवस्थापन शाखा	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी गण धनगढी, कैलाली	नन्दराज बैसी	सरवा
७७	३३४४०	C-००००२३३२	लोकेन्द्र सिंह कार्की	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुती, दार्चुला	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कैलाली शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	खगेन्द्र सिंह साउद	सरवा
७८	३४०१९३	C-००००२४७१	लोकेन्द्र सिंह गुरु	ईलाका प्रहरी कार्यालय बिपिनगर, डोटी	प्रहरी वृत्त गौशाला, काठमाण्डौ	ज्ञानमन्जरी शर्मा	सरवा
७९	४३०१६४	C-००११७७९	लोकेन्द्र सिंह ठगुन्ना	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कंचनपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय मैनापोखर, बर्दिया	प्रशान्त श्रेष्ठ	राजिना मा खाली
८०	४३०६०९	C-०००९९९३४	बकिल बहादुर सिंह	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, कैलाली	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ३ ठगी, किराँत, बाल यौन दुराचार, मुद्रा अपचलन, पुरातात्विक अपराध अनुसन्धान शाखा	गणेश सुबेदी	सरवा
८१	४६६७२०	C-००१२०६९४	बखत बहादुर शाही	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिसहनिया, दाङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय धनौरा ढोडरी, बर्दिया	मोहनजंग बुढाधापा	सरवा
८२	४७२४२०	C-००१३४०४	बलेन्द्र नाथ	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल रिजर्भ	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुती, दार्चुला	लोकेन्द्र सिंह कार्की	सरवा
८३	३१३६४९	C-००१२०४४४	वसन्त आचार्य	प्रहरी वृत्त कालीमाटी, काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय हेटौडा, मकवानपुर	मुनेन्द्र थापा	सरवा
८४	४६६७१९	C-००१२०६४०	बाङ्गेल लामा	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण रातामाटे, मकवानपुर	त्रिभुवन अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल सुरक्षा कार्यालय गौचर, काठमाण्डौ आन्तरिक उडान तर्फ	सरिता मचामसी	सरवा
८५	३४०१६४	C-००००२३६०	बाबु राम कार्की	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आर्थिक प्रशासन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय चैनपुर, संखुवासभा	मिलन बस्नेत	सरवा
८६	३१३२३	C-००१२४२४१	विकास कुमार तामाङ	प्रहरी वृत्त दरवारमार्ग, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	सुनिल कार्की	सरवा
८७	४९२७९०	C-००१४६०३०	विकास पासवान	ईलाका प्रहरी कार्यालय चन्द्रावती, तनहुँ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, नुवाकोट	गजेन्द्र रावल	सरवा
८८	३१३२२२	C-००१२४४९९	विकास राई	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय भर्ना छनौट शाखा बिराटनगर, मोरङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ओखलढुंगा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	केशव अधिकारी	सरवा



७६९	४३८२४७	C-००१९७०३	विक्रम खड्का मगर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग अन्तर्राष्ट्रिय प्रहरी समन्वय महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मकवानपुर शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	कृष्ण खड्का	सरुवा
७७०	४३७७९४	C-००१९२१०८	विक्रम रिजाल	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कानून तथा मानव अधिकार शाखा पोखरा कास्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय अर्घाखाँची अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	शंकर खड्का	सरुवा
७७१	४८४७९३	C-००१४९२१३	विजय थापा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	नेपाल प्रहरी युक्ति तालिम महाविद्यालय प्रशासन शाखा पश्चिम नवलपरासी	कमल परिवार	सरुवा
७७२	४८४८९६	C-००१४९२६४	विद्या सागर मेहता	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग सामुदायिक प्रहरी शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय तेह्रथुम मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	छे फिन्जो भोटे	सरुवा
७७३	४०४३४३	C-००१३७१९	विनोद सुवेदी	बडा प्रहरी कार्यालय बालिङ, स्याङ्जा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बाबियाचौर, सुर्खेत	टेक बहादुर देउवा	सरुवा
७७४	४८४८०२	C-००१४९२३६	विपन विद्यकर्मा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय इलाम अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	तेज बहादुर दाहाल	सरुवा
७७५	४०६०४०	C-०००२९२७९	विमला कुमारी कठायत	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान श्रव्यदृश्य शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बारा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	भिमलाल वली	सरुवा
७७६	३७१७७१	C-०००२४०८३	विर बहादुर सुनार	ईलाका प्रहरी कार्यालय भगवानपुर, बाँके	प्रहरी वृत्त कालीमाटी, काठमाण्डौ	वसन्त आचार्य	सरुवा
७७७	४३९३०८	C-००१९७२९१	विराट शर्मा पौडेल	पर्यटक प्रहरी कार्यालय बैदाम, कास्की	नेपाल प्रहरी शिक्षालय आधारभूत तालिम शाखा भरतपुर चितवन	राजेन्द्र थापामगर	सरुवा
७७८	३९८२३	C-००००२९९४	विरेन्द्र के.सी.	विमानस्थल सुरक्षा गार्ड पोखरा, कास्की	प्रहरी वृत्त नयाँबानेश्वर, काठमाण्डौ	हेमराज भट्ट	सरुवा
७७९	४३७६७७	C-०००९९९६१	विरेन्द्र घिमिरे	गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र पोखरा, कास्की	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान केन्द्रीय प्रहरी संग्राहालय महाराजगंज काठमाण्डौ	विजय बहादुर पले	सरुवा
७८०	३६२३४७	C-००११३३१२	विरेन्द्र राज गुरुङ्ग	ईलाका प्रहरी कार्यालय कपिलाकोट, सिन्धुली	जिल्ला सशस्त्र प्रहरी गुल्म, बारा	सुरेन्द्र यादव	सरुवा
७८१	४९४७७३	C-००१२७२७०	विरेन्द्र वि.सी.	ईलाका प्रहरी कार्यालय रिम्ना जाजरकोट	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा, सुर्खेत (नेपालगञ्ज, बाँके)	लोक बहादुर सिंह	सरुवा
७८२	४०४४०८	C-००१३७९७४	विवेक बस्नेत	काठमाण्डौ उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय सवारी जाँच शाखा, रामशाहपथ	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	किरण सापकोटा	सरुवा
७८३	४०४४४६	C-००१३७९९६	विशाल अधिकारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय कावासोती नवलपुर, पुर्वी नवलपरासी	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	रविन कुमार गुप्ता	सरुवा



५४	४१८१००	C-००११७७०८	विशाल तामाङ	नेपाल प्रहरी प्रशासन कार्यालय काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय मुग्लिन, चितवन	सुनजित तामाङ	अनिवार्य अवकाश
५५	३१३१७०	C-००१२४७१९	विशाल बहादुर बुढाथोकी	नेपाल प्रहरी पहरा गण गुल्म नं. १ सामाखुशी, काठमाण्डौ	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रहरी निरीक्षणालय जनकपुर धनुषा	योगेन्द्र कुमार राई	सरुवा
५६	४०४३९६	C-००१३०८४२	विशाल लिम्बु	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय भोजपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नितेश कुमार सिंह	सरुवा
५७	३१३३३०	C-००१२४६६४	विशाल सापकोटा	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय लागु औषध नियन्त्रण इकाई विरगंज पर्सा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	जनार्दन धिमिरे	सरुवा
५८	४३९४०२	C-००११७४६९	विशाल सिंह	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय हेटौडा मकवानपुर कानून तथा मानव अधिकार शाखा	काठमाण्डौ उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा रामशाहपथ, काठमाण्डौ	सन्तोष कार्की	सरुवा
५९	४०४६०६	C-००१३०४४३	विश्व नाथ यादव	काठमाण्डौ उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा रामशाहपथ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय लागु औषध नियन्त्रण इकाई विरगंज पर्सा	विशाल सापकोटा	सरुवा
६०	३१३६२७	C-००१२४०४४	विश्वम्भर नाथ साह	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, सिरहा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	मिलन पाण्डेय	सरुवा
६१	४०२४२४	C-००१३४९०४	विष्णु बहादुर बस्नेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय जिरी, दोलखा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान आधारभूत तालिम शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	विकास बम	बहुवा खाली
६२	१२६७६७	C-००००६९२०	शंकर खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय अर्घाखाँची अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आर्थिक प्रशासन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	राज कुमार भट्ट	सरुवा
६३	४४२६००	C-००११६६२१	शंकर प्रसाद आचार्य	प्रहरी वृत थानकोट, काठमाण्डौ, अपराध नियन्त्रण शाखा	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय तालिम शाखा सामाखुशी काठमाण्डौ	लक्ष्मण ओली	सरुवा
६४	२४१६६	C-००००३३०२	शंकर प्रसाद चौधरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय खोटाङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	मधेश प्रदेश प्रहरी अस्पताल रुपनी, सप्तरी जनपद	धप भई पूर्ती हुन बाँकी	नयाँ धप
६५	३१३६४६	C-००१२७४४३	शंकर श्रेष्ठ	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय पोखरा कास्की भर्ना छनीट शाखा	बडा प्रहरी कार्यालय लमही, दाङ	पुष्पराज थापा	सरुवा
६६	३३४४२	C-००००३२१४	शम्भु बस्नेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय नाम्चेबजार, सोलुखुम्बु	ईलाका प्रहरी कार्यालय ईटहरी, सुनसरी	भिम बहादुर खड्का	सरुवा



७७	३१६७३	C-००००३२२१	शरण महर्जन	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय शान्ति सुरक्षा महाशाखा रानीपोखरी, काठमाडौं	ईलाका प्रहरी कार्यालय जिरी, दोलखा	विष्णु बहादुर बस्नेत	सरुवा
७८	३१३६०६	C-००१२४०२९	शान्ता वाईबा	प्रहरी प्रभाग पुल्चोक, ललितपुर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
७९	४१४७००	C-००१४७२८३	शारदा उप्रेती	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आन्तरिक लेखा परिक्षण शाखा नक्साल, काठमाडौं	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा हेटीडा, मकवानपुर	दिपक थापा	सरुवा
८०	३४६१४	C-००००३२१३	शारदा थापा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, सप्तरी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग महिला तथा बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सेवा महाशाखा नक्साल काठमाडौं	सविता के.सी.	सरुवा
८१	११४७३	C-००००३१२१	शालिकराम खनाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय चापाकोट स्याङ्जा	ईलाका प्रहरी कार्यालय रामपुर, पाल्पा	लक्ष्मण देवकोटा	सरुवा
८२	४३८२३४	C-००११७०२७	शिव थापा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग प्रहरी परिचालन कक्ष सिफ्ट नं. १ नक्साल, काठमाडौं	ईलाका प्रहरी कार्यालय आबुखैरीनी, तनहुँ	निरज डाँगी	अनिवार्य अवकाश
८३	३४०२६७	C-००००११३३	शिला थापा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानव अधिकार उल्लंघन अनुगमन इकाई नक्साल, काठमाडौं	साईबर ब्यूरो साईबर सूचना संकलन तथा विश्लेषण शाखा भोटाहिटी, काठमाडौं जनपद तर्फ	त्रिभुवन वि.सी.	सरुवा
८४	३१३१८६	C-००१२४११६	शिव कटेल	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय अन्वेषण योजना तथा विकास शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय मंगलबारे, इलाम	रञ्जन बराल	सरुवा
८५	३१३१३४	C-००१२४७७१	शिव कुमार क्षेत्री	ईलाका प्रहरी कार्यालय डेढगाँउ, पुर्वी नवलपरासी	ईलाका प्रहरी कार्यालय पकडी, कपिलबस्तु	गणेश झवाली	सरुवा
८६	४३०८४४	C-००११२१७९	शिवराम थापा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	ट्राफिक प्रहरी वृत्त कालिमाटी, काठमाडौं	इन्द्रजीत सुनार	सरुवा
८७	४०४६७१	C-००१३८७२८	शिशिर थापा	ट्राफिक प्रहरी वृत्त स्वयम्भु, काठमाडौं	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो महाराजगंज काठमाडौं पिलर ५ फरार अभिवृत्तहरूको पहिचान, पक्राउ शाखा महाराजगंज, काठमाडौं	अनिलराज गिरी	सरुवा
८८	४०४६६९	C-००१३८७२९	शिशिर श्रेष्ठ	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय कार्य शाखा बिरेन्द्रनगर, सुर्खेत	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-



७७	४९४६९८	C-००१४०२८९	शीबा थापा	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्रैफिक व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोखरा, कास्की तालीम शाखा	श्रीराम भट्ट	सरुवा
७८	४३०९४२	C-००१२२०२	शुकदेव पौडेल	ईलाका प्रहरी कार्यालय रत्ननगर टाँडी, चितवन	जिल्ला प्रहरी पारिसर भक्तपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सुदन के.सी.	सरुवा
७९	३१३६६९	C-००१२०४२८	शुभेश अधिकारी	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान अयोगको कार्यालय ईटहरी, सुनसरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय कल्याणपुर, सप्तरी	रानु अधिकारी	सरुवा
८०	३३४९९	C-००००३९९७	शुशिल आचार्य	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्रैफिक व्यवस्थापन कार्यालय, पधलैया, बारा	जिल्ला ट्रैफिक प्रहरी कार्यालय, रौतहट	अनिल कुमार उप्रेती	बहुवा खाली
८१	३३२२१	C-००१२४२७	शेखर कुमार साह	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ५ फरार अभियुक्तहरूको पहिचान, पक्राउ शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	जिल्ला ट्रैफिक प्रहरी कार्यालय, धनुषा	चन्द्र भुसन यादव	सरुवा
८२	४३८२४२	C-००११७२०	शेखर खड्का	प्रहरी वृत्त लैनचौर, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय गोरखा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	शिमनाथ धिमिरे	सरुवा
८३	१९७२४	C-००००३२७०	शेखरजंग मल्ल	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग विमानस्थल समन्वय शाखा नक्साल काठमाण्डौ	काठमाडौं उपत्यका ट्रैफिक प्रहरी कार्यालय सामुदायिक सचेतना शाखा रामशाहपथ	सरोज कुमार ठकुराठी	सरुवा
८४	३३२४०	C-००००३२६७	शेर बहादुर बस्नेत	सम्पत्ति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग, प्रहरी शाखा सुरक्षा इकाई	ईलाका प्रहरी कार्यालय राणेश्वर, सल्यान	असीम हमाल	सरुवा
८५	४३०४६४	C-०००९९९९३	शैलेन्द्र कुमार भट्ट	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोलिग्राफ इकाई, महेन्द्रनगर, काठमाण्डौ	त्रिभुवन अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल सुरक्षा कार्यालय गौचर काठमाण्डौ अन्तर्राष्ट्रिय उडान तर्फ	बिकास थापा	बहुवा खाली
८६	३४०६६७	C-००००९६४३	शैलेन्द्र पाण्डे	ईलाका प्रहरी कार्यालय कृष्णनगर, कपिलबस्तु	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय उजुरी छानबिन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	रविन्द्र कुमार चिमोरिया	सरुवा
८७	४३०६६२	C-०००९९९७८	शैलेश न्यौपाने	ईलाका प्रहरी कार्यालय रंगेली, मोरङ	काठमाडौं उपत्यका ट्रैफिक प्रहरी कार्यालय राजश्व कारवाही शाखा	जगत दमाई	सरुवा
८८	४४२६२९	C-००११७२०	शैलेधरी बोहरा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कपिलबस्तु शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय मोतिपुर, बर्दिया	सन्तोष चन्द	सरुवा
८९	३३३२०	C-००१२४२३९	शोभा पाण्डेय	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय केन्द्रीय अनुसन्धान इकाई भैरहवा, रुपन्देही	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्रैफिक व्यवस्थापन कार्यालय, बुटवल, रुपन्देही	बाबुराम बस्नेत	सरुवा
९०	४०६६९०	C-००११३९६०	श्याम कुमार बस्नेत	जिल्ला ट्रैफिक प्रहरी कार्यालय धरान, सुनसरी	प्रहरी वृत्त लैनचौर, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	शेखर खड्का	सरुवा



७९३	४६६७४१	C-००१२८१७	श्याम थापा मगर	नेपाल प्रहरी वृत्त, नयाँबानेश्वर काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय पालुङ, मकवानपुर	दुर्गा खनाल	सरुवा
७९४	४६६७८९	C-००१२८१४	श्याम प्रकाश यादव	जिल्ला प्रहरी कार्यालय गुल्मी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेल्टारी, पश्चिम नवलपरासी	नवराज के.सी.	सरुवा
७९५	३१८०१	C-००००३६६८	श्याममणी पोखरेल	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण दुहवी, सुनसरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय भण्डारा, चितवन	कुमार गुरुङ	सरुवा
७९६	४६६७८८	C-००१२८१३	श्रवण कुमार झा	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय विपद उद्धार कार्यदल १ सामाखुशी काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण दुहवी, सुनसरी	धर्मेश कुमार यादव	सरुवा
७९७	४६६७०८	C-००१२८१०६	श्रीकृष्ण बानिया	लागू औषध नियन्त्रण ब्यूरो लागू औषध अभिलेख शाखा कोटेश्वर, काठमाण्डौ	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	सुजन बाबु विश्वकर्मा	सरुवा
७९८	१२८८०१	C-००००३१४९	श्रीराम तिमल्सिना	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कास्की अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय गरुडाबजार, रौतहट	वीरन्द्र कुमार पासवान	बदुवा खाली
७९९	३१८२८	C-००००३१४८	श्रीराम थापा	मानव वेचविखन अनुसन्धान ब्यूरो अन्वेषण योजना तथा विकास शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बिचौर, लम्जुङ	बेद नारायण श्रेष्ठ	सरुवा
८००	४०९३३८	C-००११६२८८	श्रीराम भट्ट	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोखरा, कास्की तालीम शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पाल्पा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	गीतम बोहोरा	सरुवा
८०१	४०९७९७	C-००१३२७४	संगिता पाण्डे	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय गम्भिर अपराध अनुसन्धान शाखा हेटौडा मकवानपुर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, सर्लाही मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	राजन कुमार पटेल	सरुवा
८०२	३१२९९	C-००००३२७२	संजिव ओली	ईलाका प्रहरी कार्यालय निजगढ, बारा	प्रहरी वृत्त ठिमी, भक्तपुर	इन्द्रमणि अधिकारी	सरुवा
८०३	४६६८११	C-००१४९२०३	संजिव कुमार यादव	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिन्धुपाल्चोक मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	फुलमाया पिसिङ	सरुवा
८०४	४२७७४०	C-००११२०४१	संजीव बोगटी	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा, टंगाल	बडा प्रहरी कार्यालय भद्रपुर, झापा	सन्तोष कुमार बुढाथोकी	सरुवा
८०५	३९९४४	C-००००३२९३	संजीव सुवाल	बागमती प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दुधीली, सिन्धुली	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
८०६	४६६७०७	C-००१२८१०३	सचिता थापा मगर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय श्रव्यदृश्य शाखा नक्साल काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय भिमफेदी, मकवानपुर	प्रतिमा कार्की	सरुवा



८०३	४०२४२१	C-००१३३४०३	सत्य नारायण ठंगोल	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कर्म विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण रातामाटे, मकवानपुर	दिलिप कुमार थापा	सरुवा
८०८	४०४२२३	C-००१३०४२३	सत्यनारायण चौधरी	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, सुनवल	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय कानून तथा मानव अधिकार शाखा बिरेन्द्रनगर, सुर्खेत	राज कुमार छाट्टी	सरुवा
८०९	४००००४	C-००१३४००४	सत्रुधन कुमार महतो	ईलाका प्रहरी कार्यालय बरहथवा, सर्लाही	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा पोखरा कास्की	पुस्परज रोकाय	सरुवा
८१०	४८४०८८	C-००१४९२०९	सनम मल्ल	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	नेपाल प्रहरी युक्ति तालिम महाविद्यालय आन्तरिक सुरक्षा शाखा बर्गाह, पश्चिम नवलपरासी	पदम राज पन्त	सरुवा
८११	४९२४२३	C-००१४९००४	सन्जु कार्की	काठमाण्डौ उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय परिचालन कक्ष	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	मिलनबहादुर वि.क.	सरुवा
८१२	४६६०१८	C-००१२०४०३	सन्तोष कार्की	काठमाण्डौ उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा रामशाहपथ, काठमाण्डौ	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	बेनु कार्की	सरुवा
८१३	४०४३४२	C-००१३४३४२	सन्तोष कुमार के.सी.	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आन्तरिक लेखा परिक्षण शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	रबिन ढकाल	सरुवा
८१४	४०२४१४	C-००१३४९०१	सन्तोष कुमार खड्का	ईलाका प्रहरी कार्यालय माडी, चितवन	नगर प्रहरी कार्यालय, काठमाण्डौ	आशुतोष बहादुर शाही	सरुवा
८१५	३४४६९	C-००००३०४१	सन्तोष कुमार दाहाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय कोल्बी, बारा	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय QRT सामाखुशी काठमाण्डौ	पन्च लाल गोले	सरुवा
८१६	३४६४४	C-००००३३१४	सन्तोष कुमार बुढाथोकी	वडा प्रहरी कार्यालय भद्रपुर, झापा	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रबन्ध शाखा बिराटनगर, मोरङ	बबिन्द्र नेम्बाङ्ग	सरुवा
८१७	३३३१२	C-००१२४०४९	सन्तोष कुमार राई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पौचधर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाराखा टंगाल वा मातहत	-	-
८१८	४०२४११	C-००१३४९००	सन्तोष खनाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सल्यान अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	प्रहरी वृत्त महाराजगंज, अपराध नियन्त्रण शाखा काठमाण्डौ	लिलाराम आचार्य	सरुवा
८१९	३१३२२८	C-००१२४४९	सन्तोष धिमिरे	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुटवल, रुपन्देही	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुलिचौर, रोल्पा	हिक्मत बहादुर बोहरा	बहुवा खाली
८२०	४३९३०४	C-००१९०४६४	सन्तोष चन्द	ईलाका प्रहरी कार्यालय मोतिपुर, बर्दिया	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पाल्पा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	भुपेन्द्र थापा	सरुवा



८२१	३३४३६	C-००००३१८६	सन्तोष न्यौपाने	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दाङ सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	ट्राफिक प्रहरी परिसर, भक्तपुर	राजु कार्की	सरुवा
८२२	३१३१२८	C-००१२४०६	सन्तोष पौडेल	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
८२३	४६४०९०	C-००१४९२१०	सन्तोष बस्न्याल	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कैलाली मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	लोकेन्द्र बहादुर सिंह	सरुवा
८२४	४३८१०२	C-००११०४६१	सन्तोष राई	कोशी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र रानी विराटनगर, मोरङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय ठोरी, पर्सा	श्री शंकर श्रेष्ठ	अनिवार्य अवकाश
८२५	३६२०२४	C-००१०००३०	सन्तोष श्रेष्ठ	ट्राफिक प्रहरी वृत्त नयाँ बसपार्क, काठमाण्डौ	सम्पत्ति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग, प्रहरी शाखा	दिपेन्द्र श्रेष्ठ	सरुवा
८२६	४४२६३४	C-००११६०२४	सन्तोष श्रेष्ठ	ईलाका प्रहरी कार्यालय कोदारी, सिन्धुपाल्चोक	प्रहरी वृत्त नयाँबानेश्वर, काठमाण्डौ	नविन मरासिनी	सरुवा
८२७	३०१०६	C-००००३२२२	सन्दिप चन्द शाह	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	सुदूरपश्चिम प्रदेश विपद व्यवस्थापन गुल्म महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	केजव बहादुर चन्द	अनिवार्य अवकाश
८२८	२१३१०	C-००१२४९००	सन्दिप वेल्वासे	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दाङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय रानी, मोरङ	महेन्द्र दर्नाल	सरुवा
८२९	४३९३४८	C-००११०४६०	सपना खड्का	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौं महिला तथा बालबालिका सेवा केन्द्र	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग संघीय अपराध अनुसन्धान शाखा नक्साल काठमाण्डौ	उदय सिंह सिजापती	सरुवा
८३०	१२६६६०	C-०००००९२०	सबिन कुमार संग्रौला	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी नारायणहिटी सुरक्षा गारद गुल्म, काठमाण्डौ	महेश के.सी.	सरुवा
८३१	४६४०९२	C-००१४९२०९	समीक्षा घिमिरे	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कास्की शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	सरला गिरी	सरुवा
८३२	४६४०९६	C-००१४९२४२	समुन्नत अधिकारी	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय म्याग्दी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	किरण लामा	सरुवा
८३३	३१३६००	C-००१२०४६४	सरला गिरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कास्की शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय केन्द्रीय प्रहरी समाचार कक्ष नक्साल, काठमाण्डौ	चन्द्रकान्त अधिकारी	सरुवा
८३४	४०२४४६	C-००१३४३३४	सरला ढकाल	प्रहरी वृत्त ठिमी, भक्तपुर अपराध नियन्त्रण शाखा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, मकवानपुर	प्रकाश सिंह कार्की	सरुवा

(Handwritten signature)



८३४	४०२४८८	C-००१४४१६	सरस्वती कार्की	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा रामशाहपथ, काठमाण्डौ	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	विजय थापा	सरुवा
८३५	४३८००६	C-००११२३४२	सरिता मगर	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रहरी निरीक्षणालय बिरेन्द्रनगर सुर्खेत	प्रहरी प्रभाग नागढुङ्गा, काठमाण्डौ	राम प्रसाद सापकोटा	सरुवा
८३६	४६७०८४	C-००१३३२७	सरिता मचामसी	त्रिभुवन अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल सुरक्षा कार्यालय गौघर, काठमाण्डौ आन्तरिक उडान तर्फ	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	राजन प्रसाद भट्टराई	सरुवा
८३७	४३९३६४	C-००११७६८४	सरिता विश्वकर्मा	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय महिला तथा बालबालिका सेवा केन्द्र रानीपोखरी, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवन मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सुवास भट्ट	बहुवा खाली
८३९	४३९३७६	C-००११७७०४	सरोज कार्की	काठमाण्डौ उपत्यका सशस्त्र प्रहरी गण नं. २ गुल्म नं. १, महाराजगंज, काठमाण्डौ	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	संजिव कुमार यादव	सरुवा
८४०	२०४६४	C-००००३२९१	सरोज कुमार ठकुराठी	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय सामुदायिक सचेतना शाखा रामशाहपथ	ईलाका प्रहरी कार्यालय पाटन, बैतडी	कमल प्रसाद चौधरी	सरुवा
८४१	४७२४३०	C-००१३४८९८	सरोज खनाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय संखुवासभा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सप्तरी शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	राजिव गिरी	सरुवा
८४२	११३२७०	C-००१२४९६	सरोज प्रजापति	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय महिला ट्राफिक प्रहरी गुल्म	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय पिलर ७ अभियोजन तथा अदालत समन्वय	अनिष भण्डारी	सरुवा
८४३	४३८१२४	C-००१२४९८	सरोज राई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय महोत्तरी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय उजुरी छानविन तथा मानव अधिकार शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	गणेशचन्द्र कोईराला	सरुवा
८४४	४०४३४४	C-००१३७२२	सविता के.सी.	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग महिला तथा बालबालिका तथा जेठ नागरिक सेवा महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय खुर्कोट, सिन्धुली	राजेश शाक्य	सरुवा
८४५	४०८३४४	C-००११४०१४	सविता जि.सी.	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय भौतिक पूर्वाधार महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ जनपद तर्फ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रुपन्देही मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	वेद बहादुर पौडेल	बहुवा खाली
८४६	४०४६७२	C-००१३८७१	सविन कार्की	प्रहरी वृत्त गौशाला, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिक्रेपुरी, नुवाकोट	रुद्रराज कंडेल	सरुवा



८४७	४८४७८९	C-००१४९२०१	सविन कुमार कार्की	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सर्लाही शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	राकेश यादव	सरुवा
८४८	४६६७०९	C-००१२०२९३	सविन बाबु अर्याल	नेपाल प्रहरी सशस्त्र प्रहरी गण नं. १ गुल्म नं. १ नक्साल काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल रिजर्भ	बिनोद सुबेदी	सरुवा
८४९	४९४६९७	C-००१२७२९३	सविना लिम्बु	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग कल्याण महाराशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा जनकपुर धनुषा	एकनाथ भट्टराई	सरुवा
८५०	२८४७४	C-००००३०२२	सशिधर शर्मा	ईलाका प्रहरी कार्यालय गोरूसिंगे, कपिलबस्तु	काठमाडौं उपत्यका विशेष सुरक्षा प्रहरी गण, प्रशासन शाखा त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	राजकुमार कार्की	सरुवा
८५१	४०४३४९	C-००१३७९३	साकार राज पन्त	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विकास विभाग नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय भोटेओडार, लम्जुङ	राजन प्रसाद तिम्सीना	सरुवा
८५२	४६६७६६	C-००१२०६९६	सागर घले	ट्राफिक प्रहरी वृत्त मालीगाउँ, काठमाण्डौ	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाराशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
८५३	३१३१३१	C-००१२४७६३	सागर तिमिल्सिना	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण बेलचौतारा तनहुँ	गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र पोखरा, कास्की	दिपक थापा	सरुवा
८५४	४६६६७८	C-००१२०६९४	सागर पन्त	ईलाका प्रहरी कार्यालय दरबाङ, म्याग्दी	नेपाल प्रहरी शिक्षालय तालिम शाखा भरतपुर, चितवन	बुद्धि राम चौलागाई	सरुवा
८५५	४०२४९९	C-००१३४६०९	सागर पौडेल	वडा प्रहरी कार्यालय बैदाम, कास्की	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	राजेन्द्र साउंद	सरुवा
८५६	४०२४७०	C-००१३४२६६	सागर भुसाल	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय मिडिया समन्वय शाखा पोखरा कास्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय प्यूठान मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सुशिल थापामगर	सरुवा
८५७	४३८०७६	C-००११२२८४	सागर श्रेष्ठ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुनसरी शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय हेवडना, संखुवासभा	रुपेश तामाङ	सरुवा
८५८	४०४६०९	C-००१३८७२७	सागर साह	प्रहरी वृत्त थानकोट, काठमाण्डौ	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाराशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
८५९	४०२७४०	C-००१३४२१८	साजन कुमार शर्मा	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय मिडिया समन्वय शाखा जनकपुर धनुषा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पूर्वी नवलपरासी शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	भिमसेन धिमिरे	अनिवार्य अवकाश
८६०	४०४४६६	C-००१३८०३७	साजन श्रेष्ठ	नेपाल प्रहरी पररा गण गुल्म नं. ३ सामाखुशी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, सुनसरी	अजय जंग थापा	सरुवा

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
राष्ट्रिय प्रहरी कार्यालय

८६१	३३२३९	C-००००३३२८	सानु तामाङ	इलाका प्रहरी कार्यालय सिंगाटी, दैलेखी	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय रानीपोखरी, काठमाण्डौ	यशोदा घले	सरुवा
८६२	३३२८१	C-००००३३२४	सानुकान्छा रम्तेल	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय प्रशासन शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, पर्सा	प्रकाश बस्नेत	सरुवा
८६३	३३२११	C-००००३८६०	सालिकराम तिमिल्सिना	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ट्राफिक प्रहरी परिसर, ललितपुर	प्रल्हाद सिलवाल	सरुवा
८६४	४८४७८०	C-००१४९२०१	साहिल बुढाथोकी	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवन शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	गोपाल पौडेल	सरुवा
८६५	४८६९०	C-००११७६६	सिताराम बिष्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कञ्चनपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डोटी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	लक्ष्मी राज जोशी	सरुवा
८६६	४७४२४०	C-००११७६२१	सिमोन घिताल	बागमती प्रदेश प्रहरी गण हेटौडा, मकवानपुर	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी शिक्षालय पाठ्यक्रम विकास शाखा	राम कुमार लामिछाने	सरुवा
८६७	३१३६९४	C-००१२७४०८	सुजता तुम्बाहाङ्के	कोशी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र रानी बिराटनगर, मोरङ	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल बा मातहत	-	-
८६८	४३९४६७	C-००११७६६४	सुजन पाठक	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय उजुरी छानबिन तथा मानव अधिकार शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	अनिल पण्डित	सरुवा
८६९	४८४८०४	C-००१४९२०९	सुजन बाबु विश्वकर्मा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बकि शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	चक्र बहादुर डम्बरपाल	सरुवा
८७०	४७४४३८	C-००१३७६९२	सुजन मुद्देल	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण दुहवी, सुनसरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ताप्लेजुङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	कुशराम कार्की	सरुवा
८७१	४६६६८३	C-००१२८२८४	सुजन शाह	ईलाका प्रहरी कार्यालय भालुवाङ, दाङ	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय भर्ना छनोट शाखा तुल्सीपुर, दाङ	होम प्रकाश चौधरी	सरुवा
८७२	३३२९९	C-००००३३१७	सुजित कुमार देवकोटा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बस्तिपुर, सिन्धुली	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय अभियोजन शाखा रामशाहपथ, काठमाण्डौ	पविन्द्र बहादुर बम्म	सरुवा
८७३	४४०४४१	C-००००६०४०	सुदन के.सी.	जिल्ला प्रहरी परिसर भक्तपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय मकवानपुर गढी, मकवानपुर	सुरज बाँनिया	सरुवा
८७४	२८९७७	C-००००३२४९	सुदर्शन थापा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय निजगढ, बारा	प्रहरी वृत चापागाँउ, ललितपुर	केवि गुरुङ	सरुवा



८३५	३१२२६५	C-००१२४८३८	सुदर्शन पन्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मुगु अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पश्चिम नवलपरासी शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	केशवराज जुवाली	सरुवा
८३६	४०४४०२	C-००१३०५३	सुदिप कार्की	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय परिचालन शाखा बिराटनगर, मोरङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुनसरी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	बडी दाहाल	सरुवा
८३७	३३४०४	C-००००३२८३	सुधिर कुमार खड्का	ईलाका प्रहरी कार्यालय राजापुर, बर्दिया	लुम्बिनी प्रदेश विपद व्यवस्थापन गुल्म तुल्सीपुर, दाङ	राजेश कुमार तेली	सरुवा
८३८	३४४११	C-००००३०६०	सुनिल कार्की	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय असनपुर जमदह गोलबजार, सिराहा	रानु के.सी. खत्री	सरुवा
८३९	२८९७१	C-००००३२४०	सुनिल कुमार श्रेष्ठ	ईलाका प्रहरी कार्यालय काकडभिट्टा, झापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय रविबजार, पाँचथर	कैलाश चौधरी	सरुवा
८४०	४०४३८०	C-००१३०५३	सुनिल थापा नेपाली	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग संघीय अपराध अनुसन्धान शाखा नक्साल काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय जाजरकोट मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सुरेशराज भट्ट	सरुवा
८४१	४६६००४	C-००१२८९६	सुनिल घौजु	ईलाका प्रहरी कार्यालय हलेसी महादेवस्थान, खोटाङ	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ५ फरार अभियुक्तहरूको पहिचान, पक्राउ शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	शेखर कुमार साह	सरुवा
८४२	४०२०४५	C-००१३४५४	सुनिल शर्मा चिलुवाल	मानव बेचबिखन अनुसन्धान ब्यूरो पिलर २ माध्य पूर्व, दक्षिण पूर्व र पूर्वी एशिया	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कानून तथा मानव अधिकार शाखा पोखरा कास्की	विक्रम रिजाल	सरुवा
८४३	१२६४४०	C-००००४९९	सुन्दर चौलागाईं	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय विद्युतिब कसुर तथा साईबर अपराध अनुसन्धान शाखा, भक्तपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय सबेला, धनुषा	राज कुमार सिंह	सरुवा
८४४	४०२४२३	C-००१३४८७	सुबराज बम	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कालिकोट अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाराखा टंगाल बा मातहत	-	-
८४५	३१२११	C-००१२४८००	सुवास खतिवडा	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रबन्ध शाखा हेटौडा मकवानपुर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रहरी महानिरीक्षकको सचिवालय नक्साल, काठमाण्डौ	यम कुमार श्रेष्ठ	बदुवा खाली
८४६	३९६६१	C-००००३३४६	सुभान थापा	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रदेश समन्वय शाखा बिरेन्द्रनगर, सुर्खेत	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष ब्यूरो उपत्यका सेक्टर	डिजिड शेर्पा	सरुवा



८८७	२०२६१	C-००००३०२३	सुभाष के.सी.	नेपाल प्रहरी अनुसन्धान व्यूरो पल्लिवन तथा उद्धार इकाई	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय धरान, सुनसरी	श्याम कुमार बस्नेत	सरुवा
८८८	२०२७३	C-०००३६८७	सुभाष खनाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय ठोक्सिला, उदयपुर	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय समन्वय शाखा विराटनगर मोरङ	हेमन्त राई	सरुवा
८८९	२०२६३०	C-०००१९९९९	सुमन कुमार थापा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आर्थिक प्रशासन तथा प्रबन्ध निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय टिमुरे, रसुवा	गम्भीर जंग थापा	सरुवा
८९०	२०२२१८	C-००१३०६६	सुमन खडका	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय विपद् उद्धार कार्यदल २ सामाखुशी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, चितवन	दिपक कुमार कार्की	सरुवा
८९१	३१८०३	C-००००३२७९	सुमन न्यौपाने	काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी कार्यालय मुख्य घटनास्थल सहायता इकाई रानीपोखरी, काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, मोरङ	राज कुमार कार्की	सरुवा
८९२	३९३४३	C-००००२१८०	सुमन बाँनिया	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण रातामाटे, मकवानपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय बरहथवा, सर्लाही	सन्तुधन कुमार महतो	सरुवा
८९३	२०२४३८	C-००१३२८००	सुमित कुशावाहा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सर्लाही अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पाँचथर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सन्तोष कुमार राई	सरुवा
८९४	२०२४४९	C-००१३०६६	सुमित श्रेष्ठ	प्रहरी वृत्त कीर्तिपुर, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	राम कुमार के.सी.	सरुवा
८९५	२३८२००	C-००११००३०	सुरज खत्री	प्रहरी वृत्त सिंहदरबार, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय विद्युत्तिय कसुर तथा साईबर अपराध अनुसन्धान शाखा, भक्तपुर	सुन्दर चौलागाई	सरुवा
८९६	१२६२११	C-००००२९८९	सुरज बहादुर खड्का	ईलाका प्रहरी कार्यालय टिकापुर, कैलाली	वडा प्रहरी कार्यालय भैरहवा, रुपन्देही	मधु नेपाल	सरुवा
८९७	३१०८८	C-००००३२०४	सुरज बाँनिया	ईलाका प्रहरी कार्यालय मकवानपुर गढी, मकवानपुर (कार्यरत:ने.प्र.प्र.का. विशेष व्यूरो)	ईलाका प्रहरी कार्यालय खरानीटार, नुवाकोट	योगेश खरेल	सरुवा
८९८	२३०९१०	C-००११२२००	सुरज श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश प्रहरी विद्यालय धरान, सुनसरी	प्रहरी वृत्त दरबारमार्ग, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	अरुण बम	सरुवा
८९९	२३८०४०	C-००११२३८०	सुरज सिंह	ईलाका प्रहरी कार्यालय गोकुलेश्वर, दार्चुला	ईलाका प्रहरी कार्यालय राजापुर, बर्दिया अपराध नियन्त्रण शाखा	सुवास तिमिल्सिना	सरुवा
९००	३२६९६	C-००००३२४०	सुरेन्द्र के.सी.	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय लेखा शाखा विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	नेपाल प्रहरी अस्पताल आर्थिक प्रशासन शाखा, महाराजगंज काठमाण्डौ	शिवा बहादुर के.सी.	सरुवा



९०१	४३०८२१	C-००११२१०६	सुरेन्द्र तामाङ	नेपाल प्रहरी वृत्त प्रहरी राजगंज, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय ठाटिपोखरी, गोरखा	प्रताप पौडेल	सरुवा
९०२	२०४४६	C-००००३११६	सुरेन्द्र धमला	ईलाका प्रहरी कार्यालय लक्ष्मीनियापुर विजयपुर, रौतहट	काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी कार्यालय रानीपोखरी कर्मचारी प्रशासन शाखा	प्रतिभा बोगटी	सरुवा
९०३	४४२६१८	C-००११६०१४	सुरेन्द्र प्रसाद जोशी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डडेलधुरा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	प्रहरी वृत्त बालाजु, काठमाण्डौ	भरत अधिकारी	सरुवा
९०४	३४६२१	C-००००३२३२	सुरेन्द्र यादव	जिल्ला सशस्त्र प्रहरी गुल्म, बारा	ईलाका प्रहरी कार्यालय कडौरवाना, सप्तरी	बालिष्टर सिंह	सरुवा
९०५	३४४४८	C-००००३२४१	सुरेन्द्र विक्रम बर्तौला	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, रामनगर, चितवन	ईलाका प्रहरी कार्यालय चन्द्रनिगाहापुर, रौतहट	अरविन्द कुमार साह	सरुवा
९०६	४०२४३६	C-००१३४६६१	सुरेन्द्र श्रेष्ठ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनुषा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	प्रहरी प्रभाग बलम्बु, काठमाण्डौ	शुभद्रा लामा चाईवा	बहुवा खाली
९०७	३३४०४	C-००००३८४४	सुरेश कुमार ठाकुर	जिल्ला प्रहरी परिसर, ललितपुर उजुरी छानविन शाखा	ट्राफिक प्रहरी वृत्त सिंहदरबार, काठमाण्डौ	ओम प्रकाश यादव	सरुवा
९०८	४६६००४	C-००१२६२४४	सुरेश कोईराला	नेपाल प्रहरी पहरा गण मुख्यालय सामाखुशी, काठमाण्डौ	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	साहित बुढाथोकी	सरुवा
९०९	३४०२१०	C-००००९६६३	सुरेश गौतम	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष व्युरो उपत्यका सेक्टर	नेपाल प्रहरी प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग, बजेट शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	रुद्र कुमार गिरी	सरुवा
९१०	१२६१४१	C-००००३२३०	सुरेश ठाकुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय चक्रपट्टी, सर्लाही	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सोलुखुम्बु अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ज्ञान बहादुर माझी	सरुवा
९११	३४६६१	C-००००३११३	सुरेश थापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय काभ्रेपलान्चोक अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बरुणेश्वर रामपुर, ओखलढुङ्गा	सुशिल कुमार पाण्डे	सरुवा
९१२	३२२४८	C-००००३३१४	सुरेश राज पन्थ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रुपन्देही अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय चुनावाड, पूर्वी रुकुम	कपि पाठक	सरुवा
९१३	४३१४६४	C-००११०४२१	सुरेश सुवेदी	प्रहरी वृत्त मालिगाउँ, काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, चितवन	धर्म बहादुर अधिकारी	सरुवा
९१४	३३२३२	C-००००३२००	सुरेशराज भट्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय जाजरकोट मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौं शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	अच्युत गिरी	सरुवा
९१५	४०४४०२	C-००१३०४४६	सुर्य प्रकाश भट्ट	ईलाका प्रहरी कार्यालय मालाखेती अत्तरीया, कैलाली	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	बिष्णालाल कुमार साह	सरुवा
९१६	४३८१६३	C-००११०४६३	सुर्य बहादुर शाही	प्रहरी वृत्त जगाती, भक्तपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय रुद्रपुर, रुपन्देही	राजाराम यादव	सरुवा



९१७	२१२३३६	C-००१२४६२१	सुवास तिमिल्सिना	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुनौली, बोदिया अपराध नियन्त्रण शाखा	प्रहरी वृत्त मालिगाउँ, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	हरि बराल	सरुवा
९१८	४४२४९०	C-००११७३८	सुवास भट्टराई	ईलाका प्रहरी कार्यालय राजारानी, धनकुटा	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय भर्ना छनौट शाखा बिराटनगर, मोरङ	विकास राई	सरुवा
९१९	३१३१४३	C-००१२४००७	सुशान्त मिश्र	मधेश प्रदेश प्रहरी गण जनकपुर, धनुषा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दाङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	दामु पुन	सरुवा
९२०	२६९२३	C-००००३२९९	सुशिल कुमार पाण्डे	ईलाका प्रहरी कार्यालय बरुणेश्वर रामपुर, ओखलढुङ्गा	ईलाका प्रहरी कार्यालय पथरी, मोरङ	तोरण परियार	सरुवा
९२१	४३०९७३	C-००११२३०९	सुशिल के.सी.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय महोत्तरी शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	हरि विष्णु ढकाल	सरुवा
९२२	३१६०६	C-००००३२६४	सुशिल विमिरे	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो फिल्टर ८ सूचना संकलन, विश्लेषण र अभिलेख व्यवस्थापन शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय भानु, तनहुँ	रमेश बिष्ट	सरुवा
९२३	४३६२०४	C-००११७७२४	सुशिल थापामगर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय प्युठान मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दाङ शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	सन्तोष न्यौपाने	सरुवा
९२४	४३०६४२	C-००११२१७७	सूर्य बहादुर रानामगर	प्रहरी वृत्त बौद्ध, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कास्की अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	श्रीराम तिमिल्सिना	सरुवा
९२५	४७२४४३	C-००१३४६४०	सोनु कुमार साह	ईलाका प्रहरी कार्यालय मिर्चैया, सिरहा	प्रहरी वृत्त थानकोट, काठमाण्डौ, अपराध नियन्त्रण शाखा	शंकर प्रसाद आचार्य	सरुवा
९२६	३१७५३	C-००००३१६४	सोभन विक्रम राणा	ईलाका प्रहरी कार्यालय भेडिया, सप्तरी	बागमती प्रदेश प्रहरी गण हेटीडा, मकवानपुर	रविन्द्र अधिकारी	सरुवा
९२७	३३४४४	C-००००३१९६	सोमदास ढकाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय गोरखा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	गण्डकी प्रदेश प्रहरी गण पोखरा, कास्की	केशव थापा	सरुवा
९२८	४७४६७७	C-००१३६७३२	सोरेप छिरिङ तामाङ	नेपाल प्रहरी अस्पताल प्रशासन शाखा, महाराजगंज काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय भिमान, सिन्धुली	प्रदिप महत	सरुवा
९२९	४०२४३७	C-००१३४६४६	स्मृती सिलवाल	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, रुपन्देही	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विभाग वृत्ति विकास महाशाखा भर्ना छनौट शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	कमलराज पण्डित	बहुवा खाली



९३०	४०४६६४	C-००१३००७०	स्वरूप शर्मा	इलाका प्रहरी कार्यालय बादेपिपल सुर्खेत	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विकास विभाग वृत्ति विकास महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	युवराज कटवाल	सरुवा
९३१	३१३२६७	C-००१२४०१९	हरि प्रसाद पुन	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुर्खेत अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
९३२	३१३४६६	C-००१२४०१२	हरि बराल	प्रहरी वृत्त मालिगाउँ, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	इलाका प्रहरी कार्यालय ऐसेलुखर्क, खोटाङ	कृष्ण कुमार पोखरेल	सरुवा
९३३	३१३७०१	C-००१२४०३४	हरि बहादुर बस्नेत	इलाका प्रहरी कार्यालय मंगलटार, काभ्रेलाञ्चोक	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय अन्वेषण योजना तथा विकास शाखा	शिव कटेल	सरुवा
९३४	४४२४९८	C-००११६०२२	हरि बहादुर बि.सी.	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान अयोग कार्यालय बुटवल सम्पर्क कार्यालय नेपालगंज	बडा प्रहरी कार्यालय नेपालगंज, बाँके	रिपेन्द्र कुमार	बदुवा खाली
९३५	४२८१४६	C-००११७६१६	हरि बहादुर बली	इलाका प्रहरी कार्यालय फुलवारी, चितवन	प्रधानमन्त्री विशेष सुरक्षा इकाई सुरक्षा तर्फ बालुवाटार, काठमाण्डौ	माधव के.सी.	सरुवा खाली
९३६	४०४३४०	C-००१३०६२४	हरि राम डाँगी	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय बिपुलिय अपराध कसुर तथा साईबर अपराध अनुसन्धान शाखा किर्तिपुर, काठमाण्डौ	इलाका प्रहरी कार्यालय चिसापानी, कैलाली	टेक बहादुर जोरा	सरुवा
९३७	२४१९१	C-००००३७९०	हरि विष्णु ढकाल	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी अस्पताल कर्मचारी प्रशासन शाखा, महाराजगंज काठमाण्डौ	राजेश पन्थी	सरुवा
९३८	२४१०२	C-००००३७३०	हरिओम खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दोलखा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कन्ट्रोल रूम समन्वय शाखा	हिमा थोकर	सरुवा
९३९	२०४६९	C-००००३७४४	हरिवोल के.सी.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिन्धुपाल्चोक अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	इलाका प्रहरी कार्यालय तालबन्दी, सर्लाही	शान्तराम काकी	अनिवार्य अवकाश
९४०	३१७४६	C-००००३६४४	हरी भट्टराई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पश्चिम नवलपरासी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, पुर्वी रुकुम मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	रेशम बहादुर खत्री	सरुवा
९४१	२०४७१	C-००००३६३४	हरीहर खड्का क्षेत्री	इलाका प्रहरी कार्यालय बानियाभार, बर्दिया	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, कोहलपुर, बाँके	भिम बहादुर खड्का	सरुवा



९४२	४३७७१६	C-००११२०२६	हर्ष बहादुर चन्द	नेपाल प्रहरी प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कञ्चनपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सिताराम विष्ट	सरुवा
९४३	३४०९१३	C-००००२२००	हस्त बहादुर सुनार	कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र, सुर्खेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय गैडाकोट, पुर्वी नवलपरासी	प्रशान्त श्रेष्ठ	सरुवा
९४४	४३७७३२	C-००११२०४२	हिकमत बहादुर थापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दार्चुला अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	प्रहरी वृत्त किर्तिपुर, काठमाण्डौ	त्रिभुवन सिंह थापा	अनिवार्य अवकाश
९४५	४३७९१०	C-०००९९२९	हिम बहादुर के.सी.	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, सुनवल	ईलाका प्रहरी कार्यालय फुलबारी, चितवन	हरि बहादुर बली	सरुवा
९४६	३९६०५	C-००००३६४२	हिमनाथ घिमिरे	जिल्ला प्रहरी कार्यालय गोरखा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय मझगावा, रूपन्देही	पंकज चुदाली	सरुवा
९४७	३१३१६६	C-००१२४००३	हिमराज बि.क.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, दैलेख अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, दाङ	बिष्णु बहादुर खड्का	अनिवार्य अवकाश
९४८	१२८६०५	C-०००२७६९	हिमा धोकर	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कन्ट्रोल रूम समन्वय शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मकवानपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	चुडा कुमारी खड्का	सरुवा
९४९	३२२६२	C-००००३७९३	हिमालय शाह	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, बाँके	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	इरना सोनार	सरुवा
९५०	२७४११	C-००००३८२०	हिरा बहादुर के.सी.	नेपाल प्रहरी अस्पताल आर्थिक प्रशासन शाखा, महाराजगंज काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष व्युरो राजनितिक अन्वेषण शाखा नक्साल काठमाण्डौ	राम कुमार राई	बढुवा खाली
९५१	१२४४७४	C-००००८९१२	हुदेश कुमार सापकोटा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बर्दिया मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	मानव वेचबिखन अनुसन्धान व्युरो अन्तर निकाय समन्वय शाखा	राजेश दत्त	सरुवा
९५२	४०२४९२	C-००१३४१६६	हेमन्त राई	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय समन्वय शाखा बिराटनगर मोरङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, सिरहा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	विरवम्भर नाथ साह	सरुवा
९५३	४२२६२२	C-००११७१६६	हेमराज घिमिरे	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग संघीय अपराध अनुसन्धान शाखा नक्साल काठमाण्डौ	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी विद्यालय, दाङ	पोषण थापा	सरुवा
९५४	४०२४९९	C-००१३४०४४	हेमराज भट्ट	प्रहरी वृत्त नयाँबानेश्वर, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय त्रिभुवनबस्ती, कंचनपुर	मनिराम भट्ट	सरुवा
९५५	३४६०२	C-००००३७०१	हेमराज बली	ईलाका प्रहरी कार्यालय बसन्तपुर, तेह्रथुम	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कार्य शाखा बिराटनगर, मोरङ	लोक कृष्ण दाहाल	सरुवा
९५६	३६३९६१	C-००१०००३०	होम प्रकाश चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय भर्ना छनीट शाखा तुल्सीपुर, दाङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय दोधारा चौदानी, कंचनपुर	रोशन राज पाण्डेय	सरुवा



९५७	३९९२४	C-००००१३२७	होम प्रसाद अधिकारी	इलाका प्रहरी कार्यालय काँकडभिट्टा, झापा अपराध नियन्त्रण शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनकुटा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	मान प्रसाद श्रेष्ठ	सरुवा
९५८	४०५३३	C-००१३५१६	होमनाथ रेग्मी	इलाका प्रहरी कार्यालय ठाडादह, अर्घाखाची	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय सुचना विश्लेषण शाखा	राजिव बस्नेत	सरुवा

बोधार्थ:-

श्री अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल ।

श्री गृह मन्त्रालय, प्रहरी कर्मचारी प्रशासन शाखा सिंहदरवार, काठमाण्डौ ।

श्री नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय, प्रहरी महानिरीक्षकको सचिवालय नक्साल, काठमाण्डौ ।

श्री नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय, सबै विभाग, सबै व्यूरो, निर्देशनालय, महाशाखा, शाखा तथा क.प्र.अभिलेख उपशाखा नक्साल, काठमाण्डौ ।

श्री राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ । श्री काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी कार्यालय, रानीपोखरी ।

श्री त्रिभुवन अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल सुरक्षा कार्यालय गौश्वर । श्री काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय ।

श्री प्रदेश प्रहरी कार्यालय सबै । श्री नेपाल प्रहरी युक्ति तालिम महाविद्यालय जर्गाह ।

श्री नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल नक्साल । श्री नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय सबै ।

श्री काठमाण्डौ उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय । श्री प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र सबै ।

श्री जिल्ला प्रहरी परिसर सबै । श्री काठमाण्डौ उपत्यका विशेष प्रहरी गण, त्रिपुरेष्ठर ।

श्री नेपाल प्रहरी सशस्त्र प्रहरी गण सबै । श्री नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण सबै । श्री नेपाल प्रहरी पहरा गण काठमाण्डौ ।

श्री नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, सबै । श्री जिल्ला प्रहरी कार्यालय सबै ।

श्री

श्री कर्मचारी संचयकोष, प्रहरी शाखा, त्रिदेवी मार्ग ठमेल, काठमाण्डौ ।


प्रहरी उपरीक्षक
(अर्जुन प्रसाद तिमिल्सीना)